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7ESIPUHE

Tehdessäni tutkimusta kaatuneista kadettiupseereista ja kadeteista huomasin, että Arkistolaitok-
sen ”Suomen sodissa 1939–1945 menehtyneet” – tietokannassa oli joitain puutteita ja virheitä. 
Yksi tällainen osio oli kullekin menehtyneelle merkitty hautauskunta ja hautausmaa. Koska tuon 
tutkimuksen fokus ei ollut siinä, mihin kukin sankarivainaja oli haudattu tai siunattu, asialla ei ollut 
suurta merkitystä, mutta työn valmistumisen ja saamani palautteen myötä mielenkiintoni asiaan 
kuitenkin heräsi ja ryhdyin selvittämään menehtyneiden täsmällisiä hautaus- tai siunauspaikkoja.
 
Kaatuneiden huolto sotien aikana

Kaatuneiden huoltoa, erityisesti heidän evakuointiaan ja hautaamistaan, ei ennen talvisotaa oltu 
suunniteltu yksityiskohtaisesti. Vuoden 1932 Jalkaväen ohjesääntö mahdollisti kaatuneiden hau-
taamisen joko kotiseudulle tai sotatoimialueelle. Koska asia ei ollut yksiselitteinen, sotarovasti 
määräsi heti talvisodan alussa 8.12.1939 kaatuneet haudattavaksi rintamalle ja kotiseudulle kul-
jettamisen tulevan kyseeseen vain poikkeustapauksissa. Määräys herätti kuitenkin vastustusta so-
tilaspapiston, suojeluskuntajärjestön, omaisten sekä rintamamiesten itsensä joukossa, ja joulukuun 
puolivälissä 1939 kaatuneiden kuljetus kotiseudulle määrättiin ensisijaiseksi vaihtoehdoksi. Tätä 
toimintatapaa noudatettiinkin sitten koko sotien ajan. Toiminta oli kuitenkin pitkälti improvisoitua 
vielä tammikuun loppuun 1940, jolloin vasta perustettiin Kaatuneiden evakuoimiskeskukset ar-
meijakuntien alaisuuteen. Tilapäisjärjestelyihin kaatuneiden osalta jouduttiin turvautumaan kesän 
ja syksyn 1941 hyökkäysvaiheessa, jolloin kaatuneita ei aina kyetty välittömästi kuljettamaan ko-
tiseudulle, ja noin 8 500 kaatunutta jouduttiin hautaamaan tilapäisiin kenttähautausmaihin, erityi-
sesti Karjalan Armeijan alueella. Nämä kenttähautausmaat tyhjennettiin talvella 1942 ja kaatuneet 
siirrettiin kotikuntiensa hautausmaihin. Kesän 1944 torjuntataisteluissa puolestaan yli 3 400 kaa-
tunutta jäi kentälle evakuoimattomana ja noin 400 kaatunutta haudattiin tilapäishautoihin.

ESIPUHE
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”… Sankarihautauksen saadakseen tuli olla sankarivainaja. … Vielä talvisodassa sankarivaina-
jan määritelmä ei ollut yksiselitteinen …Kesäkuussa 1940 Päämaja määräsi, että vainaja voitiin 
haudata sankarihautaan muunkin kuin välittömästi sodan aiheuttaman kuolinsyyn perusteella.  
Kuitenkin heinäkuussa 1940 Mannerheim määräsi, että sankarivainajiin eivät kuuluneet onnetto-
muuksissa tai muiden syiden vuoksi kuolleet. Sankarihautoihin tuli haudata vain ne, joiden kuole-
maan olivat syynä sodan aiheuttamat haavat, vammat ja sairaudet. … Maaliskuussa 1942 kent-
täpiispantoimisto tiedotti, että sankarihautoihin voitiin haudata kaatuneiden lisäksi ”rintamalla tai 
muualla sotatoimien johdosta tai palveluksesta sodan aikana saamiinsa haavoihin, vammoihin, tau-
teihin ja sairauksiin kuolleet. Näihin tapauksiin luetaan myös selvästi sodan rasituksista aiheutuneet 
itsemurhat.” Lokakuussa 1943 annetuissa uusissa ohjeissa sankarihautaus evättiin vain niiltä itse-
murhan tehneiltä, jotka olivat syyllistyneet rikokseen [tai joiden itsemurha liittyi muutoin erikoisen 
kunniattomaan asiayhteyteen]. …”.1

Huomattava on, että henkilön hautaamisesta (tai siunaamisesta kentälle jääneenä) sankarihautaan 
tai sukuhautaan ei voi vetää mitään johtopäätöksiä kuolemasta. Edellä olevan mukaisesti sankari-
hautaan hautaaminen oli sotien aikana puolustusvoimien palveluksessa menehtyneelle ”oletusar-
vo”, ja niinpä vain yhdellä menehtyneellä kadettiupseerilla on kantakortissa merkintä ”Ei haudata 
sankarihautaan”. Kuitenkin 50 kaatunutta kadettiupseeria ja kadettia on haudattu sukuhautaan, 
lähtökohtaisesti omaisten toivomuksesta. Vastaavasti 70 muusta kuin vihollistoiminnasta johtu-
vasta syystä menehtynyttä kadettiupseeria tai kadettia on haudattu sankarihautaan, näistä kolme 
välirauhan aikana kuollutta.

Lähteet ja tutkimusmetodi

Selvityksen lähtökohtana oli edellä mainittu Arkistolaitoksen tietokannan hautapaikkatieto, jonka 
perusteella lähdin soittamaan seurakuntia läpi. Valtaosalla seurakunnista sankarivainajat löytyvät 
suoraan tietokannoista, mutta osalla seurakunnista sankarihautausmaahan haudatut eivät löydy 
järjestelmästä, vaan seurakuntamestari tai puutarhuri on käynyt henkilökohtaisesti tarkistamas-
1 Kohtalo omissa käsissä: Heidi Ilona Mustajoki, Pro gradu –tutkielma, Helsingin yliopisto, maaliskuu 2010.

Rintamalla kaatuneen (tai kuolleen) tie kotiseudulle alkoi siirtämällä ruumis pataljoonan joukkosi-
dontapaikan yhteydessä olevaan kaatuneiden kokoamispaikkaan ja sieltä edelleen Kaatuneiden 
evakuoimiskeskukseen. Kaatuneiden evakuoimiskeskus suoritti vainajan lopullisen tunnistamisen, 
ruumiin arkuttamisen sekä lähettämisen joko kotipaikkakunnalle tai omaisten toivomalle paikka-
kunnalle. Määräpäässä paikallinen suojeluskunta otti ruumiin vastaan ja huolehti yhdessä seu-
rakunnan ja vainajan omaisten kanssa hautajaisten järjestämisestä. Ilmoitus kuolintapauksesta 
puolestaan eteni samaan aikaan pataljoonan sotilaspastorilta Kotijoukkojen esikunnalle, josta se 
edelleen välitettiin paikallisen suojeluskunnan kautta kaatuneen kotipaikkakunnan kirkkoherralle. 

Hyvin pian talvisodan alettua ja ensimmäisten vainajien saapuessa rintamalta kotipaikkakunnalle, 
paikalliset suojeluskunnat törmäsivät ongelmaan: kuka olikaan sankarivainaja ja voitiin haudata 
sankarihautaan? Sotien aikainen Päämajan tulkinta kaatumisesta oli hyvin lavea ja yleensä kuo-
linsyyksi merkittiin kaatunut, mikäli kuolema edes jollain lailla johtui palveluksesta mukaan lukien 
äkilliseen sairauteen tai palvelustehtävissä tapaturmiin kuolleet. Muusta kuin vihollistoiminnasta 
johtuvasta syystä kuolleiksi merkittiin lähinnä pitkällisiin sairauksiin menehtyneet tai itsemurhan 
tehneet. Sankarivainajan käsite ja sitä kautta myös se, kuka voitiin haudata sankarihautaan, oli 
luonnollisesti sidoksissa edellä mainittuun, mutta määritelmä vaihteli sotien aikana:
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sa tiedot hautausmaalla. Niissä noin 50 tapauksessa, joissa henkilöä ei löytynyt Arkistolaitoksen 
tietokannasta tai tietokannassa ei ollut mainittu hautapaikkaa tai hautaa ei löytynyt tietokantaan 
merkityltä hautausmaalta, jatkoin selvitystä ensin kirjoillaolo-, asuin- ja synnyinkunnan perusteella 
sekä sukututkimuksen menetelmin.

Esimerkkinä asian haasteellisuudesta ja prosessista olkoon vaikkapa kapteeni Paavo Daavid Berg 
(15.kadk), joka kaatui ilmataistelussa Suomenlahden suulla, Hankoniemen eteläpuolella 1.11.1941 
hänen ruumiinsa jäädessä mereen. Arkistolaitoksen tietokannan mukaan Berg olisi kuitenkin fyy-
sisesti haudattu koti- ja asuinkuntansa Valkealan hautausmaalle. Soitto Kouvolan seurakuntaan, 
johon Valkeala nykyään kuuluu, oli tulokseton, sillä Bergiä ei löytynyt seurakunnan tietokannoista. 
Valkealan hautausmaan hoitaja kävi pyynnöstä vielä erikseen tarkistamassa sankarihaudat, mutta 
Bergin hautaa ei hautausmaalta löytynyt. Seuraavaksi jäljitys jatkui Bergin kantakortin tietojen 
pohjalta. Kantakortin mukaan Berg oli kaatuessaan kirjoilla Helsingin pohjoisessa suomalaisessa 
seurakunnassa. Tämän tiedon perusteella hänet pitäisi olla siunattu kentälle jääneenä Helsingin
Hietaniemen hautausmaalle ja hänen nimensä pitäisi olla Hietaniemen hautausmaan kentälle jää-
neiden muurissa. Bergiä ei kuitenkaan löytynyt Helsingin seurakuntayhtymän Hautapaikat.fi – tie-
tokannasta ja soitto seurakuntayhtymään oli niin ikään tulokseton, sillä Bergiä ei löytynyt muista-
kaan tietokannoista. Seurakuntayhtymällä tai Hietaniemen hautausmaalla ei ole erillistä luetteloa 
kentälle jääneiden muurissa olevista nimistä, joten seuraava vaihe oli mennä paikan päälle ja käydä 
muuri nimi nimeltä läpi, mutta jälleen turhaan, sillä Bergin nimeä ei löytynyt muurista. Seuraavaksi 
tehty soitto Bergin syntymäkunnan Lahden seurakuntaan oli niin ikään tulokseton, sillä Bergistä ei 
löytynyt mainintaa seurakunnan tietokannoista. Tässä vaiheessa oli siirryttävä etsimään Bergiä ja 
hänen sukulaisiaan erilaisista sukututkimusohjelmista. Lopulta tätä kautta löytyi yksi elossa oleva 
Bergin kaukainen sukulainen, joka tiesi kertoa, että Berg olisi siunattu kentälle jääneenä Helsin-
kiin Hietaniemen hautausmaalle vanhempiensa sukuhautaan, mutta kutsumanimellään ”Pate”. Tällä 
tiedolla lopulta löytyi Bergin hautakivi. Miksi hänen nimeään ei ole Hietaniemen kentälle jäänei-
den muurissa tai Helsingin seurakuntayhtymän tiedostoissa ei ole selvillä, mutta tältä osin Bergin 
tapaus ei ole ainutlaatuinen: Lappeenrannan vanhalle hautausmaalle kentälle jääneenä siunattua 
kapteeni Heikki Kalajaa (15.kadk) ja Luumäen Saksalan hautausmaalle haudattua kadetti, reservin 
vänrikki Reino Puhtimäkeä (25.kadk) ei niin ikään löydy näiden seurakuntien tietokannoista.

Erityisen ongelmallisia ovat luovutetun Karjalan alueella kirjoilla olleet jatkosodassa kaatuneet. 
Moskovan rauhan jälkeen luovutetun Karjalan seurakunnat jatkoivat edelleen toimintaansa, nyt 
Kanta-Suomessa. Tällöin upseeri on esimerkiksi saattanut olla edelleen kirjoilla Jaakkimassa, mutta 
hänen kotikuntansa on ollut jossain Etelä-Pohjanmaalla, jonne jaakkimalaiset pääosin sijoitettiin 
talvisodan jälkeen ja hän on itse voinut ollut komennettuna vaikkapa Joensuun varuskuntaan vii-
meksi ennen jatkosodan syttymistä. Näiden henkilöiden osalta Arkistolaitoksen tietokantaan ei 
voi luottaa lainkaan, vaan henkilöiden hautapaikkatiedot on kaivettu esiin kirkonkirjoista, sanoma-
lehtien sodanaikaisista numeroista ja Karjalan Liiton Karjalaseurojen avulla. Edellä mainitut ongel-
mat ovat myös siirtyneet osin erilaisiin luovutetussa Karjalassa oleviin tai luovutettuun Karjalaan 
jääneiden muistomerkkeihin. Esimerkiksi entisen Viipurin maaseurakunnan sankarihautausmaan 
luona olevassa muistomerkissä on teksti ”Vuosien 1939-1940 ja 1941-1944 sodissa kaatuneiden 
täällä lepäävien 206 suomalaisten sotilaan muistoksi”. Muistomerkin vieressä olevissa kivitauluissa 
on 206 nimeä, mutta joukossa ovat myös mm. kentälle jääneenä siunattu luutnantti Reino Vaitti-
nen (19.kadk) sekä Helsingin Hietaniemeen haudattu luutnantti Toivo Sario (19.kadk). 
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Kirkonkirjatkaan eivät ole erehtymättömiä. Kapteeni Toimi Suomalainen (19.kadk) kuoli auto-on-
nettomuudessa Terijoella 5.11.1943. Arkistolaitoksen tietokannassa hänen kohdallaan on merkitty 
”hauta/hautauskunta ei tiedossa”. Suomalaisen kantakortin liitteenä on kaksikin ilmoitusta kuo-
lemantapauksesta, joista toisen mukaan ruumis on toimitettu Lappeenrantaan ja toisen mukaan 
Lemiin. Kummankaan seurakunnan järjestelmistä ei kuitenkaan löytynyt Suomalaista. Lappeen-
rannan sankarihautausmaalla olevassa Äiti Karjala –muistomerkissä Suomalainen on merkitty jää-
neeksi luovutettuun Karjalaan, Viipuriin. Koska Suomalainen oli kuollessaan kirjoilla Viipurin tuo-
miokirkkoseurakunnassa, etsintää jatkettiin sen arkistosta. Suomalaisen nimi löytyikin kuolleiden ja 
haudattujen kirjasta haudattuna 17.11.1943, mutta ilman mainintaa hautapaikasta. Viipurin tuo-
miokirkkoseurakunnan sankarihautaluettelot eivät ole säilyneet syksystä 1943 eteenpäin, joten 
siitäkään ei saatu vahvistusta asiaan. Seuraavaksi ryhdyttiin etsimään Suomalaisen kuolinilmoitus-
ta sanomalehdistä. Koska hänen vanhempansa olivat Lappeesta, voitiin olettaa, että Etelä-Saimaa 
–sanomalehdessä voisi olla hänen kuolinilmoituksensa. Arkistolaitoksen digitoidussa materiaalissa 
on Etelä-Saimaan vuosikerta 1943, ja sieltä löytyi 13.11. kuolinilmoitus, jonka mukaan Suoma-
lainen olisi haudattu 17.11. Lappeenrannan hautausmaalle. Tällä tiedolla lähestyttiin uudelleen 
Lappeenrannan seurakuntaa, jonka henkilöstö ystävällisesti kävi läpi paperisen arkiston. Tällöin 
selvisi, että Lappeenrannan vanhan hautausmaan hautakirjassa on merkintä, jonka mukaan Toimi 
Suomalaisen isän Heikin kanssa samaan sukuhautaan on haudattu 17.11.1943 kapteeni Alpo [sic] 
Suomalainen. Tällä tiedolla kyettiin löytämään hauta, jossa nimi oli oikein. Papin tekemä huoli-
mattomuusvirhe on päätynyt seurakunnan sähköisiin järjestelmiin, ja siitä syystä Suomalaista ei 
löytynyt oikealla nimellään.

Hauta- ja siunauspaikat

Talvi-, jatko- ja Lapin sodan sekä välirauhan aikana menehtyneitä kadettiupseereita ja kadetteja 
on haudattu tai siunattu kentälle jääneinä Pohjois- Lappia lukuun ottamatta kaikkien nykyisten 
kadettipiirien alueelle, kaikkiaan 163 hautausmaalle sekä Laivaston muistoristille Naantalissa (tai 
teknisesti vain 161 hautausmaalle, sillä panssarilaiva Ilmarisen uppoamisessa kaatuneet kaptee-
niluutnantti Lauri Kalo (7.mek) ja luutnantti Jukka Ranta (13.mek) on virallisesti siunattu mereen 
jääneinä Laivaston muistoristille ja heillä on Helsingin Munkkiniemen ja Imatran Imatrankosken 
hautausmailla ”muistokivi”). Lisäksi heitä haudattiin 12 hautausmaalle luovutetussa Karjalassa ja 
yhdelle hautausmaalle nykyisessä Ukrainassa, mutta näistä vain Sortavalan vanha hautausmaa on 
säilynyt ja sekin ainoastaan osittain. Eniten hautoja on Helsingin Hietaniemen hautausmaalla (80 
sankarihautaa, 39 sukuhautaa sekä 12 nimeä kadonneiden muurissa), seuraavaksi eniten Kuopion 
Hatsalan hautausmaalla (25 sankarihautaa), Tampereen Kalevankankaan hautausmaalla (15 sanka-
rihautaa ja kahdeksan sukuhautaa), Turun hautausmaalla (15 sankarihautaa ja neljä sukuhautaa), 
Oulun hautausmaalla (13 sankarihautaa ja kolme sukuhautaa) sekä Ahveniston hautausmaalla (10 
sankarihautaa ja viisi sukuhautaa). Viipurin tuomiokirkkoseurakunnan hautausmaille haudattiin 12 
talvi- ja jatkosodan aikana menehtynyttä kadettiupseeria (11 sankarihautausmaalle ja yksi suku-
hautaan), mutta hautausmaat eivät ole säilyneet.

Olemassa oleva (sankari)hauta ei tarkoita, että henkilö olisi välttämättä fyysisesti haudattu siihen. 
Kaikkiaan 94 kadettiupseeria tai kadettia katosi tai jäi kaatuneena kentälle. Heistä 72:llä on (jäljellä 
oleva) sankarihauta tai heidän nimensä on sukuhaudassa, mutta vain kuudella näistä merkinnällä 
”jäänyt kentälle”. Yksi haasteista tutkimuksessa oli se, että valtaosassa seurakunnista kentälle jää-
neet on ”haudattu” aivan kuin heidän maalliset jäännöksensä olisi normaalistikin haudattu eikä kir-
konkirjoista selviä, onko haudassa fyysisesti henkilön maalliset jäännökset vai ei. Lisäongelma on, 
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että talvisodassa kaatuneita ja osin jo kentälle jääneinä siunattujen ruumiita löydettiin jatkosodan 
aikana yli 2 000, jolloin kirkonkirjatkaan eivät aina ole pysyneet muutosten mukana. Esimerkkinä 
olkoon vaikka Kevyt Osasto 8:n eskadroonan hyökkäys Äyräpään kirkonmäelle 5.3.1940. Hyök-
käyksessä kaatui 45 miestä, mukana eskadroonan päällikkö, luutnantti Olavi Peltola (13.kadk). 
Kaatuneet jäivät yhtä lukuun ottamatta kentälle, eikä vihollinen antanut hakea ruumiita rauhan 
tultua, ja niinpä luutnantti Peltolakin siunattiin kentälle jääneenä Rauman vanhalle hautausmaalle 
1.12.1940. Suomalaisten vallattua Äyräpään syyskuussa 1941 löydettiin kirkonmäeltä kaikkiaan 
82 suomalaista talvisodan sankarivainajaa. Näistä noin puolet tunnistettiin ja lähetettiin kotikun-
taan haudattavaksi, mutta tunnistamattomat haudattiin Äyräpään kenttähautausmaahan. Luut-
nantti Peltola ei kuitenkaan ollut tunnistettujen joukossa. Poikkeuksellista, mutta ei ainutlaatuista, 
on se, että Rauman seurakunnan tiedostoissa ole mitään merkintää Peltolan kentälle jäämisestä 
eikä myöskään hänen hautakivessään ole mainintaa asiasta. Samoin Arkistolaitoksen tietokannas-
sa on Peltolan kohdalla virheellinen merkintä ”haudattu Rauman vanhalle hautausmaalle”. Peltola 
on todennäköisesti haudattu tunnistamattomana Äyräpään kenttähautausmaahan.

Yhden talvisodassa ja neljän jatkosodassa kadonneen kadettiupseerin hauta- tai siunauspaikkaa ei 
yli vuoden kestäneistä etsinnöistä huolimatta löytynyt, ja heidän kaikkien osalta onkin todennä-
köistä, että heillä ei ole lainkaan hautapaikkaa. Jäljempänä ovat kaikkien muiden 535 talvi-, jatko- ja 
Lapin sodan sekä välirauhan aikana menehtyneen kadettiupseerin ja kadetin sekä kahden Lapin 
miinanraivauksessa kesällä ja syksyllä 1945 menehtyneen kadettiupseerin hauta- ja siunauspaikat 
ryhmiteltyinä vuoden 2020 kadettipiireittäin ja hautausmaittain. Kaikki nykyisen Suomen alueella 
olevat haudat on varmistettu sekä seurakunnan tiedostoista että hankkimalla kuva haudasta. Luo-
vutettuun Karjalaan jääneiden osalta hautaus- tai siunauspaikat on varmistettu kirkonkirjoista sekä 
kuolinilmoituksista. Tähti (*) nimen edessä tarkoittaa, että henkilö on siunattu kentälle jääneenä. 
Kursiivilla ovat välirauhan aikana menehtyneet 17 kadettiupseeria ja kadettia.

Kuten aikaisemmin todettiin, kuolinsyyllä ja hautapaikalla ei ole varsinaisesti tekemistä toistensa 
kanssa ja Päämajan tulkinta kaatumisesta oli hyvin lavea, mutta tässä työssä menehtyneet on kui-
tenkin jaettu karkeasti kolmeen luokkaan:

− kaatuneet, jolloin henkilön kuolema on johtunut taistelutilanteesta tai muuten suorasta tai 
   epäsuorasta vihollisvaikutuksesta (mukaan lukien omien tulitus taistelutilanteessa),
− kadonneet sekä
− muusta kuin vihollistoiminnasta johtuvasta syystä kuolleet.

Vakiintuneen käytännön mukaisesti henkilö on merkitty kaatuneeksi, mikäli hän on kuollut jouk-
kosidontapaikalla tai ennen sinne tuloa ja haavoihinsa kuolleeksi, mikäli hänet on evakuoitu elossa 
joukkosidontapaikalta eteenpäin. Yhden päivän erot kaatumisen ja hautakivessä olevan päivämää-
rän välillä selittyvät yleensä sillä, että vaikeasti haavoittunut on kuollut matkalla kenttäsairaalaan, 
johon hänet on saatu vasta haavoittumista seuraavana päivänä.

Koska työ luonnollisesti keskittyy sankarihautausmaihin, todettakoon, että näistä ei koskaan ole ol-
lut yhtenäistä ohjeistusta. Vuonna 1943 perustettu Sankarivainajien muistotoimikunta (vuodesta 
1945 Kaatuneiden muistotoimikunta) ohjeisti kahdessa julkaisussaan vuonna 1943 ja 1949 yleisiä 
suuntaviivoja sankarihautausmaiden ja –alueiden perustamisesta ja hoitamisesta, mutta käytän-
nön yksityiskohdat jäivät seurakuntien ja kuntien vastuulle. Niinpä sankarihautausmaita perustet-
taessa seurakunnat ja kunnat yhdessä päättivät muun muassa mitä tietoja menehtyneistä kirjataan 
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hautakiveen, eli tiedot vaihtelevat paikkakuntakohtaisesti. Joillain hautausmailla hautakivissä on 
vain vainajan nimi, joissain saattaa olla sotilasarvo, tehtävä sekä syntymä- ja kuolinaika ja –paikka 
ja valtaosassa jotain tältä väliltä.

Lopuksi

Suomalaisista sankarivainajista ja sankarihautajaisista yleisesti saa hyvän käsityksen Ilona Kemp-
paisen teoksesta ”Isänmaan uhrit”. Suomalaisten sankarihautausmaiden taustaa selvitetään esi-
merkiksi Museoviraston julkaisussa ”Sankarihautausmaiden perinne, hoito ja kunnostus”. Sotasam-
po-sivuston osiosta ”Sankarihautausmaat” löytyvät puolestaan kuvaukset kaikista suomalaisista 
sankarihautausmaista, joskin on otettava huomioon, että sivustolla kullekin sankarihautausmaalle 
haudatuksi merkityt on otettu Arkistolaitoksen tietokannasta ja sisältävät siis virheellisyyksiä. So-
tavainajien muiston vaalimisyhdistyksen kotisivuilla puolestaan selvitetään hyvin kentälle jäänei-
den vainajien etsiminen, tunnistaminen ja hautaaminen. Kadettikunnan kotisivuilla olevasta ”Jouk-
kosi eessä” –tietokannasta löytyvät tarkemmat tiedot kustakin tässä työssä mainitusta upseerista.

Haluan erityisesti kiittää niitä yli kahtasataa seurakuntaa, joiden hautauspalvelutoimistojen ja hau-
tausmaiden henkilöitä olen häirinnyt puhelinsoitoilla ja sähköpostiviesteillä ja jotka ovat etsineet 
pyytämiäni tietoja ja ottaneet valokuvia haudoista äärimmäisen palvelualttiisti; Eeva Tammea, Lee-
na Repoa ja Asta Hilleviä, joiden apu oli korvaamaton luovutettuun Karjalaan haudattujen osalta; 
Suomen kirkot ja hautausmaat –Facebook-ryhmää sekä Jukka Siiskosta, jotka ystävällisesti antoi-
vat suostumuksensa kuviensa käyttöön; eversti evp. Pertti Suomista Sotavainajien muiston vaali-
misyhdistyksestä, joka on auttanut kadonneiden jäljittämisessä; sekä jälleen kerran Kristaa, joka, 
minun törmätessäni umpikujaan, on löytänyt sukututkimuksen menetelmillä jonkin uuden tien 
eteenpäin.

Vesangassa, kaatuneitten muistopäivänä 2021 

Kari Huhtala
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Viipurinlahdella 21.6.1944 kaatuneen 2. Tykkilaivueen komentajan, komentajakapteeni Albert 
Pörin (7.mek) sankarihautajaiset Helsingin Hietaniemessä 30.6.1944. (Kuva: Tekijän kokoelma)
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Kadettikoulun sankariaula ja sen graniittitaulut. (Kuva: MPKK)
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Ensimmäinen ja viimeinen: Mikkelin Rouhialan hautausmaalle sukuhautaan haudattu 
luutnantti Pekka Alaranta (18.kadk) haavoittui 8. Rajakomppanian päällikkönä Met-
säpirtin lohkolla talvisodan ensimmäisen päivän illalla ja kuoli heti puolenyön jälkeen 
matkalla kenttäsairaalaan. Alaranta oli ensimmäinen talvisodassa kaatuneista kadet-
tiupseereista.

Jyväskylän vanhalle hautausmaalle sankarihautaan haudattu kapteeni Kaiku Pietiläi-
nen (24.kadk) haavoittui Jalkaväkirykmentti 3:n II Pataljoonan komentajana tykistökes-
kityksessä Palojoensuulla, Enontekiössä aamulla 8.11.1944 ja kuoli matkalla kenttä- 
sairaalaan. Hän oli viimeinen kaatuneista kadettiupseereista.
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Luutnantti, SS-Obersturmführer Viljo Norvio (21.kadk), oli ainoa kadettiupseereista 
joka ei kaatunut Suomen rintamalla. Hän haavoittui Darjevkassa, Rostovissa, Ukrai-
nassa 18.11.1941 SS-Rykmentti Westlandin panssarintorjuntakomppanian joukku-
een johtajana ja kuoli seuraavana päivänä haavoihinsa. Hänet haudattiin SS-Divisi-
oona Wikingin hautausmaahan Uspenskassa (Uspenskajassa), Ukrainassa, nykyisessä 
Donetskin Oblastissa. Hautausmaa tuhottiin syksyllä 1943 saksalaisten vetäydyttyä 
alueelta ja vihittiin uudelleen käyttöön vuonna 2007. Hautausmaa kuvattuna vuonna 
1942 tai -43.
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ETELÄ-LAPIN KADETTIPIIRI

Kemin kirkko

Sankarihaudassa2 

Luutnantti August Vilhelm KALLA, 26.kadk,  
kaatui Ihantalassa, Viipurin maalaiskunnassa 17.7.1944

Luutnantti Onni Aukusti LIAKKA, 19.kadk,  
kaatui Oinalassa, Muolaassa 29.12.1939

2 Kemin kirkon sankarihautoja ei ole numeroitu.
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Kemijärven vanha hautausmaa

Sankarihaudassa3 

Kadetti, reservin luutnantti Kauko Alpo INGERÖ, 27.kadk,  
kaatui Riikolanvuorella, Antreassa 23.6.1944

Luutnantti Lauri (Lassi) Tuomas NORVIO, 24.kadk,  
haavoittui Vuorikylässä, Alakurtissa 11.7.1941, kuoli sotasairaalassa 12.8.19414

* Luutnantti, SS-Obersturmführer Viljo Kaarlo NORVIO, 21.kadk,  
haavoittui Darjevkassa, Ukrainassa 18.11.1941, kuoli 19.11.19415

3 Kemijärven vanhan hautausmaan sankarihautoja ei ole numeroitu.
4 Norvion nimi on myös Bäckmand-sukuhaudassa merkinnällä ”lepää Kemijärven sankarihaudassa”
5 Norvio ei varsinaisesti jäänyt kentälle, vaan hänet haudattiin SS-Divisioona Wikingin hautausmaahan Uspenskassa 
(Uspenskajassa), Ukrainassa, nykyisessä Donetskin Oblastissa. Pyynnöstä huolimatta Saksa ei sallinut suomalaisten kaa-
tuneiden SS-miesten ruumiiden siirtoa Suomeen. Hautausmaa tuhottiin syksyllä 1943 saksalaisten vetäydyttyä alueelta 
ja vihittiin uudelleen käyttöön vuonna 2007. Norvion nimi on myös Bäckmand-sukuhaudassa.
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Rovaniemen II hautausmaa

Sankarihaudassa 

Luutnantti Paavo HYNYNEN, 24.kadk,  
kaatui Kieristelmävaarassa, Sallassa 11.7.1941,  
sankarihauta numero 5-1-215

Kapteeni Martti KERÄNEN, 17.kadk,  
kuoli oman käden kautta Niemijoella, Savukoskella 23.7.1943,  
sankarihauta numero 9-1-419

Majuri Veikko Heliö KIIVERI, 17.kadk,  
kaatui Narkauksessa, Rovaniemen maalaiskunnassa 11.10.1944,  
sankarihauta numero 12-2-581

Kadetti, reservin luutnantti Veli Aarre Eemeli LAAKSO, 25.kadk,  
kaatui Varaksjärvellä, Kiestingissä 4.11.1941,  
sankarihauta nro 7-2-332

Luutnantti Jouko Matti MURTO, 26.kadk,  
kaatui Hiisjärvellä, Maaselässä 11.1.1944,  
sankarihauta numero 10-1-452

Luutnantti Aulis Ensio NYYSSÖLÄ, 16.kadk,  
kaatui Kursussa, Sallassa 14.12.1939,  
sankarihauta numero 1-1-20

Luutnantti Veikko Aatu OIKARAINEN, 15.kadk,  
kaatui Lähteen lohkolla, Summassa 15.2.1940,  
sankarihauta numero 3-1-1106

Luutnantti Paul Erik Reguel SEGER, 23.kadk,  
kuoli lento-onnettomuudessa Rautalammella, Konnevedellä 2.7.1941,  
sankarihauta numero 5-1-204

6 Hautakivessä nimellä Oikarinen. Kantakorttien ja kirkonkirjan mukaan nimi on kuitenkin Oikarainen.
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Simonniemen hautausmaa

Sankarihaudassa7

Kapteeni Väinö Aleksander VUORIMAA, 11.kadk,  
kaatui Ulismaisissa, Suojärvellä 3.3.19408

Tornion Parasniemen hautausmaa

Sankarihaudassa9

* Luutnantti Väinö Johannes YLIPERTTULA, 24.kadk,  
katosi Vuottajärvellä, Porajärvellä 31.7.194210

7 Simonniemen hautausmaan sankarihautoja ei ole numeroitu.
8 Hautakivessä kuolinpäivä virheellisesti 2.3.1940.
9 Parasniemen hautausmaan sankarihautoja ei ole numeroitu.
10 Yliperttula on sotapäiväkirjoissa ja katoamisilmoituksessa nimellä Perttula, mutta kantakorttiin nimi on muutettu 
Yliperttulaksi todennäköisesti katoamisen 1942 ja kuolleeksi julistamisen 1954 välillä.
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Tornion Suensaaren hautausmaa

Sankarihaudassa11

Kadetti, reservin vänrikki Paavo Armas Antero JÄRVENTAUS, 25.kadk,  
haavoittui Kutismajoella, Säämäjärvellä 13.9.1941,  
kuoli kenttäsairaalassa 18.9.1941

11 Suensaaren hautausmaan sankarihautoja ei ole numeroitu.

Kapteeni Sulo Fredrik MARTTINEN, 8.kadk,  
haavoittui Immosessa, Ruskealassa 16.7.1941,  
kuoli kenttäsairaalassa 17.7.1941
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Lohivaarassa, Kiestingin suunnalla 21.11.1941 kaatuneen majuri Bror Breitholtzin (14.kadk) 
sankarihautajaiset Kuusamon Pyhän Ristin kirkossa 29.11.1941. (SA-kuva)
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OULUN KADETTIPIIRI
Haukiputaan kirkko

Sankarihaudassa

Kapteeni Jaakko Juhani KIVARI, 25.kadk,  
haavoittui oman miehen ampumana Pidmassa, Syvärillä 16.1.1943,  
kuoli kenttäsairaalassa 17.1.1943,  
sankarihauta numero 2-78

Iin kirkko

Sankarihaudassa

* Luutnantti Altto Kalevi TERVO, 25.kadk, 
kaatui Lavansaaressa, Suomenlahdella 20.8.1943,  
sankarihauta numero 05-0A-06-01

* Kadetti, reservin luutnantti Allan Aslak VEIJOLA, 27.kadk, 
kaatui Portinhoikassa, Viipurin maalaiskunnassa 28.6.1944,  
sankarihauta numero 05-0A-07- 0712

12 Veijolan nimi on myös Kruunusaaren hautausmaan sukuhaudassa.
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Kuusamon Pyhän ristin kirkko

Sankarihaudassa

Majuri Bror Kurt BREITHOLTZ, 14.kadk,  
kaatui Lohivaarassa, Kiestingissä 21.11.1941,  
sankarihauta numero 26

Nivalan kirkko

Sankarihaudassa13

Luutnantti Soini Sulo JUNTTILA, 18.kadk, 
kaatui Vääräkoskella, Viipurin maalaiskunnassa 22.2.1940

13 Nivalan kirkon sankarihautoja ei ole numeroitu.
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14 Oulun hautausmaan sankarihautoja ei ole numeroitu.

Oulun hautausmaa

Sankarihaudassa14 

Kadetti, reservin kapteeni Antti Uolevi Uljas AHOLA, 27.kadk,  
kaatui Äyräpäässä 7.7.1944

Luutnantti Pauli Päiviö HEIKKILÄ, 26.kadk,  
kaatui Ala-Paakkolassa, Tervolassa 9.10.1944

Luutnantti Antti Iisakki HOLMA, 22.kadk, 
haavoittui Olkkolassa, Säämäjärvellä 31.8.1941,  
kuoli kenttäsairaalassa Suojärvellä 1.9.1941

Luutnantti Matti Sakari KARHUMAA, 21.kadk, 
kaatui Tuuloksessa, Viteleessä 25.7.1941

* Luutnantti Gunnar Vilhelm KONTIOPÄÄ, 18.kadk,  
kaatui Koirinojalla, Impilahdessa 11.1.1940

* Luutnantti Tauno Matti KORHONEN, 23.kadk, 
kaatui Verkkolammella, Repolassa 3.7.1941

Luutnantti Martti Aukusti LAHDENPERÄ, 24.kadk, 
kaatui Kokkosalmella, Kiestingissä 3.8.1941

Everstiluutnantti Tuovi Topias MÄKELÄINEN, 7.kadk, 
loukkaantui Valkeajärvellä, Uhtualla 4.4.1944,  
kuoli kenttäsairaalassa 18.4.1944

Luutnantti Toivo RAUMA, 24.kadk, 
kaatui Sohjanassa, Kiestingissä 31.7.1941

Vänrikki Jorma Olavi SALOVAARA, 20.kadk, 
kaatui Summankylässä 17.12.1939

Luutnantti Martti Johannes SALOVAARA, 25.kadk, 
kuoli lento-onnettomuudessa Suulajärvellä, Muolaassa 12.5.1944

Majuri, Mannerheim-ristin ritari Pentti Pekka VALKONEN, 19.kadk, 
kaatui Salminpäässä, Torniossa 6.10.1944

Vänrikki Pentti Johannes VILPPOLA, 22.kadk, 
kaatui Majakylässä, Summassa 19.12.1939
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Sukuhaudassa

* Vänrikki Esko Antero HUHANANTTI, 22.kadk,  
kaatui Paldiskin edustalla, Suomenlahdella 23.12.1939,  
hauta numero 15-215

Luutnantti Tatu Mauri HUHANANTTI, 18.kadk,  
kaatui Tainionkoskella, Imatralla 29.2.1940, hauta numero 15-2

Majuri Jouko Juhani NOUSIAINEN, 17.kadk,  
kaatui Tuuloksessa, Viteleessä 4.9.1941, hauta numero 41-393

15 Huhanantilla on myös hautakivi Haminan Johanneksen kirkon sankarihautausmaalla.
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Sievin kirkko

Sankarihaudassa16

* Kadetti, reservin vänrikki Pentti Kaarlo Johannes KOSONEN, 26.kadk,  
kaatui Teerimäellä, Rautjärvellä 31.7.1941

Taivalkosken kirkko

Sankarihaudassa

Kadetti, reservin luutnantti Eino Olavi JALAVA, 27.kadk,  
kaatui Kylä-Paakkolassa, Äyräpäässä 29.6.1944,  
sankarihauta numero 3-3

16     Sievin kirkon sankarihautoja ei ole numeroitu.
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Utajärven Niskankylän hautausmaa

Sukuhaudassa

Luutnantti Lauri Mauno KORHONEN, 19.kadk,  
kaatui Summankylässä 11.2.194017

17   Korhosella on myös hautakivi Utajärven sankarihautausmaalla tekstillä ”lepää sukuhaudassa”.
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18 Kajaanin pääkirkon sankarihautoja ei ole numeroitu.

KAINUUN KADETTIPIIRI
Kajaanin pääkirkko

Sankarihaudassa18

Majuri Vilho HALONEN, 13.kadk, 
kuoli omassa miinoitteessa Jyvälahdessa, Uhtualla 18.4.1942

Luutnantti Väinö Pietari KARINIEMI, 14.kadk, 
kaatui Luelahdessa, Kuhmossa 19.2.1940

Luutnantti Jouko Antero MEHTONEN, 20.kadk, 
kaatui Yläsommeessa, Viipurin maalaiskunnassa 28.2.1940

* Kadetti, reservin luutnantti Olli Aarne Ylemi POHJAMA, 27.kadk, 
kaatui Vuoratsussa, Impilahdella 17.7.1944

Kadetti, reservin vänrikki Veikko Adolf RISSANEN, 26.kadk, 
kuoli omassa miinoitteessa Jelettijärvellä, Kiestingissä 31.12.1941

Majuri Eljas TUOMAINEN, 17.kadk,  
haavoittui Ägläjärvellä, Korpiselässä 21.7.1944, kuoli kenttäsairaalassa 5.8.1944
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Hyökkäysvaiheen aikana kesällä ja syksyllä 1941 ei kaatuneita aina kyetty välittömästi kuljet-
tamaan kotiseudulle, jolloin heidät haudattiin tilapäisiin kenttähautausmaihin. Kuva 23.7.1941 
Uhtuan suunnalla Hevoslammin kenttähautausmaalla pidetyistä sankarihautajaisista, jolloin mm. 
edellisenä päivänä haavoihinsa kuollut Jalkaväkirykmentti 11:n 1. konekiväärikomppanian pääl-
likkö, luutnantti Lauri Porola (24.kadk) haudattiin. Porolan ruumis siirrettiin myöhemmin hänen 
kotikuntansa Ylihärmän sankarihautausmaalle. (SA-kuva)
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POHJANMAAN KADETTIPIIRI
Alahärmän kirkko

Sukuhaudassa

Kapteeni Aarne Einari Vilhelm SORASALMI, 20.kadk, 
kuoli oman käden kautta Käppäselässä, Maaselässä 2.5.1942,  
hauta numero 3-28-337

Alajärven vanha hautausmaa

Sukuhaudassa

Kapteeni Einar Ferdinand AALTO, 3.kadk, 
kuoli oman käden kautta Niinisalossa 9.12.1939, hauta numero 3-893
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Ilmajoen kirkko

Sankarihaudassa19

* Vänrikki Tauno Antero RANTA, 20.kadk, 
kaatui Uuksalonpäässä, Salmissa 19.1.1940

Isojoen kirkkohautausmaa

Sankarihaudassa

Luutnantti Keijo Kultimo KANERVA, 17.kadk,  
kaatui Terenttilässä, Taipaleessa 18.2.1940, sankarihauta numero 264

19   Ilmajoen kirkon sankarihautoja ei ole numeroitu.
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Isonkyrön kirkkohautausmaa

Sankarihaudassa

* Vänrikki Jorma Samuli SOINIEMI, 20.kadk, 
kuoli omien tulituksessa Palokankaalla, Kivennavalla 2.12.1939,  
sankarihauta numero 1-12-17320

Kauhajoen kirkko

Sankarihaudassa

Luutnantti Lalli KARHULA, 16.kadk, 
kaatui Näätälässä, Viipurin maalaiskunnassa 5.3.1940,  
sankarihauta numero 5-34-14

20   Hautakivessä kuolinpäivä virheellisesti 1.12.1939.
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Kauhavan kirkko

Sankarihaudassa

Kadetti, reservin vänrikki Heikki Juho Kustaa MÄENPÄÄ, 26.kadk, 
kaatui Karhumäessä, Maaselässä 5.12.1941, sankarihauta numero 8

Luutnantti Pertti Paavo SARPARANTA, 26.kadk, 
haavoittui Kavantsaaressa, Antreassa 16.7.1944,  
kuoli kenttäsairaalassa 20.7.1944, sankarihauta numero 2421

Kokkolan Marian hautausmaa

Sankarihaudassa22

* Luutnantti John Albin JOHANSSON, 27.kadk, 
kaatui Äyräpäässä 4.7.1944

Kadetti, reservin vänrikki Veikko Ilmari JOUSTERÄ, 26.kadk, 
kaatui Kaarlahdessa, Hiitolassa 11.8.194123

Kapteeni Väinö Samuli LAMPO, 9.kadk,  
haavoittui Viitanassa, Petroskoissa 29.9.1941,  
kuoli kenttäsairaalassa 30.9.1941

Luutnantti Into Väinö PAUHAKARI, 26.kadk, 
kaatui Juustilassa, Viipurin maalaiskunnassa 3.7.1944

21 Hautakivessä kuolinpäivänä haavoittumispäivä.
22 Marian hautausmaan sankarihautoja ei ole numeroitu.  
23 Hautakivessä kuolinpäivä virheellisesti 12.8.1941.
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Sukuhaudassa

Yleisesikuntakomentajakapteeni Kaarlo (Kalle) Aukusti KOMSI, 2.mek, 
kuoli oman käden kautta Turussa 7.5.1941, hauta numero 8-145-49
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Korsnäsin kirkko

Sankarihaudassa24

Kadetti, reservivänrikki Milan Sigvard BACKMAN, 13.mek, 
kuoli sairauteen Harjavallassa 13.9.1940

Kurikan kirkko

Sankarihaudassa

Vänrikki Paavo Jouko KUKKULA, 22.kadk, 
kaatui Kollaanjoella, Suistamossa 10.3.1940, sankarihauta numero 4-2-5-124

24 Korsnäsin kirkon sankarihautoja ei ole numeroitu.
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Lapuan tuomiokirkko

Sankarihaudassa25

Luutnantti Juho (Jussi) Kustaa ISKALA, 23.kadk, 
kaatui Leipäsuolla, Muolaassa 28.8.1941

Kapteeni Lauri PELTONIEMI, 16.kadk, 
kaatui Iijärvellä, Jaakkimassa 31.7.1941

Kapteeni Veikko Johannes SAURU, 20.kadk, 
kuoli lento-onnettomuudessa Suulajärvellä, Muolaassa 1.10.1942
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Peräseinäjoen kirkko

Sankarihaudassa

Luutnantti Martti Mikael KAURA, 24.kadk, 
kaatui Ohdassa, Lempaalassa 24.1.1942, sankarihauta numero 2-1-4-81

25 Lapuan tuomiokirkon sankarihautoja ei ole numeroitu.

Pietarsaaren kirkko

Kentälle jääneiden muurissa

* Vänrikki Jan-Eirik PÅHLSON, 24.kadk,  
katosi Punnuksessa, Muolaassa 28.8.1941
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Seinäjoen Törnävän hautausmaa

Sankarihaudassa

Majuri, Mannerheim-ristin ritari Auvo Herman Toivo MAUNULA, 10.kadk, 
kuoli lento- onnettomuudessa Hirvaksessa, Kontupohjassa 17.5.1944,  
sankarihauta numero 1-1-1-14

Luutnantti Veikko Samuel OPAS, 4.rtk, 
kaatui Pulliniemessä, Viipurin maalaiskunnassa 24.2.1940,  
sankarihauta numero 1-1-2-79

* Luutnantti Urho Kaarlo SARJAMO, 25.kadk, 
kaatui Kaukjärvellä, Kuolemajärvellä 17.6.1944,  
sankarihauta numero 1-1-1-1326

26  Sarjamo ei varsinaisesti jäänyt kentälle, vaan hänen ruumiinsa tuhoutui, kun vainajia kotiseudulle kuljettanut juna tuhoutui Simolan 
aseman pommituksessa. 
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Sukuhaudassa

Kapteeni Arvo Johannes VENNA, 22.kadk, 
kuoli oman käden kautta Riihimäellä 9.2.194527

Uusikaarlepyyn hautausmaa

Sankarihaudassa28

* Vänrikki Erik Bruno Johannes LANG, 22.kadk, 
katosi Lähteen lohkolla, Summassa 13.2.1940

26  Sarjamo ei varsinaisesti jäänyt kentälle, vaan hänen ruumiinsa tuhoutui, kun vainajia kotiseudulle kuljettanut juna tuhoutui Simolan 
aseman pommituksessa. 

27 Vennan nimi on laatassa muistopylväässä, sillä hänen hautapaikkansa on luovutettu pois. 
28 Uusikaarlepyyn sankarihautoja ei ole numeroitu.



52POHJANMAAN KADETTIPIIRI

Vaasan vanha hautausmaa

Sankarihaudassa

Kadetti, reservin vänrikki Unto Olavi HALME, 25.kadk, 
kuoli Liinahamarissa, Petsamossa 8./9.10.1941, sankarihauta numero 86

Kapteeni Reino Kalevi HEISKANEN, 25.kadk, 
kaatui Kivalossa, Simossa 10.10.1944, sankarihauta numero 13

Majuri Erkki Santeri KORRI, 6.kadk, 
kaatui Tuorevaarassa, Alakurtissa 27.8.1941, sankarihauta numero 157

Kadetti, reservin vänrikki Erik Fabian MALMLUND, 26.kadk, 
kaatui Karjalan Maaselässä 31.10.1941, sankarihauta numero 177

Kapteeni Reino Alpo MANKONEN, 8.kadk, 
haavoittui vahingonlaukauksesta Löytövaarassa, Kuhmossa 7.2.1940,  
kuoli sotasairaalassa 8.2.1940, sankarihauta numero 167

Kapteeni Johan Ingmar NICKELS, 22.kadk, 
kaatui Krivillä, Maaselässä 21.6.1942, sankarihauta numero 40

Luutnantti Elis Edvin NORRGÅRD, 22.kadk, 
kaatui Polovinassa, Petroskoissa 26.9.1941, sankarihauta numero 87

Luutnantti, Mannerheim-ristin ritari Matti VARSTALA, 26.kadk, 
kaatui Konkkalassa, Viipurin maalaiskunnassa 25.6.1944, sankarihauta numero 126

Luutnantti Bror Rudolf WENDELIN, 22.kadk,  
 kaatui Korpiselässä 10.7.1941, sankarihauta numero 99

Kapteeni Torsten Osvald Raymond WESTLING, 12.kadk, 
haavoittui Nuoraan asemalla, Viipurin maalaiskunnassa 17.2.1940,  
kuoli kenttäsairaalassa 3.3.1940, sankarihauta numero 336
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Ylihärmän kirkko

Sankarihaudassa29

Luutnantti Lauri Olavi POROLA, 24.kadk, 
haavoittui Pistojoella, Uhtualla 21.7.1941,  
kuoli kenttäsairaalassa 22.7.1941

Ylistaron sankarihautausmaa

Sankarihaudassa

Luutnantti Uuno Jaakko MARKKOLA, 14.kadk, 
kaatui Lähteen lohkolla, Summassa 14.2.1940, sankarihauta numero 4-1-9-251

29 Ylihärmän kirkon sankarihautoja ei ole numeroitu.
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Mannerheim-ristin ritarina kaatui neljä kadettiupseeria: Turun hautausmaalle sankarihautaan hau-
dattu kapteeniluutnantti Osmo Kivilinna (8.mek) miinalaiva Riilahden torpedoinnissa Suomenlah-
della syksyllä 1943, Viipurin tuomiokirkon sankarihautausmaalle haudattu kapteeni Soini Mik-
konen (22.kadk) partioretkellä Seesjärvellä talvella 1944, Valkealan kirkon sankarihautausmaalle 
kentälle jääneenä siunattu luutnantti Lauri Nissinen (26.kadk) ilmataistelussa Kaukjärvellä kes-
ällä 1944 ja Vaasan vanhalle hautausmaalle sankarihautaan haudattu luutnantti Matti Varstala  
(26.kadk) Talissa kesällä 1944. Kaksi kadettiupseeriritaria menehtyi muusta kuin vihollistoimin-
nasta johtuvasta syystä: Leivonmäen sankarihautausmaalle haudattu majuri Toivo Häkkinen (10.
kadk) ja Seinäjoen Törnävän hautausmaalle sankarihautaan haudattu majuri Auvo Maunula (10.
kadk) kuolivat toukokuussa 1944 kahden päivän sisällä, Häkkinen keuhkotautiin ja Maunula lento- 
onnettomuudessa. Kolme kadettiupseeria kaatui taistelussa, jonka perusteella heidät nimitettiin  
ritareiksi kaatumisensa jälkeen: Helsingin Hietaniemen sankarihautausmaalle haudattu kapteeni 
Caj Toffer (19.kadk) Sevastopolin tukikohdan taistelussa Lempaalassa kesällä 1942, Lappeenran-
nan sankarihautausmaalle haudattu majuri Eero Leppänen (11.kadk) Tali-Ihantalan -taisteluissa 
kesällä 1944 ja Oulun hautausmaalle sankarihautaan haudattu majuri Pentti Valkonen (19.kadk) 
Tornion taisteluissa syksyllä 1944.



56KESKI-SUOMEN KADETTIPIIRI

KESKI-SUOMEN KADETTIPIIRI
Jyväskylän vanha hautausmaa

Sankarihaudassa30

Luutnantti Erkki Aimo Olavi HALME, 19.kadk, 
kaatui Kaukopäässä, Imatralla 29.2.1940

Kapteeni Pekka Johannes KOKKO, 21.kadk, 
kuoli lento-onnettomuudessa Lempäälässä 19.2.1944

Kapteeni Kaiku Kaleva PIETILÄINEN, 24.kadk, 
kaatui Palojoensuulla, Enontekiössä 8.11.1944

* Luutnantti Paul Yrjö POHTO, 18.kadk, 
katosi Kämärässä, Kuolemajärvellä 16.2.194031

Luutnantti Martti Niilo Antti REIMI, 27.kadk, 
kaatui Portinhoikassa, Viipurin maalaiskunnassa 29.6.1944

Luutnantti Veli Vilho TANNINEN, 26.kadk, 
kuoli sairauteen Nastolassa 10.11.1943

Luutnantti Eero Jouko VAINIO, 23.kadk, 
kaatui Hiisjärvellä, Maaselässä 4.1.1942

30 Jyväskylän vanhan hautausmaan sankarihautoja ei ole numeroitu.  
31 Hautakivessä on Pohdon kuoliaaksijulistamispäivämäärä.
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Jämsän sankarihautausmaa

Sankarihaudassa

Kadetti, reservin luutnantti Birger Johannes NUOTIO, 26.kadk, 
kaatui Ohdassa, Lempaalassa 5.9.1941, sankarihauta numero 147

Korpilahden hautausmaa

Sukuhaudassa

Luutnantti Kalevi ILMONEN, 22.kadk, 
kuoli lento-onnettomuudessa Pieksämäellä 28.2.1941,  
hauta numero 5-1-247/250
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Kuhmoisten kirkko

Sankarihaudassa

Kapteeni Reino Albin KORHONEN, 10.kadk, 
kaatui Humalaisessa, Sakkolassa 6.2.1940,  
sankarihauta numero 1-3-101

Leivonmäen sankarihautausmaa

Sankarihaudassa

Majuri, Mannerheim-ristin ritari Toivo Nikodemus HÄKKINEN, 10.kadk, 
kuoli sairauteen Viipurissa 15.5.1944, sankarihauta numero 3-53



60KESKI-SUOMEN KADETTIPIIRI

Multian kirkko

Sankarihaudassa32

Kapteeni Erkki Olavi POHJANHEIMO, 21.kadk, 
kuoli lento-onnettomuudessa Tampereella 7.3.1943

32 Multian kirkon sankarihautoja ei ole numeroitu.
33 Pihtiputaan kirkon sankarihautoja ei ole numeroitu. 

Pihtiputaan kirkko

Sankarihaudassa33

* Luutnantti Eero Pietari TAMMIVUORI, 25.kadk, 
kaatui Kuuterselässä, Uudellakirkolla 15.6.1944
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Viitasaaren kirkko

Sankarihaudassa

* Luutnantti Pauli Aatos SUIHKONEN, 18.kadk, 
kaatui Leipäsuolla, Muolaassa 12.2.1940, sankarihauta numero A51

Suolahden kirkko

Sankarihaudassa34

* Luutnantti Kaarlo Herman HYVÖNEN, 26.kadk, 
kaatui Tupitsansuolla, Salmissa 4.7.1944

 
34 Suolahden kirkon sankarihautoja ei ole numeroitu.
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Äänekosken kirkko

Sankarihaudassa35

Luutnantti Pekka Juhani RANTA, 18.kadk, 
kaatui Näätälässä, Viipurin maalaiskunnassa 5.3.1940

35 Äänekosken kirkon sankarihauta-alueella on vain muistomerkki, jossa on alueelle 
haudattujen sankarivainajien nimet, muttei yksittäisiä sankarihautoja.
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Ontrosenvaarassa, Rukajärvellä 16.8.1944 kaatunut Jalkaväkirykmentti 10:n 9. komppanian pääl-
likkö, luutnantti Seppo Hänninen (26.kadk) on toistaiseksi viimeisin kentältä löydetty kadetti- 
upseeri. Hänen kaatumispaikkansa saatiin selvitettyä vuonna 2012 ja hänen ruumiinsa tunnistet-
tua vuonna 2016. Hänninen haudattiin sotilaallisin kunniamenoin Sukevan kirkon sankarihau-
tausmaalle kaatuneitten muistopäivänä 19.5.2018. (Kuva: Rukajärven suunnan historiayhdistys)
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POHJOIS-SAVON KADETTIPIIRI
Iisalmen Kangaslammin hautausmaa

Sukuhaudassa

Vänrikki Viljo Henrik PINOMAA, 22.kadk, 
kuoli lento-onnettomuudessa Turussa 3.6.1940, hauta numero 50-9-40

Iisalmen Sankariniemen hautausmaa

Sukuhaudassa

Kapteeni Tauno SALSKE, 13.kadk, 
kaatui Summankylässä 27.8.1941, sankarihauta numero 2-1-35

* Kadetti, reservin luutnantti Paavo Jouko VUORISTO, 27.kadk, 
kaatui Portinhoikassa, Viipurin maalaiskunnassa 27.6.1944,  
sankarihauta numero 2-1-65
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POHJOIS-SAVON KADETTIPIIRI Iisalmen vanha hautausmaa

Sankarihaudassa

Kadetti, reservin luutnantti Pentti KOIVISTO, 27.kadk, 
kuoli lento-onnettomuudessa Utissa 14.6.1944,  
sankarihauta numero 1-1-192

Luutnantti Niilo Kustaa SIMPAINEN, 23.kadk, 
haavoittui Varaksjärvellä, Kiestingissä 8.11.1941, kuoli kenttäsairaalassa 11.11.1941, 
sankarihauta nro 1-1-127

Kuopion Hatsalan hautausmaa

Sankarihaudassa

Kapteeni Einar BOMAN, 11.kadk, 
kaatui Moikajoella, Säämäjärvellä 3.9.1941, sankarihauta numero 423

Yleisesikuntaeversti Toivo Mikael ELOMAA, 1.kadk, 
kaatui Kauniskankaalla, Salmissa 5.7.1944, sankarihauta numero 541

Kadetti, reservin vänrikki Pentti Erkki HALLAKORPI, 25.kadk, 
kaatui Pisissä, Mäkriässä 21.7.1941, sankarihauta numero 342

Kadetti, reservin luutnantti Toimi Aulis HUKKANEN, 25.kadk, 
kaatui Pismajoella, Rukajärvellä 6.9.1941, sankarihauta numero 424

Luutnantti Pentti Jussi JAUHIAINEN, 27.kadk, 
haavoittui Äyräpäässä 4.7.1944, kuoli kenttäsairaalassa 7.7.1944, sankarihauta numero 27

Luutnantti Viljo Ilmari KINNUNEN, 9.kadk, 
kaatui Vannisenmäellä, Ruskealassa 24.7.1941, sankarihauta numero 47936

36 Hautakivessä kuolinpäivä virheellisesti 25.9.1941.
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Kadetti, reservin luutnantti Esko Pekka Päiviö KOLEHMAINEN, 25.kadk, 
kaatui Ylä- Urpalassa, Vaalimaalla 29.6.1941, sankarihauta numero 433

Majuri Pauli Johannes KONTIO, 1.kadk, 
kaatui Palalahdella, Tulemajärvellä 1.9.1941, sankarihauta numero 422

Luutnantti Ilmo Herkko Olavi KOSONEN, 27.kadk, 
kaatui Vuosalmella 13.7.1944, sankarihauta numero 14

Kadetti, reservin luutnantti Erkko Veli KUHMONEN, 27.kadk, 
haavoittui Vuosalmella 9.7.1944, kuoli sotasairaalassa 12.7.1944, sankarihauta 
numero 9637

Vänrikki Matti Erkki KUNNAS, 22.kadk, 
kaatui Ägläjärvellä, Korpiselässä 19.12.1939, sankarihauta numero 308

* Kapteeni Pehr Georg (Yrjö) LILLIA, 10.kadk, 
katosi Muolaan kirkolla 13.2.1940, sankarihauta numero 461

* Vänrikki Niilo Otto LINTUNEN, 22.kadk, 
kaatui Leipäsuolla, Muolaassa 12.2.1940, kaatui Perkjärvellä,  
Muolaassa 23.12.1939, sankarihauta numero 92

Kadetti, reservin luutnantti Jouko Tapio LUMME, 25.kadk, 
kaatui Hyrsylässä, Suojärvellä 19.8.1941, sankarihauta numero 237

Luutnantti Yrjö Ilmari MONONEN, 23.kadk,  
kaatui Tuulivaarassa, Repolassa 4.7.1941, sankarihauta numero 286

Kadetti, reservin luutnantti Toivo Antero OINONEN, 25.kadk, 
kaatui Tervajoella, Vahvialassa 23.8.1941, sankarihauta numero 417

Majuri Matti Akseli OLSONI, 14.kadk, 
haavoittui Vuosalmella 11.7.1944, kuoli sotasairaalassa 7.8.1944,  
sankarihauta numero 591

Luutnantti Kauko Antero RÄISÄNEN, 24.kadk, 
kaatui Shumilinossa, Syvärillä 27.12.1941, sankarihauta numero 494

Kadetti, reservin vänrikki Onni Veikko SAARI, 26.kadk, 
haavoittui omassa miinoitteessa Valkealammella, Joutsenossa 29.7.1941,  
kuoli sotasairaalassa 2.8.1941, sankarihauta numero 412

Luutnantti Niilo Lennart SAVOLAINEN, 24.kadk, 
kaatui Konkkalassa, Viipurin maalaiskunnassa 25.6.1944, sankarihauta numero 283

37 Hautakivessä kuolinpäivä virheellisesti 6.7.1944.
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Kadetti, reservin luutnantti Viljo Kaarlo SAVOLAINEN, 25.kadk, 
haavoittui Kiskisjärvellä, Uhtualla 5.8.1941, kuoli kenttäsairaalassa 7.8.1941,  
sankarihauta numero 206

Kapteeni Teuvo Sakari TANSKANEN, 20.kadk, 
kuoli lento-onnettomuudessa Tiiksjärvellä, Repolassa 24.1.1943,  
sankarihauta numero 540

* Majuri Veikko Sakari TENHUNEN, 12.kadk, 
katosi Regojärvellä, Uhtualla 2.9.1941, sankarihauta numero 163

Kapteeni Holger Gustaf Adolf VIRMOLA, 18.kadk, 
kaatui Parkkilan kylässä, Muolaalla 26.8.1941, sankarihauta numero 421

Luutnantti Theodor Valdemar VÄÄNÄNEN, 25.kadk, 
haavoittui Krivillä, Maaselässä 16.9.1942, kuoli sotasairaalassa 20.9.1942,  
sankarihauta numero 536
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Kuopion iso hautausmaa

Sukuhaudassa

Luutnantti Eero PITKÄNEN, 20.kadk,  
kuoli lento-onnettomuudessa Kajaanissa 9.6.1941, hauta numero 60-369/371

Luutnantti Urho Matias VENNA, 17.kadk, 
kuoli lento-onnettomuudessa Siilinjärvellä 26.6.1940, hauta numero 60-363

Muuruveden kirkko

Sankarihaudassa

* Kapteeni Veikko MIETTINEN, 24.kadk, 
kaatui Valkeasaaressa 9.6.1944, sankarihauta numero 1-47
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Sukevan kirkko

Sankarihaudassa38

Luutnantti Seppo Elias HÄNNINEN, 26.kadk, 
kaatui Ontrosenvaarassa, Rukajärvellä 16.8.1944

Varkauden Könönpellon hautausmaa

Sukuhaudassa

Luutnantti Veli Päiviö Johannes ANTSALO, 24.kadk, 
kuoli sairauteen Viipurissa 16.3.1943, hauta numero 2A-16-4-9

38 Sukevan kirkon sankarihautoja ei ole numeroitu.
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Vieremän hautausmaa

Sankarihaudassa

Kadetti, reservin vänrikki Esa RÖNKKÖ, 25.kadk, 
kaatui Vuonnisessa, Uhtualla 14.7.1941, sankarihauta numero 1-A-8
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Ylipäällikkö määräsi päiväkäskyssään keväällä 1940 toukokuun kolmatta sunnuntaita vietettävän ”... 
nyt päättyneessä sodassa kaatuneiden sankarivainajien sekä myös kaikkien murroskautena vuon-
na 1918 molemmin puolin vakaumuksensa puolesta henkensä uhranneitten yhteisenä uskonnol-
lisena muistopäivänä...”. Sankarivainajien muistopäivän tilaisuus Joensuussa 19.5.1940. (SA-kuva)
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POHJOIS-KARJALAN  
KADETTIPIIRI

Enon kirkko

Sankarihaudassa39

Luutnantti Heikki Pietari VAARNAMO, 21.kadk, 
kaatui Kiestingissä 5.8.1941

Ilomantsin sankarihautausmaa

Sankarihaudassa40

Luutnantti Rafael MEKRI, 25.kadk, 
kaatui Vakkilassa, Viipurin maalaiskunnassa 7.7.1944

Luutnantti Keijo RÄSÄNEN, 26.kadk, 
kaatui Teppanassa, Ilomantsissa 30.7.1944

39 Enon kirkon sankarihautoja ei ole numeroitu.
40 Ilomantsin sankarihautausmaan hautoja ei ole numeroitu.
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Joensuun valtakunnallinen sankarihauta-alue

Sankarihaudassa

Luutnantti Sten Oskar Wolfgang ANDERSSON, 27.kadk, 
haavoittui Ihantalassa, Viipurin maalaiskunnassa 17.7.1944,  
kuoli kenttäsairaalassa 18.7.1944, sankarihauta numero B-9-3

Luutnantti Kaarlo Fredrik HAAPOKARI, 16.kadk, 
kaatui Tolvajärvellä, Korpiselässä 12.12.1939, sankarihauta numero B-2-43

Kapteeni Kalervo Johannes KAHILA, 14.kadk, 
kaatui Luelahdella, Kuhmossa 7.3.1940, sankarihauta numero B-4-36

Luutnantti Viljo Aatu KEKÄLÄINEN, 23.kadk, 
kaatui Kirkkolahdella, Ruskealassa 16.7.1941, sankarihauta numero B-9-18

Luutnantti Olavi Ilmari KETONEN, 26.kadk, 
kuoli lento-onnettomuudessa Vesivehmaalla 18.6.1943, sankarihauta numero B-9-7

* Luutnantti Kyösti Olavi KÄRRI, 23.kadk,  
katosi Valkeasaaressa 27.5.1942, sankarihauta numero C-8-6

Luutnantti Reino Paul Johannes MIIKKULAINEN, 26.kadk, 
kaatui Torniossa 6.10.1944, sankarihauta numero A-2-22

* Luutnantti Aimo Martti NEVALAINEN, 14.mek, 
katosi Inonkylässä, Uudellakirkolla 15.6.1944, sankarihauta numero B-10-6

Luutnantti Kauko Mauri Ensio NEVANLINNA, 25.kadk, 
kaatui Loimolassa, Suistamolla 10.7.1944, sankarihauta numero B-6-40

Vänrikki Reino Jalmari PERKO, 22.kadk, 
kaatui Uuraassa, Viipurissa 9.3.1940, sankarihauta numero B-6-2

Kadetti, reservin vänrikki Arvi Rainer ROSENIUS, 26.kadk, 
kaatui Kintaassa, Pyhäjärvellä 4.9.1941, sankarihauta numero C-5-20
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Kontiolahden kirkko

Sankarihaudassa

Luutnantti Risto Ilmari SARATIE, 23.kadk, 
kaatui Pälkjärvellä, Kiteellä 10.7.1941, sankarihauta numero 1-150
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Kuusjärven kirkko

Sankarihaudassa

Luutnantti Jorma Erik Kalevi KOIVISTO, 24.kadk, 
kaatui Jukkutunturilla, Alakurtissa 25.8.1941, sankarihauta numero 85

Liperin kirkko

Sankarihaudassa41

Kapteeni Ilmari Artturi LAULAJAINEN, 12.kadk, 
kuoli sairaskohtaukseen 9.6.1940

41 Liperin kirkon sankarihautoja ei ole numeroitu.
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Nurmeksen sankarihautausmaa

Sankarihaudassa

Kapteeni Erkki Iisakki KAASINEN, 21.kadk, 
kaatui Alanoskuassa, Antreassa 26.6.1944, sankarihauta numero 3-3-4-8

Luutnantti Martti Albert MERJOKARI, 26.kadk, 
kuoli sairauteen Nurmeksessa 2.2.1945, sankarihauta numero 3-3-1-4
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POHJOIS-SATAKUNNAN  
KADETTIPIIRI

Kankaanpään kirkko

Sankarihaudassa42

Luutnantti Eino Matias SAARI, 24.kadk,  
kaatui Verkkolammella, Repolassa 3.7.1941

Keski-Porin kirkko

Sankarihaudassa

Kadetti, reservin vänrikki Erkki Edvard KATILAINEN, 26.kadk, 
kaatui Tungutjärvellä, Rukajärvellä 28.5.1942, sankarihauta numero 23043

Kapteeni Knut Mauritz ORO, 17.kadk, 
kaatui Onkamuksessa, Säämäjärvellä 20.9.1941, sankarihauta numero 16144

Luutnantti Olli Tapio SAIRANEN, 24.kadk, 
haavoittui Särkisyrjässä, Ruskealassa 19.7.1941, kuoli kenttäsairaalassa 22.7.1941, 
sankarihauta numero 73A

42 Kankaanpään kirkon sankarihautoja ei ole numeroitu.
43 Hautakivessä nimellä Erik. Kantakorttien mukaan nimi on Erkki.  
44 Hautakivessä kuolinpäivä virheellisesti 22.9.1941.
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Kentälle jääneiden muurissa

* Luutnantti Veikko Ilmari SUPINEN, 14.mek, 
katosi Salskissa, Äänisjärvellä 10.3.1942

Pomarkun kirkko

Sankarihaudassa

Kapteeni Paavo Albert WUORINEN, 12.kadk, 
kaatui Palvatjärvellä, Säämäjärvellä 25.8.1941, sankarihauta numero 3-62s45

45 Kantakorttien mukaan nimi on Wuorinen, mutta hautakivessä Vuorinen.
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Tanskassa 27.11.1943 keuhkotautiin kuolleen kapteeniluutnantti Alpo Nissisen (9.mek) hautajais-
saatto 10.12.1943 matkalla siunaustilaisuudesta Helsingin vanhasta kirkosta kohti rautatiease-
maa. Nissinen haudattiin sukuhautaan Tampereen Kalevankankaan hautausmaalle. (SA-kuva)
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Summankylän länsipuolella sijainnut linnake ”Summankylä-2” sai 1.2.1940 raskaan tykistön täys- 
osuman, jolloin mm. tulenjohtajana toiminut Kenttätykistörykmentti 3:n 3. patterin päällikkö, luut-
nantti Uolevi Mannerhovi (18.kadk) kaatui hänen ruumiinsa jäädessä sortuneeseen linnakkeeseen. 
Suomalaisten vallattua alueen syyskuussa 1941 laskettiin linnakkeen raunioille seppele. Manner-
hovin ruumis saatiin pois raunioista vasta kesällä 1942 ja haudattiin Tampereen Messukylän hau-
tausmaalle. (SA-kuva)

PIRKANMAAN KADETTIPIIRI
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PIRKANMAAN KADETTIPIIRI
Akaan hautausmaa

Sankarihaudassa

Luutnantti Aimo Antti SALONEN, 23.kadk, 
haavoittui Pinkosalmella, Kiestingissä 6.9.1941, kuoli kenttäsairaalassa 
7.9.1941, sankarihauta numero 64

Ikaalisten kirkko

Sankarihaudassa

* Luutnantti Leo Johan TUULENSUU, 27.kadk, 
katosi Vuonteleessa, Suojärvellä 17.7.1944, sankarihauta numero 10-322
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Kangasalan vanha hautausmaa

Sankarihaudassa

Luutnantti Jaakko Eero PAASIKOSKI, 26.kadk, 
kaatui Lemetissä, Impilahdessa 9.7.1944,  
sankarihauta numero 3-8-00-26

Karkun hautausmaa

Sankarihaudassa46

Majuri Jaakko Kalervo HAKANEN, 11.kadk, 
kaatui Keliojalla, Impilahdessa 10.7.1944

46 Karkun hautausmaan sankarihautoja ei ole numeroitu.
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Keikyän hautausmaa

Sankarihaudassa47

Vänrikki Juuso Matti LAINE, 22.kadk, 
katosi Aittojoella, Korpiselässä 3.12.1939,  
kuoli Heinlammella, Korpiselässä 17.12.193948

Kihniön kirkko

Sankarihaudassa49

Luutnantti Heikki Iisakki RISKU, 24.kadk, 
kaatui Kieristelmävaarassa, Sallassa 11.7.194150

47 Keikyän hautausmaan sankarihautoja ei ole numeroitu.
48 Laine katosi 3.12.1939, mikä päivämäärä on myös hautakivessä, mutta hänen voitiin jälkikäteen päätellä kuolleen 17.12.1939.
49 Kihniön kirkon sankarihautoja ei ole numeroitu.
50 Hautakivessä on virheellisesti Heikki J.
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Lempäälän Pyhän Birgitan kirkko

Sankarihaudassa51

* Kadetti, reservin luutnantti Tauno Olavi HANNUKSELA, 27.kadk, 
kaatui Vuosalmella 12.7.194452

Mouhijärven kirkko

Sankarihaudassa53

Majuri Heikki Olavi SANKARI, 18.kadk, 
kaatui Äyräpäässä 4.7.1944

* Majuri Tauno Erkki SIMO, 18.kadk, 
kaatui Manssilassa, Salmissa 1.7.194454

51 Pyhän Birgitan kirkon sankarihautoja ei ole numeroitu. 
52 Hautakivessä kuolinpäivä virheellisesti 7.7.1944.
53 Mouhijärven kirkon sankarihautoja ei ole numeroitu. 
54 Hautakivessä virheellisesti ”Mantsissa”.
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Muroleen kirkko

Sankarihaudassa

Kapteeni Yrjö Kauko VALTASAARI, 23.kadk, 
kaatui Ilveksen kylässä, Muolaassa 19.6.1944,  
sankarihauta numero E-3255

Mäntän hautausmaa

Sankarihaudassa56

* Luutnantti Riemu Mainio PALTILA, 21.kadk,  
kuoli lento-onnettomuudessa Tiurinsaaren edustalla,  
Suomenlahdella 8.1.194357

55 Hautakivessä kuolinpäivä virheellisesti 20.6.1944.
56 Mäntän hautausmaan sankarihautoja ei ole numeroitu. 
57 Hautakivessä kuolinpäivä virheellisesti 3.1.1943.
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Parkanon keskustan hautausmaa

Sukuhaudassa

Sotilasvirkamies (entinen luutnantti) Lars (Lauri) Birger TANA, 16.kadk, 
kuoli oman käden kautta Helsingissä 12.6.1944, hauta numero X11-3A-2

Pirkkalan vanha kirkko

Sankarihaudassa58

Luutnantti Paavo Johannes (Jussi) PIRILÄ, 27.kadk, 
haavoittui Portinhoikassa, Viipurin maalaiskunnassa 28.6.1944,  
kuoli kenttäsairaalassa 29.6.1944

58 Pirkkalan vanhan kirkon sankarihautoja ei ole numeroitu.



91PIRKANMAAN KADETTIPIIRI

Sammaljoen kirkko

Sankarihaudassa59

Vänrikki Heikki Johannes KUUTTI, 21.kadk, 
kaatui Lähteen lohkolla, Summassa 15.2.194060

Sääksmäen kirkko

Sankarihaudassa

Kapteeni Mikko Immo Antero AULANKO, 25.kadk,  
kaatui Salmin kylässä, Salmissa 5.7.1944, sankarihauta numero 56

59 Sammaljoen kirkon sankarihautoja ei ole numeroitu.
60 Kuutin nimi on myös sukuhaudassa maininnalla ”sankarihaudassa”.
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Tampereen Kalevankankaan hautausmaa

Sankarihaudassa

Kapteeni Uuno Veikko ENCKELL, 13.kadk, 
kuoli sairaskohtaukseen Haapalassa, Terijoella 31.12.1941, sankarihauta numero 6A-14

Vänrikki Matti Kalervo HAKALA, 22.kadk, 
kuoli lento-onnettomuudessa Säkylässä 20.3.1940, sankarihauta numero 3B-4

Kapteeni Niilo Immanuel HAKALA, 20.kadk, 
kaatui Räihässä, Nuijamaalla 27.6.1944, sankarihauta numero 7A-21

Kapteeni Samuel (Samuli) Johannes HEINIVAHO, 9.kadk, 
kaatui Kämärässä, Kuolemajärvellä 22.2.1940, sankarihauta numero 2A-15

Luutnantti Vilho Johannes LEHTONEN, 19.kadk, 
kaatui Keljassa, Sakkolassa 27.12.1939, sankarihauta numero 1A-7

Kadetti, reservin luutnantti Simo Johannes LINTINEN, 27.kadk, 
kaatui Loimolassa, Suistamolla 30.7.1944, sankarihauta numero 4A-22

Kadetti, reservin luutnantti Unto Aatos LOIMU, 26.kadk, 
kaatui Goran kylässä, Syvärillä 16.12.1941, sankarihauta numero 6B-4

Luutnantti Aarno Hanno Antero NISSINEN, 24.kadk, 
kuoli lento-onnettomuudessa Orivedellä 27.10.1941, sankarihauta numero 5B-19

Luutnantti Uuno NISSINEN, 23.kadk, 
kaatui Jalonvaarassa, Suistamolla 13.7.1941, sankarihauta numero 6B-19

Everstiluutnantti Paavo August RASI, 9.kadk, 
kuoli sairaskohtaukseen Haapalassa, Terijoella 31.12.1941, sankarihauta numero 6A-14

Luutnantti Väinö Päiviö RINNE, 26.kadk, 
kaatui Juustilassa, Viipurin maalaiskunnassa 28.6.1944, sankarihauta numero 1A-20

Luutnantti Heikki Erkki RINTALA, 24.kadk, 
kaatui Poventsassa, Maaselässä 25.12.1941, sankarihauta numero 6B-5

Kadetti, reservin vänrikki Jaakko Ilmari SILTANEN, 26.kadk, 
kuoli oman käden kautta Santahaminassa 18.8.1942, sankarihauta numero 7A-15

Kadetti, reservin luutnantti Michael Alexander WAHREN, 27.kadk, 
kaatui Lehmivaarassa, Ilomantsissa 2.8.1944, sankarihauta numero 3A-22

Luutnantti Eero Gunnar VIRTANEN, 26.kadk, 
haavoittui vahingonlaukauksesta Vuosalmella 11.8.1944,  
kuoli kenttäsairaalassa 12.8.1944, sankarihauta numero 8A-21



93PIRKANMAAN KADETTIPIIRI



94PIRKANMAAN KADETTIPIIRI



95PIRKANMAAN KADETTIPIIRI

Sukuhaudassa

Luutnantti Pentti Armas AIRIO, 23.kadk, 
kaatui Valdomassa, Syvärillä 12.9.1941, hauta numero 3015-11-9

Kapteeni Aarre Kalervo HELMINEN, 20.kadk, 
kuoli lento-onnettomuudessa Immolassa 6.1.1943, hauta numero 3039-7-9

* Kapteeni Maunu Erkki MEHTONEN, 25.kadk, 
kaatui Aunuksenkaupungissa, Aunuksessa 25.6.1944, hauta numero 3035-5-361

* Kapteeni Mauno Pellervo MIKKOLA, 25.kadk, 
kaatui Valkeasaaressa 10.6.1944, hauta numero 3041-4-15

* Kapteeni Jouko Kaarlo Ensio NIEMI, 4.rtk, 
hukkui Ylä-Kuittijärvellä, Uhtualla 29.8.1942, hauta numero 3024-5-23

Kapteeniluutnantti Alpo Johan Rafael NISSINEN, 9.mek,  
kuoli sairauteen Tanskassa 27.11.1943, hauta numero 3002-1-6

Kadetti, reservivänrikki Alpo Kyösti SALOKORPI, 13.mek, 
kaatui Häränpäänniemessä, Säkkijärvellä 2./3.3.1940, hauta numero 3042-1-1362

Luutnantti Jaakko Jalmari VUORELA, 15.kadk, 
kuoli lento-onnettomuudessa Ruokolahdella 30.1.1940, hauta numero 3017-1-24

61 Mehtosen hautakivessä on kaatumispäivänä 26.6.1944, mutta hän kaatui vastahyökkäyksessä, joka tehtiin juuri ennen  
puoltayötä 25.6.1944.
62 Paakkanen-sukuhaudassa.
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Tampereen Messukylän hautausmaa

Sankarihaudassa63

Luutnantti Pentti Jaakko Uolevi MANNERHOVI, 18.kadk, 
kaatui Summankylässä 1.2.1940

Sukuhaudassa

Vänrikki Matti Lauri TURTOLA, 22.kadk, 
kaatui Pasurissa, Valkjärvellä 7.12.1939, hauta numero 6-1-17

63 Messukylän hautausmaan sankarihautoja ei ole numeroitu.
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Valkeakosken hautausmaa

Sankarihaudassa

Kadetti, reservin vänrikki Jorma Johan Alfred ALPPI, 25.kadk, 
kaatui Tyrjässä, Parikkalassa 31.7.1941, sankarihauta numero 9164

64 Hautakivessä kuolinpäivä virheellisesti 1.8.1941.
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Kuopion Hatsalan hautausmaalla lepäävät rinnakkain kadetti, reservin luutnantti Toimi Hukkanen 
(25.kadk), kapteeni Einar Boman (11.kadk), majuri Pauli Kontio (1.kadk) ja kapteeni Holger Virmola 
(18.kadk). He kaatuivat elo-syyskuun vaihteessa 1941 reilun viikon sisällä toisistaan, Kontio patal-
joonan komentajana, Boman ja Virmola komppanian päälliköinä ja Hukkanen joukkueen johtajana. 
(Kuva: Krista Huhtala)
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Kadettiupseeriveljeksiä kaatui talvi- ja jatkosodassa viisi paria: vänrikki Esko Huhanantti (22.kadk) 
ja luutnantti Tatu Huhanantti (18.kadk), luutnantti Lassi Norvio (24.kadk) ja luutnantti Viljo Nor-
vio (21.kadk), kapteeni Raimo Raevaara (22.kadk) ja luutnantti Esko Raevaara (21.kadk), kadetti,  
reservin vänrikki Kurt Anderzén (25.kadk) ja luutnantti Kaj Anderzén (26.kadk) sekä luutnantti 
Börje Sallamaa (24.kadk) ja majuri Eilif Sallamaa (19.kadk).
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Kadettikunta laskee joka vuosi vuosipäivänään 27.1. seppeleen Hietaniemen Sankariristille. Vuonna 
2017 seppeleen laskijana tuolloinen Kadettikunnan puheenjohtaja, prikaatikenraali Kim Mattsson 
(Kuva: Kadettikunta)
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ETELÄ-SAVON KADETTIPIIRI
Hirvensalmen uusi hautausmaa

Sukuhaudassa

Majuri Hugo Abel LAHTINEN, 9.kadk, 
kaatui Koverossa, Salmissa 4.7.1944

Joroisten kirkkopuisto

Sankarihaudassa65

Kapteeni Martti Niilo Olavi IIVARINEN, 10.kadk, 
kaatui Kirjavalahdessa, Sortavalan maalaiskunnassa 23.7.1941

65 Joroisten kirkkopuiston sankarihautoja ei ole numeroitu.



103ETELÄ-SAVON KADETTIPIIRI

Jäppilän sankarihautausmaa

Sankarihaudassa

Luutnantti Reino MOILANEN, 19.kadk, 
kaatui Ännikänniemessä, Sortavalan maalaiskunnassa 7.8.1941,  
sankarihauta numero 1-23

Kangasniemen vanha hautausmaa

Sankarihaudassa66

* Vänrikki Viljo Armas MANNINEN, 22.kadk, 
katosi Lemetissä, Impilahdella 8.1.1940

Luutnantti Pekka POHJOLA, 26.kadk, 
kaatui Poijasjärvellä, Korpiselässä 28.7.1944

66 Kangasniemen vanhan hautausmaan sankarihautoja ei ole numeroitu.
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Mikkelin Harjun hautausmaa

Sankarihaudassa

Luutnantti Väinö Kullervo AURANEN, 26.kadk, 
kaatui Lohijoella, Vuotsolla 25.10.1944, sankarihauta numero 166

Kadetti, reservin luutnantti Arsi HUOPONEN, 26.kadk, 
hukkui Pisinjoella, Laatokalla 1.7.1943, sankarihauta numero 106

Kadetti, reservin vänrikki Pentti Lauri Oskari JUNTUNEN, 26.kadk, 
kaatui Kivimäessä, Uukuniemellä 1./2.7.1941, sankarihauta numero 69

* Kadetti, reservin vänrikki Juha Jalmari NYBERG, 26.kadk, 
kaatui Ormskärissä, Hangossa 2.8.1941, sankarihauta numero 129

Kapteeni Raimo Ilkka Pellervo RAEVAARA, 22.kadk, 
kaatui Rukajärvellä 14.11.1943, sankarihauta numero 44

Luutnantti Veli Esko Sakari RAEVAARA, 21.kadk,  
kaatui Laajassa, Soanlahdella 13.7.1941, sankarihauta numero 122

Luutnantti Jouko Juhani SIHVO, 26.kadk, 
kaatui Mustalanmäellä, Lempaalassa 9.6.1944, sankarihauta numero 154

Kadetti, reservin luutnantti Toivo Pellervo VALJAKKA, 25.kadk, 
haavoittui Jelettijärvellä, Kiestingissä 20.5.1942, kuoli kenttäsairaalassa 
21.5.1942, sankarihauta numero 137
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Mikkelin Kirkonmäen hautausmaa

Sankarihaudassa

Kapteeni Toivo Aukusti KOVANEN, 18.kadk, 
kuoli oman käden kautta Roikonkoskella, Suistamossa 1.2.1942,  
sankarihauta numero 121

Luutnantti Paavo Sakari NORTIA, 23.kadk, 
kaatui Kiskisjärvellä, Uhtualla 20.8.1941,  
sankarihauta numero 238
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Mikkelin Rouhialan hautausmaa

Sukuhaudassa

Luutnantti Pekka ALARANTA, 18.kadk, 
haavoittui Ressoinpelloilla, Metsäpirtissä 30.11.1939,  
kuoli kenttäsairaalassa 1.12.1939, hauta numero 2-2-3- 1423/143567

Pieksämäen sankarihautausmaa

Sankarihaudassa

* Luutnantti Lauri Jalmari KORPELA, 27.kadk, 
kaatui Niemelässä, Impilahdella 11.7.1944,  
sankarihauta numero 157

Majuri Arvo Ilmari SIIVONEN, 11.kadk, 
kaatui Vadrusjärvellä, Syvärillä 28.10.1942,  
sankarihauta numero 230

67 Wirilander-sukuhauta.
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Punkaharjun vanha hautausmaa

Sankarihaudassa

Kapteeni Bror Thure Urho VILKKIJÄRVI, 16.kadk, 
kaatui Tuntsajoella, Alakurtissa 1.9.1941, sankarihauta numero 147

Rantasalmen kirkko

Sankarihaudassa

Luutnantti Aapram (Aapo) VISKARI, 12.kadk, 
kaatui Pukitsanmäellä, Impilahdessa 12.1.1940,  
sankarihauta numero 3A-4
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Sukuhaudassa

Vänrikki Konstantin (Kosti) KEISALO, 23.kadk, 
kuoli lento-onnettomuudessa Porissa 2.10.194068

Savonlinnan Talvisalon hautausmaa

Sankarihaudassa

Kadetti, reservin luutnantti Pentti Juhani HASSINEN, 27.kadk, 
kaatui Vuosalmella 12.7.1944, sankarihauta numero 14-354

* Luutnantti Eino Alvar KAPANEN, 18.kadk, 
katosi Lähteen lohkolla, Summassa 14.2.1940, sankarihauta numero 7-170

Majuri Antero Juhana MUUKKONEN, 2.kadk, 
kuoli sairaskohtaukseen Kajaanissa 12.6.1942, sankarihauta numero 11-320

Luutnantti Tauno Ilmari OLLIKAINEN, 20.kadk, 
kaatui Torajärvellä, Kirvussa 10.3.1940, sankarihauta numero 9-265

Luutnantti Heikki Oiva PITKÄPAASI, 20.kadk, 
kuoli oman käden kautta Kyyrölässä, Muolaassa 15.2.1940, sankarihauta numero 9-268

68 Von Kayser –sukuhauta.
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Äyräpään kirkolla 5.3.1940 kaatunut Kevyt Osasto 8:n eskadroonan päällikkö, luutnantti Olavi 
Peltola (13.kadk) on siunattu kentälle jääneenä sankarihautaan Rauman vanhalle hautausmaal-
le. Hänet on todennäköisesti haudattu tunnistamattomana Äyräpään kenttähautausmaahan, jos-
sa on kaikkiaan 118 tuntemattomaksi jääneen suomalaisen sotilaan ruumiit. Opetusministeriö ja  
Sotavainajien muiston vaalimisyhdistys pystyttivät vuonna 1996 muistomerkit Säkkijärven, Vii-
purin, Summan, Äyräpään, Taipaleenjoen, Kollaan ja Tuuloksen kenttähautausmaille. Näihin 
kenttähautausmaihin on haudattu 814 tunnistamatonta ja 77 tunnistettua, pääosin talvisodan 
sankarivainajaa. (Kuva: Willimies)
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Kaikkiaan 94 kadettiupseeria ja kadettia on siunattu kadonneena tai kentälle jääneenä. Sotavai- 
najien muiston vaalimisyhdistys huolehtii kentälle jääneiden sotilaiden jäänteiden etsinnästä ja 
siirtämisestä Suomeen. Etsinnöissä löydetyt mutta tuntemattomiksi jääneet sankarivainajat on 
haudattu Lappeenrannan, Joensuun ja Kajaanin sankarihautausmaihin. Lappeenrantaan on hau-
dattu kahdessatoista eri sankarihautajaistilaisuudessa yhteensä noin 800, Joensuussa kahdessa 
tilaisuudessa yhteensä 84 ja Kajaanissa kerran 34 tuntematonta sankarivainajaa. (Kuvat: Krista 
Huhtala)
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ETELÄ-SATAKUNNAN  
KADETTIPIIRI

Eurajoen hautausmaa

Sukuhaudassa

Luutnantti Väinö Olavi PEKKINEN, 17.kadk, 
haavoittui Näätälässä, Viipurin maalaiskunnassa 5.3.1940,  
kuoli kenttäsairaalassa 8.3.1940, hauta numero 1-146

Huittisten Pyhän Katariinan kirkko

Sankarihaudassa

Kapteeni Erkki Gerhard HAKANEN, 22.kadk, 
haavoittui Leitimojärvellä, Viipurin maalaiskunnassa 28.6.1944,  
kuoli sotasairaalassa 1.7.1944, sankarihauta numero 235
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Rauman vanha hautausmaa

Sankarihaudassa69

* Luutnantti Risto Iisakki KUUSAVA, 24.kadk, 
kaatui Peninsaaren pohjoispuolella, Suomenlahdella 29.6.1942

Yleisesikuntamajuri Into Armas LEHTINEN, 9.kadk, 
haavoittui Tuuloksessa, Viteleessä 25.7.1941, kuoli kenttäsairaalassa 26.7.1941

Luutnantti Lauri Johannes LEHTONEN, 13.kadk, 
kaatui Lemetissä, Impilahdella 22.2.1940

* Luutnantti Olavi Pietari PELTOLA, 13.kadk, 
 kaatui Äyräpäässä 5.3.194070

69 Rauman vanhan hautausmaan sankarihautoja ei ole numeroitu.
70 Peltolan ruumis on todennäköisesti siunattu tuntemattomana Äyräpään kenttähautausmaahan.
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Merisotakoululla ei ole erillisiä kunniatauluja kadettiupseereille. Koulun päärakennuk-
sessa olevassa Pro Patria -taulussa on 195 sotien aikana menehtyneen koulun entisen  
oppilaan nimet, mukana 23 merikadettikursseilta ja rannikkotykistökadettikursseilta valmis- 
tuneen upseerin sekä neljän merikadetin nimet. Taulussa on myös neljän kaatuneen maavoi-
mien kadettiupseerin ja yhden kadetin nimet, koska he olivat suorittaneet Merisotakoulun  
reserviupseerikurssin. (Kuva: Tekijän kokoelma)
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KANTA-HÄMEEN KADETTIPIIRI
Forssan hautausmaa

Sankarihaudassa

* Vänrikki Vilho NIEMINEN, 22.kadk, 
kaatui Kirvesmäessä, Taipaleessa 14.2.1940, sankarihauta numero 2-122

Luutnantti Börje Einar Matias SALLAMAA, 24.kadk, 
kaatui Derevjannojessa, Petroskoissa 24.9.1941, sankarihauta numero 3-109

Hauhon hautausmaa

Sukuhaudassa

Majuri Claes Håkan CHARPENTIER, 10.kadk, 
kuoli sairauteen Helsingissä 20.8.1943, hauta numero D/5-9/21-39
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Hauhon kirkko

Sankarihaudassa71

Luutnantti Simo Erkki SALOTIE, 14.kadk, 
kaatui Lemetissä, Impilahdessa 29.2.194072

Humppilan kirkon hautausmaa

Sukuhaudassa

Vänrikki Risto OJANPERÄ, 21.kadk, 
kaatui Kirvesmäessä, Taipaleessa 18.12.1939, hauta numero 1-II-2-33/34

71 Hauhon kirkon sankarihautoja ei ole numeroitu.  
72 Hautakivessä kuolinpäivä virheellisesti 29.1.1940.
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Hämeenlinnan Ahveniston hautausmaa

Sankarihaudassa73

Luutnantti Esko Vihtori LEHTONEN, 24.kadk, 
kaatui Tungutjärvellä, Rukajärvellä 24.12.1941

Luutnantti Juha Risto LEHTOVIRTA, 24.kadk, 
kaatui Bulajevassa, Syvärillä 19.9.1941

* Kapteeni Amos Benjamin MALINEN, 22.kadk, 
katosi Viipurissa 20.6.1944

Majuri Viljo Uljas MYNTTI, 5.rtk, 
kaatui Teikarsaaressa, Säkkijärvellä 5.7.1944

* Kapteeni Aimo Ilmari OJANEN, 16.kadk, 
kaatui Ohdassa, Lempaalassa 9.9.1941

* Luutnantti Paavo Kalervo PETÄJÄ, 26.kadk, 
kaatui Pirkinitsissä, Syvärillä 5.10.1943

* Luutnantti Toivo Veikko RAJALA, 16.mek, 
kaatui Teikarsaaressa, Säkkijärvellä 5.7.1944

Kapteeni Bo Fredrik RECHARDT, 16.kadk, 
kaatui Suojoella, Suojärvellä 23.8.1941

Kapteeni Viljo Yrjö Päiviö SAREVA, 20.kadk, 
kaatui Vaasenissa, Syvärillä 8.9.1941

* Luutnantti Jouko TERHO, 18.kadk, 
kaatui Murkinankankaalla, Muolaassa 23.12.1939

73 Ahveniston hautausmaan sankarihautoja ei ole numeroitu.
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Sukuhaudassa

* Luutnantti Ingmar Einar von BEHR, 24.kadk, 
kaatui Lotinapellossa 13.7.1941, hauta numero 13-545

Kapteeni Raymond August ERICSSON, 6.kadk, 
kaatui Tolvajärvellä, Korpiselässä 9.12.1939, hauta numero 25-244074

Luutnantti Oiva Erkki LUMME, 20.kadk, 
kuoli sairauteen 5.1.1941, hauta nro 29-0519

Luutnantti Aarne Aulis NUOTIO, 20.kadk, 
kuoli lento-onnettomuudessa Laukaalla 18.12.1940, hauta numero 28-2557

Kadetti, reservin vänrikki Matti Veikka UUSOKSA, 26.kadk, 
haavoittui Huiskonniemessä, Hiitolassa 17.8.1941,  
kuoli sotasairaalassa 18.8.1941, hauta numero 28-2515

74 Alava-sukuhauta. Ericssonilla on myös hautakivi sankarihautausmaalla. 
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Hämeenlinnan Vanajan hautausmaa

Sankarihaudassa

Majuri Eero Ilmari KIVI, 15.kadk, 
haavoittui Pitkärannassa, Impilahdessa 2.6.1942, kuoli sotasairaalassa 
10.8.1942, sankarihauta numero 4-62
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Janakkalan Pyhän Laurin kirkon hautausmaa

Sankarihaudassa

Luutnantti Veikko Johannes LEHMUS, 26.kadk, 
kuoli sairauteen Tampereella 14.1.1944, sankarihauta numero 1-126

Kapteeni Soini Kalervo MURTONEN, 14.kadk, 
kaatui Haukkavuorella, Nuijamaalla 14.7.1941, sankarihauta numero 2-78

Jokioisten hautausmaa

Sankarihaudassa75

Luutnantti Uno Martin HAAKSALO, 26.kadk,  
kuoli lento-onnettomuudessa Laukaalla 11.4.1944

75Jokioisten hautausmaan sankarihautoja ei ole numeroitu.
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ETELÄ-HÄMEEN KADETTIPIIRI
Riihimäen sankarihautausmaa

Sankarihaudassa76

* Luutnantti Taisto Voitto Kalervo MATTILA, 26.kadk, 
katosi Kanneljärven – Kivennavan alueella 12.6.1944

Kapteeni Pauli SIMILÄ, 26.kadk,  
kaatui Vuosalmella 14.7.1944

* Kapteeni Ilpo Armas TUOMINEN, 24.kadk, 
kaatui Pöllikkälässä, Kivennavalla 11.6.1944

76 Riihimäen sankarihautausmaan hautoja ei ole numeroitu.
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Raskaimmat päivät kadettiupseereille olivat 4. ja 5.7.1944, jolloin kahden päivän aikana 
kaatui tai haavoittui kuolettavasti kaikkiaan 16 kadettiupseeria ja kadettia: majuri Heikki 
Sankari (18.kadk), majuri Matti Koponen (18.kadk), kadetti Lauri Siivonen (27.kadk), kadet-
ti Jussi Jauhiainen (27.kadk), kadetti John Johansson (27.kadk) ja kapteeni Aatos Rauhala 
(26.kadk) Äyräpäässä, majuri Kauko Miekkavaara (4.rtk), majuri Viljo Myntti (5.rtk), luut-
nantti Veikko Rajala (16.mek) ja luutnantti Pauli Pitkälä (14.mek) Teikarsaaressa, majuri 
Hugo Lahtinen (9.kadk), luutnantti Kaarlo Hyvönen (26.kadk), yleisesikuntaeversti Toivo 
Elomaa (1.kadk), kapteeni Mikko Aulanko (25.kadk) ja luutnantti Martti Marjanen (25.kadk) 
Salmissa sekä kapteeniluutnantti Aarne Karsten (8.mek) Viipurinlahdella.
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LAHDEN KADETTIPIIRI
Artjärven hautausmaa

Sankarihaudassa77

* Kadetti, reservin luutnantti Hannu Salomo SAVELA, 27.kadk, 
katosi Aunuksenkaupungissa, Aunuksessa 25.6.194478

Asikkalan hautausmaa

Sankarihaudassa

Kapteeni Eero Juhani AUVINEN, 15.kadk, 
haavoittui Kaukolan kirkonkylässä, Kaukolassa 8.8.1941,  
kuoli sotasairaalassa 15.8.1941, sankarihauta numero 94

77 Artjärven hautausmaan sankarihautoja ei ole numeroitu.
78 Savelan hautakivessä on katoamispäivänä 26.6.1944, mutta hän katosi vastahyökkäyksessä, joka tehtiin juuri ennen  
puoltayötä 25.6.1944.
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Heinolan hautausmaa

Sankarihaudassa79

Kapteeni Heikki Sakari RUHANEN, 20.kadk, 
haavoittui Talin asemalla, Viipurin maalaiskunnassa 22.6.1944,  
kuoli sairasjunassa 23.6.1944

Kuivannon kirkko

Sankarihaudassa80

Luutnantti Jouko Ilmari VANHALA, 26.kadk, 
kuoli sairauteen Orimattilassa 6.12.1944

79 Heinolan hautausmaan sankarihautoja ei ole numeroitu.  
80 Kuivannon kirkon sankarihautoja ei ole numeroitu.
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Kärkölän kirkko

Sukuhaudassa

Kapteeni Erkki MÄKELÄ, 22.kadk, 
kuoli miinanraivauksessa Savukoskella, Sallassa 22.8.1945, hauta numero 5-4281

Lahden Ristinkirkko

Sankarihaudassa

Luutnantti Osmo Juhani HELSKE, 24.kadk, 
kaatui Jaakkiman kylässä, Kiteellä 13.7.1941, sankarihauta numero 2-94

Majuri August Verner KANERVA, 8.kadk, 
kuoli sairaskohtaukseen Raudussa 28.2.1943, sankarihauta numero 1-92

* Kapteeni Terho Pekka Tapio PENTIKÄINEN, 22.kadk, 
kaatui Sammatuksen kylässä, Aunuksessa 24.6.1944, sankarihauta numero 2-11

Majuri Karl Viktor Ariel SALIN, 13.kadk,  
haavoittui Säntämässä, Viteleessä 9.8.1941,  
kuoli sotasairaalassa 27.8.1941, sankarihauta numero 2-47

Luutnantti Esko Tammi VERHO, 11.kadk,  
kaatui Kämärässä, Kuolemajärvellä 23.2.1940, sankarihauta numero 6-33

81 Mäkelä oli syntynyt Muolaassa ja kuoli Sallassa, mutta jostain syystä hänen hautakivessään lukee ”Äyräpää”.
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Lahden vanha hautausmaa

Sukuhaudassa

* Majuri Erkki Kalervo LEPPÄKOSKI, 15.kadk, 
kaatui Sammatuksen kylässä, Aunuksessa 25.6.1944, hauta numero 23-47/5082

82 Salonen-sukuhauta.
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Nastolan kirkko

Sankarihaudassa83

Luutnantti Tauno Eero LARJO, 18.kadk, 
kaatui Matikanlahdella, Rautjärvellä 2.8.1941

Orimattilan kirkon hautausmaa

Sankarihaudassa84

* Kapteeni Erkki Ensio SAVOLAINEN, 25.kadk, 
katosi Äyräpäässä 6.7.1944

83 Nastolan kirkon sankarihautoja ei ole numeroitu.
84 Orimattilan kirkon sankarihautoja ei ole numeroitu.
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Padasjoen hautausmaa

Sukuhaudassa

Majuri Kaarlo Heikki LAURI, 4.kadk,  
kuoli ratsastusonnettomuudessa Orivedellä 15.6.1943,  
hauta numero 1B-6-1-23/28
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Lappeenrannan Simolan rautatieasema joutui 20.6.1944 aamulla vihollisen voimakkaan ilmapom-
mituksen kohteeksi, jolloin mm. asemalla ollut sankarivainajia kotiin kuljettanut juna tuhoutui 
täysin. Lappeenrannan sankarihautausmaalle on haudattu 61 junassa ollutta ja tunnistamatto-
maksi jäänyttä sankarivainajaa, mukana Kaukjärvellä 17.6.1944 samassa ilmataistelussa kaatuneet 
luutnantti, Mannerheim-ristin ritari Lauri Nissinen (26.kadk) ja luutnantti Urho Sarjamo (25.kadk). 
Nissinen on siunattu kentälle jääneenä Valkealan kirkon sankarihautausmaalle ja Sarjamo Seinäjo-
en Törnävän sankarihautausmaalle. (Kuva: Krista Huhtala)
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POHJOIS-KYMEN KADETTIPIIRI
Iitin kirkko

Sankarihaudassa

Kapteeni Jouko Kalevi PURSIAINEN, 25.kadk, 
kaatui Saarelassa, Viipurin maalaiskunnassa 28.6.1944,  
sankarihauta numero 4-103

Kentälle jääneiden muurissa

* Kadetti, reservin luutnantti Erkki Ilmari PAAJANEN, 27.kadk, 
katosi Hakolahdessa, Kirvussa 7.7.194485

85 Paajasella ei ole hautakiveä Iitin sankarihautausmaalla, mutta hänen nimensä on erillisessä muistomerkissä Iitin seurakuntakeskuksen 
pihassa Kausalassa. Jostain syystä seurakunnan rekisteristä ei löydy merkintää Paajasesta.
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Kouvolan Hirvelän hautausmaa

Sukuhaudassa

* Luutnantti Tauno Veikko SAALASTI, 25.kadk, 
kaatui Lavansaaren luoteispuolella, Suomenlahdella 21.5.1943,  
hauta numero 6-E-0-99A-F

Kouvolan Karhunkankaan hautausmaa

Sankarihaudassa

* Kadetti, reservivänrikki Tauno Kalevi UKKOLA, 14.mek, 
kaatui Tuppurassa, Viipurinlahdella 2.3.1940, sankarihauta numero 7
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Kouvolan vanha hautausmaa

Sankarihaudassa

Kapteeni Yrjö Ensio HOKKANEN, 14.kadk, 
kaatui Sikopohjassa, Uukuniemellä 1.7.1941, sankarihauta numero 2-57

Luutnantti Olavi Kalervo HÄNNIKÄINEN, 26.kadk, 
kaatui Kaulirannassa, Ylitorniossa 16.10.1944, sankarihauta numero 2-71

Kadetti, reservin vänrikki Yrjö Ilmari KUUSIOLA, 25.kadk, 
kaatui Viitanassa, Petroskoissa 29.9.1941, sankarihauta numero 2-60

Luutnantti Martti Salomo MARJANEN, 25.kadk, 
haavoittui Uuksussa, Salmissa 5.7.1944, kuoli kenttäsairaalassa 7.7.1944,  
sankarihauta numero 3-8886

Luutnantti Jorma Eerik RANTA, 18.kadk, 
kaatui Terenttilässä, Taipaleessa 1.3.1940, sankarihauta numero 5-127

* Vänrikki Reino TURTIAINEN, 22.kadk, 
katosi Pitkärannassa, Impilahdessa 15.1.1940, sankarihauta numero 6-136

Majuri Werner Emil WAHERMA, 8.kadk, 
haavoittui Kilpolassa, Hiitolassa 8.8.1941, kuoli sotasairaalassa 15.11.1941,  
sankarihauta numero 1-20

86 Hautakivessä kuolinpäivä virheellisesti 5.7.1944.
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Sukuhaudassa

Luutnantti Kauko Ilmari KARTE, 18.kadk 
kuoli lento-onnettomuudessa Laukaalla 18.12.1940,  
hauta numero 11.01.02.150/15487

Kapteeni Veli Selim SUTELA, 14.kadk, 
kaatui Rautalahdessa, Jaakkimassa 17.8.1941,  
hauta numero 11.01.10.1121/1125

87 Hokkanen-sukuhauta.
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Valkealan Hukalan hautausmaa

Sukuhaudassa

* Majuri Veikko Verneri TAMMISTO, 12.kadk, 
katosi Mainilassa, Valkeasaaressa 10.6.1944, hauta numero 18.14.00.276-27789

88 Nissinen ei varsinaisesti jäänyt kentälle, vaan hänen ruumiinsa tuhoutui, kun vainajia kotiseudulle kuljettanut juna tuhoutui 
Simolan aseman pommituksessa.
89 Tammisto on siunattu kentälle jääneenä sukuhautaan, mutta hänellä on samanlainen hautakivi kuin Valkealan sankarihaudoilla.

Valkealan kirkko

Sankarihaudassa

* Luutnantti, Mannerheim-ristin ritari Lauri Vilhelm NISSINEN, 26.kadk, 
kaatui Kaukjärvellä, Kuolemajärvellä 17.6.1944, sankarihauta numero 16088

Kapteeni Teemu PALO, 11.kadk, 
kaatui Änkilänsalossa, Simpeleessä 5.8.1941, sankarihauta numero 93
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Lento-onnettomuudet olivat suurin yksittäinen muusta kuin vihollistoiminnasta johtuva kuolinsyy 
kadettiupseereille sotien aikana. Talvi- ja jatkosodassa kuoli lento-onnettomuuksissa 26 upseeria ja 
välirauhan aikana yhdeksän. Kauhavan kirkolla on Lentosotakoulun killan pystyttämä muistomerkki 
lento-onnettomuuksissa surmansa saaneille. (Kuva: Krista Huhtala)
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ETELÄ-KYMEN KADETTIPIIRI
Haminan Johanneksen kirkko

Sankarihaudassa90

* Kadetti, reservin vänrikki Veikko Paavali JÄNKKÄ, 25.kadk, 
katosi Nuijamaanjärvellä, Nuijamaalla 5.8.1941, sankarihauta numero 2-15

Luutnantti Pauli Antero PITKÄLÄ, 14.mek,  
kaatui Teikarsaaressa, Säkkijärvellä 5.7.1944, sankarihauta numero 1-16

Vänrikki Veikko Tapani VUOKSIALA, 23.kadk, 
kaatui Karjaalla 2.3.1940, sankarihauta numero 2-5

76 Johanneksen kirkon sankarihautausmaalla on myös vänrikki Esko Huhanantin (22.kadk) risti. Hänet on ”virallisesti” siunattu  
kentälle jääneenä Rovaniemellä.
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Haminan Myllykylän hautausmaa

Sukuhaudassa

Luutnantti Kurt Holger SUORMALA, 21.kadk, 
kaatui Vuonnisessa, Uhtualla 8.7.1941, hauta numero 1-290/294

Kotkan kirkko

Sankarihaudassa91

* Luutnantti Toivo Armas SYRJÄNEN, 19.kadk, 
kaatui Leipäsuolla, Muolaassa 23.12.1939

88 Kotkan kirkon sankarihautoja ei ole numeroitu.
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Miehikkälän kirkko

Sankarihaudassa

Kapteeni Pentti Johannes VAINIO, 18.kadk, 
kaatui Salmin kylässä, Salmissa 19.7.1941, sankarihauta numero 1-15592

Vehkalahden Husulan hautausmaa

Sukuhaudassa

Kapteeni Paul-Åke Mortimer JOHANSSON, 5.kadk, 
kaatui Pukitsanmäellä, Impilahdessa 13.1.1940, hauta numero 4-720/724

92 Hautakivessä kuolinpäivä virheellisesti 20.7.1941.
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Utissa oleva ilmavoimien kaatuneiden muistomerkki eli Kotka-patsas. Patsaan vieressä olevis-
sa laatoissa ovat 466 sodan aikana lentoturmissa menehtyneen ilmavoimissa palvelleen nimet. 
Nimien joukossa ovat kaikki talvi- ja jatkosodan sekä välirauhan aikana menehtyneet ilmavoimien 
kadettiupseerit ja kadetit lukuun ottamatta välirauhan aikana Aero Oy:n matkustajakone Kalevan 
tuhossa kuollutta kapteeni Bo von Willebrandia (10.kadk) sekä vuonna 1942 keuhkotautiin kuol-
lutta kadetti, reservin vänrikki Tapani Kalliota (25.kadk) ja niin ikään 1942 ruokamyrkytykseen 
kuollutta kadetti, reservin vänrikki Erik Välikangasta (26.kadk).
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ETELÄ-KARJALAN KADETTIPIIRI
Imatran Imatrankosken hautausmaa

Sankarihaudassa

* Luutnantti Jukka Korte RANTA, 13.mek, 
kaatui Pohjois-Itämerellä 13.9.1941, sankarihauta numero 1-1493

Imatran Tainionkosken hautausmaa

Sukuhaudassa

Kapteeni Urho HYYRYNEN, 23.kadk, 
kuoli 2.1.1945, hauta numero B-15-846/848

Majuri Aimo Aatos Vihtori SIRMA, 16.kadk, 
kaatui Rajajoella, Valkeasaaressa 23.2.1943, hauta numero F-18-532/536

93 Ranta on siunattu mereen jääneenä laivaston muistoristille Naantalissa (virheellisesti nimellä Jaakko).
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Joutsenon kirkko

Sankarihaudassa

Luutnantti Aulis Heikki Pellervo ANTTONEN, 24.kadk, 
haavoittui Ontrosenvaarassa, Rukajärvellä 11.8.1941,  
kuoli kenttäsairaalassa 12.8.1941, sankarihauta numero 88

Kadetti, reservin vänrikki Esko Ensio Juhani HYPPÖNEN, 26.kadk, 
haavoittui Suojussa, Petroskoissa 10.10.1941, kuoli kenttäsairaalassa 12.10.1941, 
sankarihauta numero 124

Lappeenrannan Ristikankaan hautausmaa

Sukuhaudassa

Luutnantti Veli Kustaa Tapani KALLIO, 25.kadk, 
kuoli sairauteen Lappeenrannassa 28.5.1942, hauta numero 2-3173
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Lappeenrannan sankarihautausmaa

Sankarihaudassa

Ratsumestari Niilo Konstantin EEROLA, 17.kadk, 
kaatui Uusi-Vilgassa, Petroskoissa 30.9.1941, sankarihauta numero 3-930

Kadetti, reservin kornetti Olli Mauri Aleksander HARMOLA, 26.kadk, 
kaatui Hytinlahdella, Räisälässä 14.8.1941, sankarihauta numero 2-1099

Majuri, Mannerheim-ristin ritari Eero Kaarlo Olavi LEPPÄNEN, 11.kadk, 
kaatui Portinhoikassa, Viipurin maalaiskunnassa 27.6.1944,  
sankarihauta numero 9-463

Luutnantti Väinö Ilmari LOIKKANEN, 24.kadk, 
kaatui Kivipellossa, Räisälässä 16.8.1941, sankarihauta numero 19-835

Luutnantti Lauri Emil SIIVONEN, 27.kadk, 
kaatui Äyräpäässä 4.7.1944, sankarihauta numero 28-1276
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Lappeenrannan vanha hautausmaa

Sukuhaudassa

* Kapteeni Heikki Väinö Elias KALAJA, 15.kadk, 
katosi Rukajärvellä 16.9.1941, hauta numero C/A/21-2394

Kapteeni Toimi Olavi SUOMALAINEN, 19.kadk, 
kuoli auto-onnettomuudessa Terijoella 5.11.1943, hauta numero K/I/56-57 95

Luumäen Saksalan hautausmaa

Sankarihaudassa

Kadetti, reservin vänrikki Reino Jalo PUHTIMÄKI, 25.kadk, 
kaatui Luukkolassa, Kiteellä 10.7.194196

94 Kalajan nimeä ei löydy Lappeenrannan seurakunnan rekisteristä.
95 Suomalainen on merkitty virheellisesti Lappeenrannan vanhan hautausmaan hautakirjaan nimellä Alpo. Tästä syystä häntä ei löydy Lap-
peenrannan seurakunnan rekisteristä ja hänen nimensä on virheellisesti Lappeenrannan Äiti Karjala –muistomerkissä Viipurin kohdalla.
96 Puhtimäen nimeä ei löydy Luumäen seurakunnan rekisteristä.
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Parikkalan kirkko

Sankarihaudassa

Luutnantti Oiva Unto KOJO, 21.kadk, 
haavoittui Palalahdessa, Tulemajärvellä 19.7.1941,  
kuoli kenttäsairaalassa 26.7.1941, sankarihauta 3-7-4

Kapteeni Yrjö Gunnar PITKÄNEN, 11.kadk, 
kaatui Tiuralassa, Hiitolassa 15.8.1941, sankarihauta numero 2-1-6

* Luutnantti Kyösti Kalervo SIKIÖ, 24.kadk, 
katosi Näätäojalla, Suistamossa 21.7.1941, sankarihauta numero 2-3-8

Ruokolahden vanha hautausmaa

Sankarihaudassa97

Kapteeni Jouko Aulis PIPONIUS, 6.kadk, 
kaatui Luumäellä 10.3.1940

97 Ruokolahden vanhan hautausmaan sankarihautoja ei ole numeroitu.
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Ylämaan kirkko

Sankarihaudassa

Luutnantti Aimo MÄKINEN 20.kadk, 
kaatui Parikassa, Uukuniemessä 3.7.1941, sankarihauta numero 29
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LÄNSI-UUDENMAAN 
KADETTIPIIRI

Lohjan Pyhän Laurin kirkkomaa

Sankarihaudassa98

Luutnantti Anton KARMILA, 22.kadk, 
loukkaantui lento-onnettomuudessa Nummelassa 2.8.1941,  
kuoli sotasairaalassa 2.8.1941

Vihdin kirkko

Sankarihaudassa

* Luutnantti Markku Tapio RITVANEN, 26.kadk, 
kaatui Muuannossa, Suistamolla 21.7.1944,  
sankarihauta numero 2K-6-8-19

98 Pyhän Laurin kirkkomaan sankarihautoja ei ole numeroitu.
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Alkuperäinen Laivaston muistoristi Naantalin Kuparivuoressa paljastettiin 20.6.1943, jol-
loin samalla siunattiin mereen jääneinä mm. panssarilaiva Ilmarisen uppoamisessa 
13.9.1941 kaatuneet yleisesikuntakomentajakapteeni Väinö Kärkkäinen (5.mek), kapteeni- 
luutnantti Lauri Kalo (7.mek), kapteeniluutnantti Veijo Virkki (5.mek) ja luutnantti Jukka Ranta (13.
mek). (SA-kuva)
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TURUN KADETTIPIIRI
Alastaron hautausmaa

Sankarihaudassa

Luutnantti Kauko Allan AINELA, 22.kadk, 
kaatui Lounavaarassa, Petsamossa 8.4.1942, sankarihauta numero 2234

Halikon hautausmaa

Sukuhaudassa

Kapteeni Carl August Didrik von ESSEN, 1.kadk, 
kuoli sairauteen Helsingissä 3.2.1942, aatelisten hautausalue 4-7
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Karinaisten hautausmaa

Sankarihaudassa

Luutnantti Eino Ilmari ERKKALA, 23.kadk, 
kaatui Änkilänsalossa, Simpeleessä 30.7.1941, sankarihauta numero 799

Luutnantti Kauko Kalervo HANKOMÄKI, 26.kadk, 
kaatui Ontrosenvaarassa, Rukajärvellä 12.8.1943, sankarihauta numero 66

Loimaan kaupungin hautausmaa

Sankarihaudassa

Kapteeni Lars Jalmar TOURI, 18.kadk, 
kaatui Bulajevassa, Syvärillä 20.4.1942, sankarihauta nro 9

99 Hautakivessä kuolinpäivä virheellisesti 29.7.1941.
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Mietoisten kirkon hautausmaa

Sankarihaudassa100

* Luutnantti Leo UKKONEN, 26.kadk, 
kaatui Ieljärvellä, Rukajärvellä 2.6.1944

Mynämäen Pyhän Laurin kirkon hautausmaa

Sankarihaudassa101

Kornetti Toivo Kalevi SUVANTO, 22.kadk, 
kaatui Lemetissä, Impilahdessa 23.2.1940

100 Mietoisten kirkon sankarihautoja ei ole numeroitu.  
101 Pyhän Laurin kirkon sankarihautoja ei ole numeroitu.
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Naantalin kirkko

Sankarihaudassa

Kapteeni Viljo Valdemar LARKO, 12.kadk, 
kaatui Räisälässä 29.8.1941, sankarihauta numero 87

Naantalin meriristi (laivaston muistoristi)

* Kapteeniluutnantti Lauri KALO, 7.mek, 
kaatui Pohjois-Itämerellä 13.9.1941102

* Yleisesikuntakomentajakapteeni Väinö Armas KÄRKKÄINEN, 5.mek,  
kaatui Pohjois- Itämerellä 13.9.1941103

* Luutnantti Jukka Korte RANTA, 13.mek, 
kaatui Pohjois-Itämerellä 13.9.1941, sankarihauta numero 1-14104

* Kapteeniluutnantti Veijo Kaarlo VIRKKI, 5.mek, 
kaatui Pohjois-Itämerellä 13.9.1941105

102 Kalolla on myös hautakivi Helsingin Munkkiniemen sankarihautausmaalla.
103 Kärkkäisen nimi on myös Helsingin Hietaniemen kadonneiden muurissa.
104 Virheellisesti nimellä Jaakko. Rannalla on myös hautakivi Imatran Imatrankosken sankarihautausmaalla.
105 Virkki oli kaatuessaan kirjoilla Helsingissä, mutta hänen nimeään ei ole Hietaniemen hautausmaan kadonneiden muurissa.
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Paimion Pyhän Mikaelin kirkko

Sukuhaudassa

Luutnantti Eino Olavi SILKKILÄ, 24.kadk, 
kaatui Suunujoella, Kontupohjassa 14.10.1941, hauta numero 1-1-13-339/347106

Pöytyän kirkko

Sankarihaudassa

* Kadetti, reservin vänrikki Teuvo Antero PIIPARINEN, 26.kadk, 
katosi Lempaalassa 11.6.1942, sankarihauta numero 126

106 Silkkilällä on myös hautakivi sankarihautausmaalla.
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Rymättylän Pyhän Jaakobin kirkko

Sankarihaudassa107

Luutnantti Erkki SALOVAARA, 25.kadk,  
haavoittui Loimolassa, Suistamolla 25.7.1944, kuoli kenttäsairaalassa 30.7.1944

Salo-Uskelan kirkkohautausmaa

Sankarihaudassa

Kapteeni Jalo Jouko Johannes HORELLI, 22.kadk, 
kaatui Ihantalassa, Viipurin maalaiskunnassa 25.6.1944, sankarihauta numero 74108

Kapteeni Manne Ferdinand SANKARI, 3.kadk, 
kuoli sairauteen 2.2.1945, sankarihauta numero 48

Luutnantti Veikko Antti TEURI, 23.kadk, 
kuoli lento-onnettomuudessa Hollolassa 25.6.1941, sankarihauta numero 58

107 Pyhän Jaakobin kirkon sankarihautoja ei ole numeroitu.
108 Horelli on Arkistolaitoksen tietokannassa, kantakortissa ja kadettimatrikkelissa nimellä Horelli (ent. Myllymäki) ja hänen hau-
takivessään on nimi Horelli. Hän on kuitenkin sotapäiväkirjan mukaan käyttänyt nimeä Myllymäki kaatumiseensa saakka.
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Suomusjärven kirkon hautausmaa

Sankarihaudassa109

Luutnantti Leonid (Leo) KARJALAINEN, 24.kadk, 
kaatui Kokkomäessä, Ruskealassa 20.7.1941

Turun hautausmaa

Sankarihaudassa

Kadetti, reservin luutnantti Uolevi AALTONEN, 26.kadk, 
kaatui Aijonlahdessa, Uhtualla 2.7.1941, sankarihauta numero 8-3-5-15

* Vänrikki Erkki Yrjö Kustavi ALANEN, 21.kadk, 
kaatui Kuolajärvellä, Sallassa 24.12.1939, sankarihauta numero 7-3-8-15

Majuri Oiva Sakari BRUSILA, 12.kadk, 
kuoli Mikkeli 15.9.1944, sankarihauta numero 8-3-13-40

Kadetti, reservin luutnantti Teppo Gustaf HAVU, 25.kadk, 
kaatui Hytinlahdessa, Räisälässä 10.8.1941, sankarihauta numero 7-3-6-28

Kapteeniluutnantti, Mannerheim-ristin ritari Osmo Kullervo KIVILINNA, 8.mek, 
haavoittui Tiiskerin edustalla ja kuoli sotasairaalassa 23.8.1943,  
sankarihauta numero 8-3-9-32

* Majuri Aaro Kullervo KIVIPERÄ, 18.kadk, 
kaatui Vuosalmella 11.7.1944, sankarihauta numero 8-3-13-12

Majuri Matti Kalevi KOPONEN, 18.kadk,  
kaatui Äyräpäässä 4.7.1944, sankarihauta numero 8-3-12-40
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Kadetti, reservin luutnantti Risto Rafael LEHTINEN, 25.kadk, 
kaatui Okanmäessä, Sortavalassa 1.8.1941, sankarihauta nro 8-3-6-34

Vänrikki Aarni LINKO, 21.kadk, 
haavoittui Nietjärvellä, Impilahdella 11.2.1940, kuoli sotasairaalassa 27.2.1940, sankari-
hauta numero 7-3-2-5

Yleisesikuntaeverstiluutnantti Karl Gösta Ivar PALKAMA, 8.kadk, 
kaatui Ihantalassa, Viipurin maalaiskunnassa 5.8.1944, sankarihauta numero 8-3-13-22

* Luutnantti Teuvo Aimo RUOHOLA, 24.kadk,  
kaatui Ihantalassa, Viipurin maalaiskunnassa 25.6.1944, sankarihauta numero 74108

Luutnantti Jaakko Jalmari SAULI, 15.kadk, 
haavoittui Nisalahdessa, Säkkijärvellä 11.3.1940, kuoli kenttäsairaalassa 12.3.1940,  
sankarihauta numero 7-3- 2-24

Luutnantti Pentti Juhani VENNES, 26.kadk, 
kaatui Äyräpäässä 23.6.1944, sankarihauta numero 8-3-11-35

Vänrikki Elias Johan Arvid VIITANEN, 20. kadk, 
kaatui Työppölässä, Kuolemajärvellä 31.12.1939, sankarihauta numero 7-3-8-16110

Luutnantti Kaarlo Yrjö Oskari VIITANEN, 26.kadk,  
kaatui Suurlahdessa, Maaselässä 11.10.1943, sankarihauta numero 8-3-10-18

110 Viitasen ruumis jäi 31.12.1939 hyökkäyksessä kentälle. Turun seurakunnan mukaan hänet on fyysisesti haudattu 14.4.1940,  
eli hänen ruumiinsa todennäköisesti löydettiin kentältä ennen helmikuun suurhyökkäystä.



156TURUN KADETTIPIIRI



157TURUN KADETTIPIIRI

Sukuhaudassa

Luutnantti Carl Johan ARELL, 23.kadk, 
kaatui Vermanjoella, Alakurtissa 20.9.1941, hauta numero 01V-2-3-2-23111

Kadetti, reservin vänrikki Max Erik Ilmari POLTTILA, 26.kadk, 
kaatui Moikajoella, Säämäjärvellä 6.9.1941, hauta numero 01U-6-3-11-26

Luutnantti Eino Valdemar SALONEN, 24.kadk, 
kaatui Krivillä, Maaselässä 6.7.1943, hauta numero 01U-2-7-3-15

Kapteeni Knut Georg Samuel Werner von TROIL, 24.kadk, 
kaatui Kuuterselässä, Uudellakirkolla 15.6.1944, hauta numero 01V-1-1-10-153

111 Arell on Kadettimatrikkelissa nimellä Arve (ent. Arell). Sotapäiväkirjassa ja kantakortissa hän on kuitenkin Arell, millä nimellä hänet 
on myös haudattu.
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Turun Pyhän Katariinan kirkko

Sankarihaudassa112

Kapteeni Martti Mikael HURME, 14.kadk, 
kaatui Aleksandrovkassa, Valkeasaaressa 4.9.1941

Uudenkaupungin vanha kirkko

Sankarihaudassa113

* Majuri Kauko MIEKKAVAARA, 4.rtk, 
kaatui Teikarsaaressa, Säkkijärvellä 5.7.1944114

112 Pyhän Katariinan kirkolla ei ole yksittäisiä sankarihautoja, vaan sankarivainajien nimet on kaiverrettu muuriin.
113 Uudenkaupungin vanhan kirkon sankarihautoja ei ole numeroitu. 
114 Hautakivessä kuolinpäivä virheellisesti 4.7.1944.
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HANKONIEMEN KADETTIPIIRI
Hangon uusi hautausmaa

Sankarihaudassa

Majuri Gunnar Edvin STRAND, 8.kadk, 
kuoli sairauteen Helsingissä 21.2.1945, sankarihauta numero 1

Sukuhaudassa

Luutnantti Gunnar Alfons CARLBERG, 2.kadk, 
kuoli miinaonnettomuudessa Tolvajärvellä, Korpiselässä 11.1.1940,  
hauta numero 163/3
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Talvi-, jatko- ja Lapin sodan sekä välirauhan aikana menehtyneitä kadettiupseereita ja kadetteja on 
haudattu tai siunattu kentälle jääneinä kaikkiaan 161 hautausmaalle Suomessa Hangosta Kemi-
järvelle sekä Laivaston muistoristille Naantaliin. Lisäksi heitä on haudattu 12 hautausmaalle luovu-
tetussa Karjalassa ja yhteen hautausmaahan Ukrainassa. Helsingin Hietaniemen hautausmaalla 
heistä lepää sankarihaudoissa 80 ja sukuhaudoissa 39. Hautausmaan kadonneiden muurissa on 
lisäksi 12 kentälle jääneen kadettiupseerin nimet. (Kuva: Krista Huhtala)
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Krivin asemalla, Maaselän kannaksella 7.2.1942 kaatuneen Jalkaväkirykmentti 45:n I Pataljoonan 
komentajan, yleisesikuntaeverstiluutnantti Lauri Ruokosen (7.kadk) sankarihautajaiset Helsingin 
Hietaniemessä 21.2.1942. (SA-kuva)
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HELSINGIN KADETTIPIIRI
Helsingin Hietaniemen hautausmaa115

Sankarihaudassa

Luutnantti Mauri Yrjö Kalervo AALTO, 26.kadk, 
kuoli lento-onnettomuudessa Nurmoilassa, Aunuksessa 17.11.1943,  
sankarihauta numero 03-041-02- 00051

Majuri Jaakko Oskari Kullervo AHDE, 6.kadk, 
haavoittui Ritamäessä, Rautjärvellä 31.7.1941,  
kuoli sotasairaalassa 14.8.1941,  
sankarihauta numero 03- 040-11-00467

Everstiluutnantti Aarne Gustaf AIRIMO, 8.kadk, 
kaatui Ihantalassa, Viipurin maalaiskunnassa 21.7.1944,  
sankarihauta numero 03-041-07-00325

Luutnantti Kaj Olof ANDERZÉN, 26.kadk, 
kaatui Leitimossa, Viipurin maalaiskunnassa 25.6.1944,  
sankarihauta numero 03-040-19-0867a116

Kadetti, reservin vänrikki Kurt Gustaf ANDERZÉN, 25.kadk, 
kaatui Varoiselän kylässä, Viteleessä 16.8.1941,  
sankarihauta numero 03-040-18-00771

Majuri Erkki Olavi EHRNROOTH, 11.kadk, 
kuoli lento-onnettomuudessa Utissa 27.3.1943,  
sankarihauta numero 03-041-01-00033

Kapteeni Veikko Arvid EVINEN, 23.kadk, 
loukkaantui pakkolaskussa Tuulosjoen suulla, Viteleessä 24.6.1944,  
kuoli kenttäsairaalassa 25.6.1944,  
sankarihauta numero 03-041-05-00274

Kapteeni Carl Gustaf FLINCK, 6.kadk, 
kaatui Säntämässä, Viteleessä 5.9.1941,  
sankarihauta numero 03-040-17-00727

Ratsumestari Heimo Nyyrikki HAAVISTO, 16.kadk, 
kaatui Portinhoikassa, Viipurin maalaiskunnassa 25.8.1941,  
sankarihauta numero 03-040-11-00440

115 Hietaniemen sankarihautausmaalla ei ole yksittäisiä hautoja kentälle jääneenä siunatuille, vaan heidän nimensä ovat erillisessä  
kadonneiden muurissa.
116 Anderzénin nimi on myös kadonneiden muurissa, sillä hänen ruumiinsa löydettiin kentältä vasta vuonna 2006.
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Yleisesikuntaeversti Joose Olavi HANNULA, 2.kadk, 
kaatui Sallan asemalla, Sallassa 12.6.1944,  
sankarihauta numero 03-041-05-00248

Kapteeni Jorma Mainio HARTIKAINEN, 18.kadk, 
haavoittui oman tykistön harhakranaatista Kumsassa, Maaselässä 13.4.1943,  
kuoli kenttäsairaalassa 15.4.1943,  
sankarihauta numero 03-041-02-00074

Kadetti, reservin vänrikki Unto Leo HERSTI, 15.mek, 
kaatui Somerin saarella, Suomenlahdella 8.7.1942,  
sankarihauta numero 03-040-21-00972

Vänrikki Osmo Johannes HÄMÄLÄINEN, 22.kadk, 
kaatui Kämärässä, Kuolemajärvellä 23.2.1940,  
sankarihauta numero 03-041-04-00175

Kapteeni Salomon (Salu) Herman Valdemar HÄYRINEN, 13.kadk, 
haavoittui Vilaniemessä, Säkkijärvellä 5.3.1940, kuoli kenttäsairaalassa 6.3.1940,  
sankarihauta numero 03-040-03-00128

Majuri Ilmari Antero JUVONEN, 14.kadk, 
kuoli sotatapaturmassa Nokialla 3.3.1945,  
sankarihauta numero 03-040-24-01189

Kapteeni Johannes Ilmari KALERVO, 11.kadk, 
kaatui Vuokatissa, Sotkamossa 22.2.1940,  
sankarihauta numero 03-040-06-00228

Luutnantti Jorma Olavi KARRI, 24.kadk, 
kaatui Älmholmenissa, Hangossa 16.8.1941,  
sankarihauta numero 03-040-09-00378

Komentajakapteeni Aarne KARSTEN, 8.mek, 
haavoittui Viipurinlahdella 4.7.1944, kuoli sotasairaalassa 4.8.1944,  
sankarihauta numero 03-041-10-00402

Majuri Eero Johannes KAUTOLA, 18.kadk, 
haavoittui Juustilassa, Viipurin maalaiskunnassa 1.8.1944, 
kuoli sairaalassa 6.3.1945,  
sankarihauta numero 03-041-05-00277

Majuri Lauri KETTUNEN, 8.kadk, 
kaatui Kapustnajajoella, Kiestingissä 15.8.1941,  
sankarihauta numero 03-040-09-00379

Kadetti, reservin luutnantti Niilo Sakari KIVI, 25.kadk, 
kaatui Ontrosenvaarassa, Rukajärvellä 13.8.1941,  
sankarihauta numero 03-040-21-00953

Kornetti Osmo Antero KIVI, 21.kadk, 
 kaatui Lähteen lohkolla, Summassa 14.2.1940,  
sankarihauta numero 03-041-02-00065
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Majuri Erkki Joel KOMONEN, 16.kadk, 
kaatui Karhumäessä, Maaselässä 5.12.1941,  
sankarihauta numero 03-040-18-00771

Kadetti, reservin vänrikki Eero Heikki KUOKKANEN, 27.kadk, 
kaatui Hietalassa, Viipurissa 22.6.1944,  
sankarihauta numero 03-041-05-00267

Luutnantti Kauko Olavi LAAKSO, 21.kadk,  
kuoli miinaonnettomuudessa Jänisvaarassa, Sallassa 7.12.1939,  
sankarihauta numero 03-040-01-00032

Luutnantti Sulo Kaarlo Olavi (Olli) LAAKSO, 10.mek, 
kaatui Koiviston salmessa 28.11.1941,  
sankarihauta numero 03-041-05-00266

Luutnantti Veikko Vilhelm Leo LAANTERÄ, 24.kadk, 
kaatui Sarrin kylässä, Latvassa 23.9.1941,  
sankarihauta numero 03-040-15-00632

Kapteeni Armas Olavi LAITINEN, 25.kadk, 
haavoittui Koverossa, Salmissa 3.7.1944,  
kuoli kenttäsairaalassa 4.7.1944,  
sankarihauta numero 03-041-03-00098

Kadetti, reservin luutnantti Väinö Erik LANKINEN, 25.kadk,  
kaatui Varaksjärvellä, Kiestingissä 8.11.1941,  
sankarihauta numero 03-040-17-00734

Yleisesikuntamajuri Lauri Leonard LARJO, 9.kadk, 
kaatui Tolvajärven itäpuolella, Korpiselässä 29.7.1944,  
sankarihauta numero 03-041-07-00334

Majuri Leo Henrik Mikael LEHTONEN, 13.kadk, 
haavoittui Nietjärvellä, Impilahdessa 12.7.1944,  
kuoli sotasairaalassa 6.8.1944,  
sankarihauta numero 03-041- 05-0277A

Kapteeni Karl Peter Matias LEVÄNEN, 20.kadk,  
 haavoittui Padussa, Maaselässä 2.12.1941, kuoli sotasairaalassa 
12.12.1941, sankarihauta numero 03- 040-18-00770

Vänrikki Pentti Sakari LINNALA, 23.kadk, 
oukkaantui lento-onnettomuudessa Hattulassa 10.3.1940,  
kuoli sotasairaalassa 13.3.1940,  
sankarihauta numero 03-040-08-00311

Kornetti Terho Olavi LINNOILA, 21.kadk, 
kaatui Leipäsuolla, Muolaassa 22.1.1940,  
sankarihauta numero 03-040-02-00065

Kapteeniluutnantti Harald Johan LIPPONEN, 8.mek, 
kuoli sairauteen Helsingissä 4.4.1943,  
sankarihauta numero 03-041-01-00026
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Luutnantti Tauno Hanno Päiviö LUOMI, 16.kadk, 
kaatui Vornasissa, Kuolemajärvellä 16.2.1940,  
sankarihauta numero 03-040-06-00240

Kadetti, reservin vänrikki Erik (Erkki) Vilhelm MALMIVAINIO, 25.kadk, 
kaatui Kallolassa, Ylämaalla 25.7.1941,  
sankarihauta numero 03-040-09-00339

Luutnantti Yrjö Anders MERIÖ, 14.kadk, 
haavoittui Nisalahdessa, Säkkijärvellä 6.3.1940,  
kuoli kenttäsairaalassa 7.3.1940, sankarihauta numero 03- 040-05-00184

Kapteeni Heikki MIETTINEN, 20.kadk, 
kaatui Bulajevassa, Syvärillä 26.12.1941,  
sankarihauta numero 03-040-22-1030

Vänrikki Aarne Olavi NORAMAA, 22.kadk, 
kaatui Työppölässä, Kuolemajärvellä 22.12.1939,  
sankarihauta numero 03-040-03-00127

Kadetti, reservin vänrikki Börje Matti NYHOLM, 25.kadk, 
kaatui Kuitusuolla, Syvärillä 14.4.1942,  
sankarihauta numero 03-040-20-00887

Luutnantti Fred Harry Edvard ORISPÄÄ, 24.kadk, 
kaatui Suurlahdessa, Maaselässä 28.11.1941,  
sankarihauta numero 03-040-18-00799

Ratsumestari Teuvo Verner PAANANEN, 14.kadk, 
kaatui Rautalahdessa, Jaakkimassa 17.8.1941,  
sankarihauta numero 03-040-11-00439

Kadetti, reservin luutnantti Rafael PAJANO, 25.kadk, 
kaatui Pappilanniemessä, Lempaalassa 7.4.1942,  
sankarihauta nro 03-040-20-00899117

Kadetti, reservin vänrikki Heikki Leo Villehad PATOMÄKI, 25.kadk, 
kaatui Kaarlahdessa, Kaukolassa 12.8.1941,  
sankarihauta numero 03-040-11-00460

Kadetti, reservin vänrikki Pertti Päiviö Onni PELKONEN, 26.kadk, 
kaatui Koromislovassa, Syvärillä 20.10.1941,  
sankarihauta numero 03-040-16-00690

Luutnantti Nils Oskar Alfred PERRI, 16.kadk, 
kaatui Leipäsuolla, Muolaassa 16.12.1939,  
sankarihauta numero 03-040-01-00030

Luutnantti Erkki August PINOMAA, 26.kadk, 
kuoli lento-onnettomuudessa Rauvanlahdessa, Liperissä 1.7.1944,  
sankarihauta numero 03-041-06- 00313

117 Hautakivessä virheellisesti kapteeni.
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Komentajakapteeni Albert PÖRI, 7.mek, 
haavoittui Viipurinlahdella ja kuoli sairaalalaivalla Kotkassa 21.6.1944,  
sankarihauta numero 03-041-05- 00258

Kapteeni Risto Samuel RAUTAKOURA, 14.kadk, 
kuoli lento-onnettomuudessa Kauhavalla 15.1.1943,  
sankarihauta numero 03-041-01-00046

Kapteeni Tauno RAVE, 12.kadk, 
kaatui Villavaarassa, Säämäjärvellä 19.9.1941,  
sankarihauta numero 03-040-14-00574

Majuri Mainio Oiva Lemmitty REPONEN, 10.kadk, 
 kuoli sairauteen Helsingissä 22.4.1945,  
sankarihauta numero 03-040-24-01193

Luutnantti Paavo Juhani RONI, 23.kadk, 
kaatui Krivillä, Maaselässä 15.9.1942,  
sankarihauta numero 03-041-04-00211

Majuri Lauri Markus Lassi RÄSÄNEN, 7.kadk, 
kuoli omassa miinoitteessa Suurlahdessa, Maaselässä 24.4.1942,  
sankarihauta numero 03-040-20-00885

Kadetti, reservin vänrikki Väinö Ylermi SALMINEN, 26.kadk, 
kaatui Ulaskanniemessä, Hiitolassa 21.8.1941,  
sankarihauta numero 03-040-11-00445

Kadetti, reservin vänrikki Kaarlo Erkki Viktor SALMIO, 25.kadk, 
kaatui Punnuksessa, Valkjärvellä 30.8.1941,  
sankarihauta numero 03-040-12-00516

Kadetti, reservin vänrikki Kaj Werner SALVEN, 26.kadk, 
haavoittui Harparskogissa, Hankoniemellä 8.7.1941,  
kuoli kenttäsairaalassa 9.7.1941,  
sankarihauta numero 03-040-09-00369

Luutnantti Ensi Toivo SARIO, 19.kadk, 
kuoli lento-onnettomuudessa Simpeleessä 2.12.1939,  
sankarihauta numero 03-040-21-00933

Luutnantti Otso Tapani SARVA, 19.kadk, 
kaatui Kollaanjoella, Suistamossa 4.2.1940,  
sankarihauta numero 03-040-06-00232

Luutnantti Erkki Olavi SAURALA, 24.kadk, 
haavoittui Lyykylässä, Viipurin maalaiskunnassa 24.8.1941,  
kuoli sotasairaalassa 30.12.1941,  
sankarihauta numero 03-040-18-00768

Kadetti, reservin vänrikki Henry Verner SCHATELOWITZ, 26.kadk, 
haavoittui Jandebassa, Syvärillä 24.5.1942,  
kuoli sotasairaalassa 25.5.1942,  
sankarihauta numero 03-040-22-00988
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Majuri Eino Johannes SIITONEN, 9.kadk, 
kaatui Yrjölässä, Impilahdella 16.7.1944,  
sankarihauta numero 03-041-08-00367

Kapteeni Tauno Ilmari SILVENTOINEN, 23.kadk, 
kaatui Kemissä 7./8.10.1944,  
sankarihauta numero 03-040-24-01153

Kadetti, reservin kapteeni Eino Aulis SIMOLA, 27.kadk, 
kaatui Äyräpäässä 6.7.1944,  
sankarihauta numero 03-041-03-00098

Luutnantti Kalervo Ensio SIVONEN, 15.mek, 
haavoittui Piisaaressa, Koivistolla 21.6.1944, kuoli sotasairaalassa 7.10.1944,  
sankarihauta numero 03- 040-24-01150

Kapteeni Pehr Wilhelm SNELLMAN, 18.kadk, 
kaatui Tuuloksessa, Viteleessä 4.9.1941,  
sankarihauta numero 03-040-17-00722

Luutnantti Erik Johan Hjalte SYRJÄNEN, 23.kadk, 
kaatui Podporozessa, Syvärillä 17.9.1941,  
sankarihauta numero 03-040-15-00642

Kapteeni Aulis Johannes TALIKKA, 25.kadk, 
kaatui Juustilassa, Viipurin maalaiskunnassa 28.6.1944,  
sankarihauta numero 03-041-05-00224

Kapteeni Aarne Olavi TAUBE, 8.kadk, 
kaatui Yrjölässä, Impilahdella 16.7.1944,  
sankarihauta numero 03-041-08-00367

Luutnantti Aatos Vilho TERVO, 22.kadk,  
kaatui Vuokselan kylässä, Vuokselassa 14.8.1941,  
sankarihauta numero 03-040-15-00635

Yleisesikuntamajuri Villiam August TIITTANEN, 14.kadk, 
kuoli auto-onnettomuudessa Karhumäessä 31.12.1941,  
sankarihauta numero 03-040-22-01035

Kapteeni Erkki TIKKANEN, 19.kadk, 
kaatui Nurmoilassa, Aunuksessa 1.5.1942,  
sankarihauta numero 03-040-20-00874

Kapteeni, Mannerheim-ristin ritari Caj Edvard Ferdinand TOFFER, 19.kadk,  
kaatui Ohdassa, Lempaalassa 20./21.7.1942,  
sankarihauta numero 03-040-21- 00964

Everstiluutnantti Toivo TUUKKANEN, 3.kadk,  
loukkaantui auto-onnettomuudessa 14.9.1944,  
kuoli sotasairaalassa Mikkelissä 15.9.1944,  
sankarihauta numero 03-040-10-0380a
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Luutnantti Niilo Jalmari Aslak VALTONEN, 22.kadk, 
kuoli putkiräjähdyksessä Niinisalossa 28.8.1941,  
sankarihauta numero 03-040-11-00432

Luutnantti Risto VESANTO, 24.kadk, 
kuoli oman käden kautta Tuusulassa 15.8.1942,  
sankarihauta numero 03-040-21-00946

Kadetti, reservin vänrikki Aarre Akseli VILJASALO, 26.kadk, 
kaatui Tyrjässä, Parikkalassa 26.7.1941,  
sankarihauta numero 03-040-10-00417

Majuri Väinö Rafael VÄISÄNEN, 16.kadk,  
haavoittui Karisalmella, Viipurin maalaiskunnassa 29.6.1944,  
kuoli sotasairaalassa 1.7.1944,  
sankarihauta numero 03-041-07-00335

Kadetti, reservin vänrikki Erik Johan Antero VÄLIKANGAS, 26.kadk, 
kuoli ruokamyrkytykseen Nurmoilassa, Aunuksessa 6.6.1942,  
sankarihauta numero 03-040-22-00991118

Kadetti, reservin vänrikki Paul Mikael ÅSVIK, 15.mek, 
kaatui Bengtskärissä 26.7.1941,  
sankarihauta numero 03-040-10-00416

118 Hautakivessä nimellä Erkki Wälikangas. Välikankaan nimi on kantakorteissa molemmilla tavoilla.
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Kentälle jääneiden muurissa

* Luutnantti August Uolevi ANTTINEN, 20.kadk, 
kaatui Olkkolassa, Muolaassa 23.12.1939

* Vänrikki Tauno Jaakko Emil BÖÖK, 21.kadk, 
kaatui Taipalossa, Summassa 30.12.1939119

* Majuri Ragnar Gabriel GROUNDSTROEM, 11.kadk, 
 katosi Summankylässä 19.6.1944

* Luutnantti Björn August HOLMSTRÖM, 5.kadk, 
kaatui Uuraassa, Viipurissa 8.3.1940

* Luutnantti Mauno Olavi HURTTILA, 26.kadk, 
katosi Peninsaaren luona, Suomenlahdella 5.8.1943

* Luutnantti Jorma Hillervo HÄMÄLÄINEN, 10.kadk, 
katosi Nisalahdella, Säkkijärvellä 7.3.1940

* Kapteeni Aatos Albin KAASINEN, 14.mek, 
kaatui Saarenpäässä, Koivistolla 19.6.1944

* Yleisesikuntakomentajakapteeni Väinö Armas KÄRKKÄINEN, 5.mek, 
kaatui Pohjois- Itämerellä 13.9.1941120

* Kapteeni Gösta Henrik NUORTEVA, 24.kadk, 
kaatui Vuosalmella 11.7.1944121

* Majuri Eilif Karl Einar SALLAMAA, 19.kadk, 
katosi Soutjärvellä, Porajärvellä 2.7.1944

* Majuri Aarre Aulis SALONEN, 15.kadk, 
kaatui Kaukoijärvellä, Viteleessä 30.6.1944

* Luutnantti Esra Immanuel TERÄ, 2.mek,  
kaatui Märketissä, Ahvenanmerellä 13.1.1940

119 Kantakorttien mukaan Böök on jo ennen vuotta 1935 muuttanut nimensä Pyökiksi, mitä nimeä hänestä on myös käytetty  
sotapäiväkirjoissa.
120 Kärkkäinen on siunattu mereen jääneenä laivaston muistoristille Naantalissa.
121 Nuortevan nimi on myös sukuhaudassa.
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Sukuhaudassa

* Kapteeni Paavo Daavid BERG, 15.kadk, 
kaatui Koön eteläpuolella, Hankoniemellä 1.11.1941,  
hauta numero 03-30-03-00052122

Majuri Kurt Erik BÄCKMAN, 5.kadk, 
kuoli oman käden kautta 25.1.1945,  
hauta numero 02-24B-30-00363

Kapteeni Aarre ELOMAA, 3.kadk, 
kaatui Mätysovassa, Syvärillä 6.10.1941,  
hauta numero 02-24B-15-00171

Luutnantti Reinhold Gustaf Leopold FLECKENSTEIN, 4.kadk, 
kuoli sairauteen 1.12.1941,  
hauta numero 02-24B-10-00112123

Luutnantti Allan Mikael GUMMERUS, 9.kadk, 
kaatui Läskelässä, Harlussa 18.7.1941,  
hauta numero 03-037-11-00316

Kapteeniluutnantti Nils-Erik von HAARTMAN, 7.mek, 
kuoli sairauteen Tukholmassa 7.6.1944,  
hauta numero 02-018-10-00158

Luutnantti Tenho Valto HEIKKINEN, 11.mek, 
kuoli 13.5.1941, hauta numero 03-033-09- 00202

Luutnantti Kaj Boris Oskar Poju HUTTUNEN, 24.kadk, 
kaatui Jyvälahdessa, Uhtualla 11.9.1941,  
hauta numero 05-001-19-00340

Kapteeni Pentti Johannes HYVÖNEN, 16.kadk, 
kuoli lento-onnettomuudessa Kauhavalla 3.4.1944,  
hauta numero 03-030-15-00408

Kapteeni Juho Heikki JAHNUKAINEN, 8.kadk, 
kuoli sairauteen 5.10.1940,  
hauta numero 03-034-05-00088

Luutnantti Erkki Johannes JOHANSSON, 21.kadk, 
kaatui Kaukjärvellä, Kuolemajärvellä 29.8.1941,  
hauta numero 03-033-04-00064

Kapteeni Frans Eino JUTILA, 12.kadk, 
kuoli lento-onnettomuudessa Naarajärvellä 12.2.1941,  
hauta numero 03-034-09-00243

122 Nimellä ”Pate”. Berg oli kadotessaan kirjoilla Helsingin pohjoisessa suomalaisessa seurakunnassa,  
mutta häntä ei löydy seurakuntayhtymän järjestelmästä, eikä hänen nimeään ole kadonneiden muurissa.
123 Nimellä ”Tutti”.
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Luutnantti Veikko Armas KALLIO, 20.kadk, 
kaatui Horsönissä, Hankoniemellä 10.7.1941,  
hauta numero 03-034-04-00081

Kadetti, reservin luutnantti Carl Robert von KNORRING, 27.kadk, 
kaatui Liusvaarassa, Suojärvellä 17.7.1944,  
hauta numero 01-009-06-00034

Kapteeni Erik Viktor KOCK, 2.kadk, 
kuoli oman käden kautta Toijalassa 20.2.1940,  
hauta numero 02-24B-04-00046

Luutnantti Eino Olavi KUUSELA, 21.kadk, 
haavoittui Rukavaaralla, Rukajärvellä 22.8.41,  
kuoli sotasairaalassa 26.8.1941,  
hauta numero 03-033-08-00185

Luutnantti Erich LANGE, 27.kadk, 
haavoittui Liusvaarassa, Suojärvellä 20.7.1944,  
kuoli kenttäsairaalassa 21.7.1944,  
hauta numero 02-011-00-0050a

Kapteeni Heino Ilmari LAUSAS, 20.kadk, 
kuoli oman käden kautta Viipurissa 27.2.1944,  
hauta numero 03-032-07-00073

Kapteeni Arvo Kalervo LEMINEN, 8.kadk, 
kuoli sairauteen Oulussa 10.1.1943,  
hauta numero 02-24B-28-00327

Luutnantti Lars Harry LIPOLA, 18.kadk, 
kaatui Ägläjärvellä, Korpiselässä 22.12.1939,  
hauta numero 03-033-04-00073

Ratsumestari Yrjö Oskar LUNTINEN, 9.kadk, 
haavoittui Latvassa, Petroskoissa 22.9.1941,  
kuoli kenttäsairaalassa 24.9.1941,  
hauta numero 02-021-10- 00195

Kapteeni Ernst Johan Henrik NOTZ, 14.kadk, 
kaatui Summassa 4.9.1941,  
hauta numero 03-034-11-00269

Everstiluutnantti Johan (Juhani) Vilhelm PAASIKIVI, 3.kadk, 
kuoli sairaskohtaukseen Semsjärven kylässä, Maaselässä 30.12.1942,  
hauta numero 03-026-02-00015

Kapteeni Alpo Olavi PARVIAINEN, 15.kadk, 
kaatui Kuutsjärvellä, Rukajärvellä 8.1.1942,  
hauta numero 03-027-10-00297
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Kapteeni Aimo Aatos RAUHALA, 26.kadk, 
kaatui Äyräpäässä 5.7.1944,  
hauta numero 03-033-01-00017124

Majuri Nestor RUOKOLAHTI, 19.kadk, 
kaatui Linnakankaalla, Taipaleessa 14.7.1944,  
hauta numero 01-016-03-00045

Yleisesikuntaeverstiluutnantti Lauri Olavi RUOKONEN, 7.kadk, 
kaatui Krivillä, Maaselässä 7.2.1942,  
hauta numero 03-037-08-00194

Luutnantti Lauri Anatol SARRILA, 24.kadk, 
kaatui Nurmoilassa, Aunuksessa 1.5.1942,  
hauta numero 03-037-12-00365

Yleisesikuntamajuri Kaarlo Kustaa SIHVO, 2.kadk, 
kaatui Äyräpäässä 4.3.1940,  
hauta numero 03-031-05-00108

Majuri Eino Arnold SORSA, 12.kadk, 
haavoittui oman vartiomiehen ampumana Karhumäessä, Maaselässä 
15.8.1943, kuoli kenttäsairaalassa 18.8.1943,  
hauta numero 02-011-13-00698

Kapteeniluutnantti Ragnar TÖRRÖNEN, 5.mek, 
kuoli sairauteen Lahdessa 12.10.1942,  
hauta numero 01-012-08-0060b

Luutnantti Karl-Erik Aleksis VALLEALA, 26.kadk, 
kuoli miinanraivauksessa Kittilässä 10.7.1945,  
hauta numero 03-042-01-00093

Kadetti, reservin vänrikki Stig-Odert WESTERHOLM, 25.kadk, 
haavoittui Koivumäen kylässä, Viteleessä 5.9.1941,  
kuoli kenttäsairaalassa 7.9.1941,  
hauta numero 03-036-09-00061

Luutnantti Oma Erkki VESTERINEN, 26.kadk, 
haavoittui Käsnäselässä, Salmissa 7.7.1944,  
kuoli kenttäsairaalassa 10.7.1944,  
hauta numero 03-029-04- 00040125

Yleisesikuntaeverstiluutnantti Lennart Johannes VIHMA, 8.kadk, 
haavoittui omassa miinoitteessa Suurlahdessa, Maaselässä 24.4.1942,  
kuoli kenttäsairaalassa 25.4.1942,  
hauta numero 03-026-11-00209

124 Hautakivessä kuolinpäivä virheellisesti 4.7.1944. 

125 Vesterinen on fyysisesti haudattu Sirkiä-Kähkönen sukuhautaan, vaikka hänen nimeään ei kivessä olekaan.  
Vesterisen nimi on myös Perniön kirkon hautausmaalla sukuhaudassa.
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Kapteeni Bo Hermansson von WILLEBRAND, 10.kadk, 
kuoli neuvostoliittolaisten pommikoneiden alasampumana Kerin majakan luona,  
Suomenlahdella 14.6.1940,  
hauta numero 02-01-002-07-0082

Luutnantti Berndt Torolf WINELL, 24.kadk, 
kaatui Uhtualla 22.12.1942,  
hauta numero 03-037-08-00230

Kapteeniluutnantti Lars Wiking ÅSTRÖM, 4.mek, 
kuoli 25.1.1940, hauta numero 03- 031-08-00191

Kapteeni Pauli Simeon ÖLJYMÄKI, 8.kadk, 
kuoli 11.7.1940, hauta numero 03-032-14- 0108a
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Helsingin Hietaniemen krematorion kolumbaario

Sukuhaudassa

Everstiluutnantti Otto Paul Rurik ROSOKALLIO, 5.kadk, 
kuoli 5.3.1945, lokero numero 134

Helsingin Kulosaaren hautausmaa

Sankarihaudassa126

Kapteeni Arno Ilmari MIETTINEN, 26.kadk, 
kuoli sairauteen Mikkelissä 19.6.1944

Luutnantti Ilmari Malakias SALO, 17.kadk, 
kaatui Kaukjärvellä, Kuolemajärvellä 23.12.1939

126   Kulosaaren hautausmaan sankarihautoja ei ole numeroitu.
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Helsingin Malmin hautausmaa

Sankarihaudassa

Luutnantti Antti VUOLIO, 21.kadk, 
kaatui Saarenmaalla, Antreassa 13.3.1940,  
sankarihauta numero 071-02-00031

Sukuhaudassa

Komentajakapteeni Toivo August PELTOLA, 4.mek, 
kuoli oman käden kautta Tampereella 28.6.1943,  
hauta numero 006-01-00025
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Helsingin Munkkiniemen sankarihautausmaa

Sankarihaudassa127

* Kapteeniluutnantti Lauri KALO, 7.mek, 
kaatui Pohjois-Itämerellä 13.9.1941128

Helsingin ortodoksinen hautausmaa

Sankarihaudassa

Luutnantti Georg ALFTHAN, 25.kadk, 
kaatui Ohdassa, Lempaalassa 3.8.1943, sankarihauta numero 16-2-6129

127 Munkkiniemen sankarihautoja ei ole numeroitu.
128 Kalo on siunattu mereen jääneenä laivaston muistoristille Naantalissa.  
129 Alfthanin nimi on myös Hietaniemen hautausmaalla sukuhaudassa.
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Hyvinkään Puolimatkan hautausmaa

Kentälle jääneiden muurissa

* Kapteeni Aimo Urho Yrjö SIPPOLA, 23.kadk, 
kaatui Portinhoikassa, Viipurin maalaiskunnassa 29.6.1944

Kauniaisten kaupungin hautausmaa

Sankarihaudassa130

Kapteeni Harald Matias CALONIUS, 1.kadk, 
kaatui Talissa, Viipurin maalaiskunnassa 11.3.1940

130 Kauniaisten kaupungin hautausmaan sankarihauta-alueella on vain muistomerkki, jossa on alueelle haudattujen sankarivainajien 
nimet, muttei yksittäisiä sankarihautoja.
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Myrskylän kirkko

Sankarihaudassa131

Kadetti, reservin vänrikki Osmo KOSKINEN, 26.kadk, 
kaatui Vehkalammella, Rukajärvellä 5.9.1941

Kadetti, reservin vänrikki Jouko Toivo URHOLA, 26.kadk,  
kaatui Krivillä, Maaselässä 11.2.1942132

Porvoon Näsinmäen hautausmaa

Sankarihaudassa

Luutnantti Aarne Heikki Olavi PUUSTINEN, 23.kadk, 
kaatui Omeliassa, Repolassa 12.7.1941, sankarihauta numero 7-15

Luutnantti Arno Einar SAHAMA, 26.kadk, 
kaatui Muratassa, Lempaalassa 19.1.1944, sankarihauta numero 6-10

131 Myrskylän kirkon sankarihautoja ei ole numeroitu.
132 Urholan etunimet ovat kivessä väärässä järjestyksessä.
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Pukkilan kirkko

Sankarihaudassa

Kapteeni Eero Anders Valdemar KONTULA, 6.kadk, 
haavoittui Kuivasjärvellä, Suomussalmella 1.1.1940,  
kuoli sotasairaalassa 3.1.1940, sankarihauta numero 1301 C

Sipoon vanha kirkko (Pyhän Sigfridin kirkko)

Sankarihaudassa133

Luutnantti Unto Olavi VAINIO, 26.kadk, 
haavoittui miinaonnettomuudessa Ihantalassa, Viipurin maalaiskunnassa 20.9.1944, 
kuoli kenttäsairaalassa 20.9.1944

133 Sipoon vanhan kirkon sankarihautoja ei ole numeroitu.
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Tuusulan kirkkopuiston hautausmaa

Sankarihaudassa

Luutnantti Mikko Pirjo Pellervo KYTÖMAA, 24.kadk, 
kaatui Lohijärvellä, Kiestingissä 27.11.1941,  
sankarihauta numero 4-00-1-3-57
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Lappeenrannan sankarihautausmaan vieressä on Äiti Karjala –muistomerkki, jonka graniittimuu-
reihin on kaiverrettu 5 500 etelä- ja keskikarjalaisen luovutettuun Karjalaan haudatun tai sinne  
kadonneena siunatun sankarivainajan nimet kunnittain. Tauluissa ovat jaakkimalaiset vänrikki Torsti 
Eskelinen (21.kadk) ja kadetti, reservin vänrikki Björn Lindh (25.kadk); kivennapalainen luutnantti 
Onni Kukkonen (25.kadk); käkisalmilainen luutnantti Pekka Jäntti (16.kadk); lumivaaralainen kap-
teeni Emil Ovaska (5.rtk); terijokilaiset kadetti, reservin luutnantti Heimo Honkanen (26.kadk), 
luutnantti Veli Erkki Hytti (23.kadk), luutnantti Timo Kanto (19.kadk) ja luutnantti Mauri Kirja-
vainen (24.kadk); uusikirkkolainen luutnantti Arthur Korpiroussi (23.kadk); valkjärveläinen kaptee-
ni Yrjö Uimonen (13.kadk); viipurilaiset luutnantti Robert Alppisara (23.kadk), luutnantti Heikki 
Haapalainen (24.kadk), luutnantti Yrjö Kurkineva (7.kadk), kapteeni, Mannerheim-ristin ritari Soini  
Mikkonen (22.kadk), luutnantti Leo Mustonen (17.kadk), kadetti, reservin vänrikki Pentti Myllys 
(26.kadk), kapteeni Olavi Naakka (18.kadk), luutnantti Lalli Nikkilä (23.kadk), majuri Eino Penna-
nen (8.kadk), luutnantti Pentti Pukero (23.kadk), luutnantti Hugo Rahunen (20.kadk), yleisesikunta-
everstiluutnantti Eino Savonheimo (3.kadk) ja vänrikki Alpo Serola (22.kadk); sekä Viipurin maalais-
kuntalainen luutnantti Reino Vaittinen (19.kadk). Muurissa on myös Viipurin kohdalla virheellisesti 
Lappeenrannan vanhalle hautausmaalle haudattu kapteeni Toimi Suomalainen (19.kadk) ja Viipu-
rin maalaiskunnan kohdalla Lappeenrannan vanhaan hautausmaahan kentälle jääneenä siunattu  
kapteeni Heikki Kalaja (15.kadk). (Kuva: Krista Huhtala)
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Joensuun evankelis-luterilaisen hautausmaan luona on muistomerkki, jonka graniittilaattoihin 
on kaiverrettu 3 200 raja- ja laatokankarjalaisen sankarivainajan nimet, mukana luovutettuun  
Karjalaan haudatut ruskealalainen luutnantti Juho Muttonen (22.kadk); salmilaiset luutnantti  
Viktor Kuikka (15.mek) ja luutnantti Niilo Rajasalmi (17.kadk); sekä sortavalalaiset kapteeni Viljo 
Linnakallio (20.kadk), kadetti, reservin vänrikki Veikko Pakkanen (26.kadk), kapteeni Kauko Pirho-
nen (17.kadk), luutnantti Kari Pitkänen (23.kadk), luutnantti Matti Raunio (24.kadk) ja kapteeni 
Eero Silvennoinen (24.kadk). (Kuva: Krista Huhtala)
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LUOVUTETTU KARJALA
Jaakkiman kirkko

Sankarihaudassa

Vänrikki Torsti ESKELINEN, 21.kadk, 
kaatui Kollaanjoella, Suistamolla 8.12.1939134

Kadetti, reservin vänrikki Björn Holger Johan LINDH, 25.kadk, 
kaatui Maaselän asemalla, Maaselässä 4.1.1942135

Kapteeni Emil Johannes OVASKA, 5.rtk, 
hukkui Ukonniemessä, Viteleessä 14.11.1942136

134 Jaakkiman srk kuolleet ja haudatut kirja: ”Haudattu Jaakkiman sankarihautaan 8.12.1939”; Laatokka-lehti 4.1.1940:  
”... Jouluk. 15 p:nä kätkettiin Jaakkiman sankarihautaan vänrikki Torsti Eskelisen maallinen jäännös...”
135 Kuolinilmoitus Laatokka-lehti 14.1.1942 ja 2.2.1942; Laatokka-lehti 10.3.1942: ”Kynttelinpäivänä siunattiin Jaakkiman  
sankarihautaan mm. kadetti, vänrikki Björn (Poju) Holger Lindh ...”.
136 Ovaska oli syntynyt Lumivaarassa ja oli kaatuessaan kirjoilla Sortavalassa. Jostain syystä hänet on kuitenkin haudattu Jaakki-
man sankarihautaan; SA-kuva-arkisto: Useita kuvia kapteeni Ovaskan sankarihautajaisista Jaakkiman sankarihautaan 27.6.1943.

Jaakkiman kirkon sankarihautausmaan yksittäiset haudat eivät ole säilyneet. Rau-
nioituneen kirkon vieressä on muistomerkki, jossa ovat 337 jaakkimalaisen ja lahden-
pohjalaisen sankarivainajan nimet. Jaakkimaan haudattujen Eskelisen, Lindhin ja Ovaskan 
lisäksi muistomerkissä ovat muualle haudattujen jaakkimalaisten Jaakko Ahteen (Helsingin 
Hietaniemi), Aarne Karstenin (Helsingin Hietaniemi), Sulo Marttisen (Tornion Suensaari) ja 
Viljo Savolaisen (Kuopion Hatsala) nimet.
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Käkisalmen luterilainen kirkko

Sankarihaudassa

Luutnantti Pekka JÄNTTI, 16.kadk, 
kaatui Keljassa, Sakkolassa 27.12.1939137

Ruskealan hautausmaa

Sankarihaudassa

Luutnantti Juho MUTTONEN, 22.kadk, 
kaatui Rättimäessä, Ruskealassa 21.7.1941138

137 Käkisalmen srk kuolleet ja haudatut kirja: ”27.12.1939 Luutnantti Pekka Jäntti, ka punki, kaatui taistelussa, hautaus Käkisalmen 
sankarihautaan”.
138 Kuolinilmoitus Laatokka-lehti 21. ja 24.3.1942; Laatokka-lehti 9.4.1942: ”Ruskealassa haudattiin 15 sankarivainajaa ... luutnantti 
Juha Muttonen ... Muttonen kaatui kesällä [1941] Ruskealan valtaustaisteluissa”.

Käkisalmen talvi- ja jatkosodan sankarihautausmaiden yksittäiset haudat eivät ole säilyneet. 
Käkisalmen luterilaisen kirkon pihalla on muistomerkki, jossa ovat alueelle haudattujen san-
karivainajien nimet, mukana Jäntti.
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Salmin Tuleman sankarihautausmaa

Sankarihaudassa

Luutnantti Viktor KUIKKA, 15.mek, 
hukkui Tuulosjoen suulla, Viteleessä 29.4.1944139

Kadetti, reservin luutnantti Onni KUKKONEN, 25.kadk, 
kaatui Lunkulansaaressa, Salmissa 24.7.1941140

Luutnantti Nikolai (Niilo) RAJASALMI, 17.kadk,  
kaatui Siikniemessä, Äyräpäässä 22.2.1940141

139 Sotilaspastorin ilmoitus kuolintapauksesta: ”Ruumis lähetetty Salmiin, haudataan sankarihautaan.”; Kuolinilmoitus Laatokka- 
lehti 4.5.1944: ”Luutnantti Viktor Kuikka ... hukkui tarkastusmatkan yhteydessä ... siunataan Salmin sankarihautaan 7.5.1944”.
140 Kukkonen on Arkistolaitoksen tietokannan mukaan haudattu kotikuntaansa Kivennavalle. Sotilaspastorin ilmoituksen ja Kivennavan 
seurakunnan kuolleiden ja haudattujen kirjan mukaan hänet on kuitenkin haudattu Salmin sankarihautausmaalle, eikä kirjassa ole  
mainintaa ruumiin siirtämisestä myöhemmin Kivennavalle.
141 Rajasalmi on Arkistolaitoksen tietokannassa merkitty haudatuksi Salmiin. Kantakortin mukaan hän on ollut kirjoilla Salmin orto-
doksisessa seurakunnassa. Seurakunnan kuolleiden ja haudattujen kirjaa ei ole käytettävissä. Käkisalmen sanomat 21.3.1940 sekä 
Laatokka-lehdet 2.4.1940 ja 19.7.1940: Mainittu luettelossa kaatuneista Salmin kr. kat. srk jäsenistä, ei mainintaa hautaamisesta.

Ruskealan hautausmaan yksittäiset haudat eivät ole säilyneet. Entisen sankarihauta-alueen 
paikalla on muistolehto ja sen keskellä muistomerkki, jossa on 201 ruskealalaisen sankari-
vainajien nimet, mukana Muttonen sekä Joensuun valtakunnalliselle sankarihauta-alueelle 
haudattu Arvi Rosenius.

Salmin Tuleman sankarihautausmaalle haudattiin yli 400 salmilaista sankarivainajaa. 
Neuvostoliittolaiset hautasivat myöhemmin sankarihautojen päälle omia sankarivai- 
najiaan, ja nykyään yksittäisiä hautoja ei ole jäljellä, vaan alueella on muistomerkki.



202LUOVUTETTU KARJALA

Sortavalan kirkkopuisto

Sankarihaudassa

Kapteeni Viljo LINNAKALLIO, 20.kadk, 
kaatui Ahvenjärvellä, Maaselässä 8.11.1941142

Kadetti, reservin vänrikki Veikko Aulis PAKKANEN, 26.kadk, 
kaatui Karisalmella, Viipurin maalaiskunnassa 22.8.1941143

Luutnantti Kaino (Kari) Lennart PITKÄNEN, 23.kadk, 
kaatui Lotinapellossa, Syvärillä 7.9.1941144

Luutnantti Kaarlo Matti Eero RAUNIO, 24.kadk, 
kaatui Matroosassa, Petroskoissa 21.9.1941145

Kapteeni Yrjö UIMONEN, 13.kadk, 
kaatui Kiskisjärvellä, Uhtualla 8.8.1941146

142 Sortavalan sankarivainajat –teos: Hautauspaikka Sortavalan sankarihautausmaa; Laatokka-lehti 28.4.1942: ”Sortavalassa kätkettiin 
sunnuntaina yhteiseen veljeshautaan aikaisemmin siunatut kapt. Viljo Linnakallio ja ...”
143 Sortavalan msrk kuolleet ja haudatut kirja: haudattu 27.8.41, ei paikkaa; Sortavalan sankarivainajat –teos: Hautauspaikka Sortavalan 
sankarihautausmaa; Kuolinilmoitus Laatokka-lehti 8.9.1941: ”... haudattu väliaikaisesti Lappeenrannan hautausmaahan.”; Laatokka-lehti 
11.4.1942: ”Veikko Aulis Pakkanen haudataan 12.4.1942 Sortavalan sankarihautausmaahan.”; Laatokka-lehti 14.4.1942: ”Viime sun-
nuntaina kätkettiin Sortavalassa sankarihaudan rauhaan ... veljekset vänrikit Arvi ja Veikko Pakkanen...”.
144 Kuolinilmoitus Laatokka-lehti 24.9.1942: ”... lepää toistaiseksi Salmin sankarihaudassa.”; Sortavalan sankarivainajat –teos: Hautaus-
paikka Sortavalan sankarihautausmaa.
145 Sortavalan ksrk kuolleet ja haudatut kirja: Haudattu 5.10.1941, ei paikkaa; Kuolinilmoitus Laatokka-lehti 1.10.1941: ”Luutnantti 
Matti Raunion ... siunaus tapahtui 5.10.1941 Sortavalan sankarihautaan.”
146 Valkjärven kuolleet ja haudatut kirja: Haudattu 9.8.1941 Hevoslammi, Pistojoen kenttähauta; Kuolinilmoitus Laatokka-leh-
ti 21.2.1942: ”... siunataan 1.3.1942 siirrettynä lopulliseen sijoituspaikkaansa Sortavalan sankarihautaan.”; Laatoka-lehti 3.3.1942:  
”Klo 14 toimitettiin sankarihautaus Kirkkopuistossa, jolloin haudan poveen kätkettiin aikaisemmin siunattujen kapteeni Yrjö Uimosen ja 
hänen veljensä luutnantti Urho Uimosen lisäksi ...”.

Sortavalan kirkkopuiston sankarihautausmaa on nykyään nurmikenttä, jonka reunassa on 
muistomerkki ilman nimiä.
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Sortavalan vanha hautausmaa

Sukuhaudassa

Kapteeni Kauko Olavi PIRHONEN, 17.kadk, 
kuoli lento-onnettomuudessa Tampereella 21.5.1942147

147 Laatokka-lehti 30.5.1942: ”Ilmavoimien kapteeni Kauko Olavi Pirhosen ruumiinsiunaus toimitettiin Tampereen hautausmaan kappe-
lissa ... Lapuan taisteluvirren sävelten kaikuessa arkku kannettiin kappelista odottaviin ruumisvaunuihin Sortavalaan lähetettäväksi...”; 
Laatokka-lehti 28.5.1942: ”Kauko Olavi Pirhonen saatetaan haudan lepoon Sortavalan vanhalle hautausmaalle 31.5.1942”; Laatok-
ka-lehti 2.6.1942: ”... saatettiin haudan lepoon lentäjäkapteeni Kauko Pirhonen ... vanhalla hautausmaalla olevaan perhehautaan.”.

Sortavalan vanhalla hautausmaalla on vielä jäljellä satoja hautakiviä, mutta Pirhosen kiveä ei 
ole löydetyissä.

Sortavalan kaupunkiseurakunnan uusi hautausmaa

Sukuhaudassa

Kapteeni Eero Martti SILVENNOINEN, 24.kadk, 
haavoittui Podporozessa, Syvärillä 13.3.1944, kuoli kenttäsairaalassa 13.3.1944148

Sortavalan kaupunkiseurakunnan uusi hautausmaa ei ole säilynyt.
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Terijoen luterilainen kirkko

Sankarihaudassa

Kadetti, reservin luutnantti Heimo August HONKANEN, 26.kadk, 
haavoittui Sirkiänsaaressa, Raudussa 10.2.1942, kuoli kenttäsairaalassa 11.2.1942149

Luutnantti Timo Kalevi Johannes KANTO, 19.kadk, 
kaatui Tolvajärvellä, Korpiselässä 11.7.1941150

Luutnantti Mauri Heikki KIRJAVAINEN, 24.kadk, 
kaatui Sorjosenmäellä, Ruskealassa 13.7.1941151

148 Sortavalan ksrk kuolleet ja haudatut kirja: Haudattu 25.3.1944; Kuolinilmoitus Laatokka-lehti 19.3.1944: ”Eero Silvennoinen ... 
siunattiin Sortavalan hautakappelissa 25.3.1944 ja saatettiin perhehautaan uudelle hautausmaalle...”. 149 Terijoen kuolleet ja haudatut 
kirja: Haudattu 1942 (ei paikkaa tai päivämäärää); Sotilaspastorin ilmoitus kuolemantapauksesta: ”Ruumis lähetetty Terijoelle”.
150 Terijoen kuolleet ja haudatut kirja: Haudattu 1941 (ei paikkaa tai päivämäärää); Sotilaspastorin ilmoitus kuolemantapauksesta:  
”Haudattu Korpiselän sankarihautaan” [tilapäisesti].
151 Terijoen kuolleet ja haudatut: Haudattu 1941 (ei paikkaa tai päivämäärää); Sotilaspastorin ilmoitus kuolemantapauksesta: ”Haudattu 
Tohmajärven uuteen sankarihautaan” [tilapäisesti].

Terijoen luterilaisen kirkon edustalla on muistomerkki, jossa ovat alueelle haudattujen san-
karivainajien nimet, mukana Honkanen, Kanto ja Kirjavainen. Itse haudat eivät ole säilyneet.
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Uudenkirkon sankarihautausmaa

Sankarihaudassa

Luutnantti Arthur Antti KORPIROUSSI, 23.kadk, 
haavoittui Tyrjässä, Parikkalassa 3.8.1941, kuoli sotasairaalassa 18.8.1941152

152 Sotilaspastorin ilmoitus kuolemantapauksesta: ”Haudattu väliaikaisesti Punkaharjun hautausmaahan”; Uudenkirkon sankarivai-
najat –teoksen hautasijaluettelo: Haudattu Uudenkirkon sankarihautausmaahan, taain rivi, hauta 5.

Uudenkirkon sankarihautausmaan haudat eivät ole säilyneet. Paikalla on venäläinen  
hautausmaa sekä vuonna 1991 pystytetty muistomerkki.
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Viipurin maaseurakunnan sankarihautausmaa

Sankarihaudassa

* Luutnantti Reino Kullervo VAITTINEN, 19.kadk, 
katosi Uuksussa, Salmissa 26.1.1940153

153 Vaittinen on Arkistolaitoksen tietokannassa merkitty siunatuksi kentälle jääneenä Viipurin maaseurakunnan hautausmaalle. Hä-
net on merkitty kuolleeksi seurakunnan kuolleiden ja haudattujen kirjassa ilman päivämäärää.

Viipurin maaseurakunnan sankarihautausmaa ei ole säilynyt. Paikalla on muistomerkki, jossa 
on 206 maaseurakunnan sankarivainajan nimet, mukana Vaittinen sekä Helsingin Hietanie-
meen haudattu Toivo Sario.
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Viipurin tuomiokirkon sankarihautausmaa

Sankarihaudassa

Luutnantti Robert Vilhelm ALPPISARA, 23.kadk, 
kaatui Syvärin voimalaitoksella, Syvärillä 29.11.1942154

Luutnantti Heikki HAAPALAINEN, 24.kadk, 
kuoli oman vartiomiehen ampumana Vanhatimperissä, Ylämaalla 17.7.1941155

Luutnantti Yrjö Adolf KURKINEVA, 7.kadk, 
kuoli sairauteen Kangasalassa 5.7.1942156

Kapteeni, Mannerheim-ristin ritari Soini Armas MIKKONEN, 22.kadk, 
kaatui Seesjärvellä, Maaselässä 13.2.1944157

Kadetti, reservin vänrikki Pentti MYLLYS, 26.kadk, 
kaatui Pontseljoella, Kiestingissä 6.7.1941158

Kapteeni Antti Olavi NAAKKA, 18.kadk, 
kuoli oman ilmatorjunnan alasampumana Kotkassa 17.5.1942159

Luutnantti Lalli Erkki NIKKILÄ, 23.kadk, 
kaatui Immosessa, Ruskealassa 16.7.1941160

Majuri Eino Johannes PENNANEN, 8.kadk, 
kuoli sairaskohtaukseen Vuottaalla, Kivennavalla 5.8.1942161

Luutnantti Pentti Olavi PUKERO, 23.kadk, 
kaatui Rukajärvellä 26.6.1943162

Yleisesikuntaeverstiluutnantti Eino Sigurd Aleksander SAVONHEIMO, 3.kadk, 
kuoli sairauteen Mikkelissä 6.5.1944163

Vänrikki Alpo Olavi SEROLA, 22.kadk, 
kaatui Vammelsuussa, Uudellakirkolla 2.12.1939164

154 Viipurin tsrk sankarihautaluettelo: Haudattu 13.12.1942 sankarihauta rivi VI paikka 19 Y.
155 Viipurin tsrk sankarihautaluettelo: Haudattu 21.12.1941 sankarihauta rivi I paikka 1Y.
156 Viipurin tsrk sankarihautaluettelo: Haudattu 19.7.1942 sankarihauta rivi III paikka 47 A.
157 Viipurin tuomiokirkkoseurakunnan sankarihautaluettelo keväältä 1944 ei ole säilynyt. Mikkonen on kuitenkin kuolleiden ja haudat-
tujen kirjan mukaan haudattu seurakunnan hautausmaalle ja muiden lähteiden mukaan sankarihautaan.
158 Viipurin tsrk sankarihautaluettelo: Haudattu 14.12.1941 sankarihauta rivi I paikka 28Y.
159 Viipurin tsrk sankarihautaluettelo: Haudattu 25.5.1942 sankarihauta rivi II, paikka 22A.
160 Viipurin tsrk sankarihautaluettelo: Haudattu 1.3.1942 sankarihauta rivi II paikka 19Y.
161 Viipurin tsrk sankarihautaluettelo: Haudattu 16.5.1942 sankarihauta rivi III paikka 49 Y.
162 Viipurin tsrk sankarihautaluettelo: Haudattu 11.7.1943 sankarihauta rivi VIII paikka 8 A.
163 Viipurin tsrk kuolleet ja haudatut kirja: Haudattu 17.5.1944 sankarihautaan; Sankarihautaluettelo keväältä 1944 ei ole säilynyt
164 Viipurin tsrk sankarihautaluettelo: Siirretty Tammistosta, haudattu sankarihauta rivi V paikka 3 Y.
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Viipurin Ristimäen hautausmaa

Sukuhaudassa

Luutnantti Hugo Harald RAHUNEN, 20.kadk, 
kuoli lento-onnettomuudessa Siikakankaalla 28.1.1940165

165 Viipurin tuomiokirkkoseurakunnan hautakirja: Rahunen-sukuhauta paikka numero 810.

Viipurin (uuden) tuomiokirkon vieressä ollut sankarihautausmaa ei ole säilynyt. Paikalla on 
nykyään muistomerkki.

Ristimäen hautausmaa vaurioitui pahoin kesällä 1944, ja siitä on jäljellä vain pieni, metsit-
tynyt osa.
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Ukonniemessä, Laatokalla 14.11.1942 hukkuneen kapteeni Emil Ovaskan (5.rtk) hautajaiset  
Jaakkiman kirkon sankarihautausmaalla 27.6.1943. (SA-kuva)
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* Luutnantti Veli Edvard Erkki HYTTI, 23.kadk, 
katosi Tervajoella, Suistamossa 10.7.1941166

* Luutnantti Otso Ilmari LEHONKOSKI, 15.mek, 
katosi Helsingissä 7.11.1943167

* Luutnantti Leo MUSTONEN, 17.kadk, 
katosi Pitkärannan suunnalla, Impilahdella 15.1.1940168

* Kapteeni Ilkka Veikko Santeri TÖRRÖNEN, 24.kadk, 
katosi Somerin eteläpuolella, Suomenlahdella 2.5.1943169

* Kapteeni Jorma Juhani VARIS, 18.kadk, 
kaatui Uikujärvellä, Maaselän pohjoispuolella 7.11.1941170

166 Hytti asui kadotessaan Valkealassa ja oli kirjoilla Terijoella. Hänestä on merkintä Terijoen seurakunnan kuolleiden ja 
haudattujen kirjassa ”Kuolinpäivä 10.7.1941, julistettu kuolleeksi”. Hänen nimeään ei ole Terijoen luterilaisen kirkon luona 
olevassa muistomerkissä, koska häntä ei kadonneena ole alueelle haudattu, mutta hänen nimensä on Lappeenrannan Äiti 
Karjala –muistomerkissä Terijoen kohdalla. Valkealan seurakunnan rekisterissä ei hänestä ole merkintää. Hytti julistettiin 
kuolleeksi vuonna 1948.
167 Lehonkoski asui ja oli kadotessaan kirjoilla Helsingissä, mutta häntä ei löydy Helsingin seurakuntayhtymän rekisteristä 
eikä hänen nimeään ole hänen vanhempiensa hautakivessä Helsingin Hietaniemen hautausmaalla. Hänet julistettiin kuol-
leeksi vuonna 1954.
168 Kantakorttien mukaan Mustonen asui kadotessaan Viipurin maalaiskunnassa ja oli kirjoilla Viipurin maaseurakunnassa, 
jonka kuolleiden ja haudattujen kirjaan hänet on merkitty kaatuneeksi ilman hautauspäivää tai - paikkaa. Hänet poistet-
tiin upseeriluettelosta kaatuneena keväällä 1944. Omaisten tiedon mukaan Mustonen olisi siunattu kentälle jääneenä 
Helsingin Hietaniemen hautausmaalle, mutta hänen nimeään ei löydy seurakunnan rekisteristä eikä hänen nimeään ole 
kadonneiden muurissa. Hänen nimeään ei ole entisen Viipurin maaseurakunnan kirkon muistomerkissä. Häntä ei myös-
kään löydy syntymäkuntansa Kaavin tai vanhempiensa hautauskunnan Joensuun rekisteristä eikä hänen nimeään ole 
vanhempiensa hautakivessä. Mustosen nimi on Lappeenrannan Äiti Karjala – muistomerkissä Viipurin kohdalla, mutta 
tuomiokirkkoseurakunnan kuolleiden ja haudattujen kirjassa ei ole hänestä merkintää.
169 Törrönen asui kadotessaan Helsingissä ja oli kirjoilla Helsingin siviilirekisterissä. Häntä ei löydy Helsingin seurakuntayh-
tymän rekisteristä eikä hänen nimeään ole Hietaniemen kadonneiden muurissa tai hänen vanhempiensa hautakivessä 
Hietaniemen hautausmaalla. Törrönen julistettiin kuolleeksi vasta vuonna 1964.
170 Varis asui kadotessaan Kauhavalla ja oli kantakortin mukaan kirjoilla Viipurin tuomiokirkkoseurakunnassa. Hänestä ei 
kuitenkaan ole merkintää Viipurin tuomiokirkkoseurakunnan kuolleitten ja haudattujen kirjassa vuosina 1941-1949. Hän-
tä ei löydy Kauhavan tai syntymäkuntansa Polvijärven rekisteristä. Varisten suvulla on Polvijärvellä yksityinen hautausmaa, 
johon Variksen vanhemmat ja veli on haudattu, mutta hänen nimeään ei ole hautausmaan hautakivissä. Variksen nimeä ei ole 
Lappeenrannan Äiti Karjala –muistomerkissä.

Yhdellä talvisodassa ja neljällä jatkosodassa kadonneella kadettiupseerilla ei toden-
näköisesti ole hauta- tai siunauspaikkaa:

Hytin, Mustosen ja Variksen voidaan katsoa olevan siunattu kentälle jääneenä Lap-
peenrannan sankarihauta-alueelle. Alueen vieressä olevan Äiti Karjala – monumentin 
muuriin on kaiverrettu luovutetun Etelä- ja Keski-Karjalan sankarihautoihin haudat-
tujen tai kadonneina siunattujen 5 500 sankarivainajan nimet. Muistomerkin paljas-
tustilaisuudessa vuonna 1993 jumalanpalveluksessa piispa Erkki Kansanaho antoi 
samalla siunauksen sodan aikana mahdollisesti siunaamatta jääneille sankarivainajille.
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NIMI    HAUTAUSMAA   KUVA

Kapteeni Einar AALTO  Alajärven vanha hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Mauri AALTO  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Kadetti Uolevi AALTONEN  Turun hautausmaa    Krista Huhtala
Majuri Jaakko AHDE   Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Kadetti Antti AHOLA   Oulun hautausmaa    Sanna Pöri
Luutnantti Kauko AINELA  Alastaron hautausmaa   Sari Vahtera
Everstiluutnantti Aarne AIRIMO Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Pentti AIRIO  Tampereen Kalevankankaan hautausmaa  Kari Huhtala
Vänrikki Erkki ALANEN  Turun hautausmaa    Krista Huhtala
Luutnantti Pekka ALARANTA  Mikkelin Rouhialan hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Georg ALFTHAN  Helsingin ortodoksinen hautausmaa  Krista Huhtala
Kadetti Jorma ALPPI   Valkeakosken hautausmaa   Ilpo Kultaranta
Luutnantti Vilhelm ALPPISARA  Viipurin tuomiokirkon sankarihautausmaa
Luutnantti Sten ANDERSSON  Joensuun valtak sankarihauta-alue  Krista Huhtala
Luutnantti Kaj ANDERZÉN  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Kadetti Kurt ANDERZÉN  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Veli ANTSALO  Könönpellon hautausmaa   Krista Huhtala
Luutnantti Uolevi ANTTINEN  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Aulis ANTTONEN  Joutsenon kirkko    Krista Huhtala
Luutnantti Carl ARELL  Turun hautausmaa    Krista Huhtala
Luutnantti Carl ARVE  Ks. Arell
Kapteeni Mikko AULANKO  Sääksmäen kirkko    Krista Huhtala
Luutnantti Kullervo AURANEN  Mikkelin Harjun hautausmaa   Krista Huhtala
Kapteeni Eero AUVINEN  Asikkalan hautausmaa   Krista Huhtala

Kadetti Milan BACKMAN  Korsnäsin kirkko    Krista Huhtala
Luutnantti Ingmar von BEHR  Ahveniston hautausmaa   Krista Huhtala
Kapteeni Paavo BERG  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Kapteeni Einar BOMAN  Kuopion Hatsalan hautausmaa   Krista Huhtala
Majuri Bror BREITHOLTZ  Kuusamon Pyhän ristin kirkko   Pirkko Heino
Majuri Oiva BRUSILA  Turun hautausmaa    Krista Huhtala
Majuri Kurt BÄCKMAN  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Vänrikki Tauno BÖÖK  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala

Kapteeni Harald CALONIUS  Kauniaisten kaupungin hautausmaa  Sanna Pöri
Luutnantti Gunnar CARLBERG  Hangon uusi hautausmaa   Hangon srk
Majuri Håkan CHARPENTIER  Hauhon kirkko    Hauhon srk

Ratsumestari Niilo EEROLA  Lappeenrannan sankarihautausmaa  Krista Huhtala
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HAKEMISTO JA KUVAKREDIITIT Majuri Olavi EHRNROOTH  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Kapteeni Aarre ELOMAA  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Eversti Toivo ELOMAA  Kuopion Hatsalan hautausmaa   Krista Huhtala
Kapteeni Uuno ENCKELL  Tampereen Kalevankankaan hautausmaa  Krista Huhtala
Kapteeni August ERICSSON  Ahveniston hautausmaa   Krista Huhtala
Luutnantti Eino ERKKALA  Karinaisten hautausmaa   Ari Ylijoki
Vänrikki Torsti ESKELINEN  Jaakkiman kirkko
Kapteeni Carl von ESSEN  Halikon hautausmaa    Krista Huhtala
Kapteeni Veikko EVINEN  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala

Luutnantti Reinhold FLECKENSTEIN Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Kapteeni Carl FLINCK  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala

Majuri Ragnar GROUNDSTROEM Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Allan GUMMERUS  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala

Luutnantti Uno HAAKSALO  Jokioisten hautausmaa   Krista Huhtala
Luutnantti Heikki HAAPALAINEN Viipurin tuomiokirkon sankarihautausmaa
Luutnantti Kaarlo HAAPOKARI  Joensuun valtak sankarihauta-alue  Krista Huhtala
Kapteeniluutnantti Nils-Erik von  
HAARTMAN   Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Ratsumestari Heimo HAAVISTO Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Vänrikki Matti HAKALA  Tampereen Kalevankankaan hautausmaa  Krista Huhtala
Kapteeni Niilo HAKALA  Tampereen Kalevankankaan hautausmaa  Krista Huhtala
Kapteeni Erkki HAKANEN  Huittisten Pyhän Katariinan kirkko  Sari Vahtera
Majuri Jaakko HAKANEN  Karkun hautausmaa    Sari Vahtera
Kadetti Pentti HALLAKORPI  Kuopion Hatsalan hautausmaa   Krista Huhtala
Luutnantti Erkki HALME  Jyväskylän vanha hautausmaa   Kari Huhtala
Kadetti Unto HALME  Vaasan vanha hautausmaa   Krista Huhtala
Majuri Vilho HALONEN  Kajaanin pääkirkko    Sari Vahtera
Luutnantti Kauko HANKOMÄKI Karinaisten hautausmaa   Ari Ylijoki
Kadetti Tauno HANNUKSELA  Lempäälän Pyhän Birgitan kirkko  Ilpo Kultaranta
Yleisesikuntaeversti Joose HANNULA Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Kadetti Olli HARMOLA  Lappeenrannan sankarihautausmaa  Krista Huhtala
Kapteeni Jorma HARTIKAINEN  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Kadetti Pentti HASSINEN  Savonlinnan Talvisalon hautausmaa  Krista Huhtala
Kadetti Teppo HAVU   Turun hautausmaa    Krista Huhtala
Luutnantti Pauli HEIKKILÄ  Oulun hautausmaa    Sanna Pöri
Luutnantti Tenho HEIKKINEN  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala 
Kapteeni Samuli HEINIVAHO  Tampereen Kalevankankaan hautausmaa  Krista Huhtala
Kapteeni Reino HEISKANEN  Vaasan vanha hautausmaa   Krista Huhtala
Kapteeni Aarre HELMINEN  Tampereen Kalevankankaan hautausmaa  Kari Huhtala
Luutnantti Osmo HELSKE  Lahden Ristinkirkko    Krista Huhtala
Kadetti Unto HERSTI  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Kapteeni Yrjö HOKKANEN  Kouvolan vanha hautausmaa   Sari Vahtera
Luutnantti Antti HOLMA  Oulun hautausmaa    Sanna Pöri
Luutnantti Björn HOLMSTRÖM Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
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Kadetti Heimo HONKANEN  Terijoen luterilainen kirkko
Kapteeni Jouko HORELLI  Salo-Uskelan kirkkohautausmaa  Kari Huhtala
Vänrikki Esko HUHANANTTI  Oulun hautausmaa    Sanna Pöri
Luutnantti Tatu HUHANANTTI  Oulun hautausmaa    Sanna Pöri
Kadetti Toimi HUKKANEN  Kuopion Hatsalan hautausmaa   Krista Huhtala
Kadetti Arsi HUOPONEN  Mikkelin Harjun hautausmaa   Krista Huhtala
Kapteeni Martti HURME  Turun Pyhän Katariinan kirkko   Sari Vahtera
Luutnantti Olavi HURTTILA  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Kaj HUTTUNEN  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Sanna Pöri
Luutnantti Paavo HYNYNEN  Rovaniemen II hautausmaa   Sari Vahtera
Kadetti Esko HYPPÖNEN  Joutsenon kirkko    Krista Huhtala
Luutnantti Erkki HYTTI  ei tiedossa
Luutnantti Kaarlo HYVÖNEN  Suolahden kirkko    Kari Huhtala
Kapteeni Pentti HYVÖNEN  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Kapteeni Urho HYYRYNEN  Imatran Tainionkosken hautausmaa  Krista Huhtala
Majuri Toivo HÄKKINEN  Leivonmäen sankarihautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Jorma HÄMÄLÄINEN Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Vänrikki Osmo HÄMÄLÄINEN  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Olavi HÄNNIKÄINEN Kouvolan vanha hautausmaa   Sari Vahtera
Luutnantti Seppo HÄNNINEN  Sukevan kirkko    Sari Vahtera
Kapteeni Salomon HÄYRINEN  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala

Kapteeni Martti IIVARINEN  Joroisten kirkkopuisto   Riina Albrecht
Luutnantti Kalevi ILMONEN  Korpilahden hautausmaa   Kari Huhtala
Kadetti Kauko INGERÖ  Kemijärven vanha hautausmaa   Tapio Hintikka
Luutnantti Juho ISKALA  Lapuan tuomiokirkko   Krista Huhtala

Kapteeni Heikki JAHNUKAINEN Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Kadetti Eino JALAVA   Taivalkosken kirkko    Pirkko Heino
Luutnantti Jussi JAUHIAINEN  Kuopion Hatsalan hautausmaa   Krista Huhtala
Luutnantti Erkki JOHANSSON  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti John JOHANSSON  Kokkolan Marian hautausmaa   Jens-Peter Hassel
Kapteeni Paul-Åke JOHANSSON Vehkalahden Husulan hautausmaa  Auli Mattila
Kadetti Veikko JOUSTERÄ  Kokkolan Marian hautausmaa   Jens-Peter Hassel
Luutnantti Soini JUNTTILA  Nivalan kirkko    Sanna Kontio-Rahkola
Kadetti Pentti JUNTUNEN  Mikkelin Harjun hautausmaa   Krista Huhtala
Kapteeni Eino JUTILA  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Majuri Ilmari JUVONEN  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Kadetti Veikko JÄNKKÄ  Haminan Johanneksen kirkko   Auli Mattila
Luutnantti Pekka JÄNTTI  Käkisalmen luterilainen kirkko
Kadetti Paavo JÄRVENTAUS   Tornion Suensaaren hautausmaa  Sanna Pöri

Kapteeni Aatos KAASINEN  Helsingin Hietaniemen hautausmaa Krista Huhtala
Kapteeni Erkki KAASINEN  Nurmeksen sankarihautausmaa  Tarja Pussinen
Kapteeni Kalervo KAHILA  Joensuun valtak sankarihauta-alue Krista Huhtala
Kapteeni Heikki KALAJA  Lappeenrannan vanha hautausmaa Krista Huhtala
Kapteeni Johannes KALERVO  Helsingin Hietaniemen hautausmaa Krista Huhtala
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Luutnantti Vilhelm KALLA  Kemin kirkko    Marjo Kallioniemi
Luutnantti Veikko KALLIO  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Tapani KALLIO  Lappeenrannan Ristikankaan hautausmaa  Krista Huhtala
Kapteeniluutnantti Lauri KALO  Naantalin meriristi    Marjo Pinnioja  
    Helsingin Munkkiniemen sankarihmaa  Krista Huhtala
Majuri August KANERVA  Lahden Ristinkirkko   Krista Huhtala
Luutnantti Keijo KANERVA  Isojoen kirkkohautausmaa   Päivi Luomaniemi
Luutnantti Timo KANTO  Terijoen luterilainen kirkko
Luutnantti Eino KAPANEN  Savonlinnan Talvisalon hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Lalli KARHULA  Kauhajoen kirkko    Krista Huhtala
Luutnantti Matti KARHUMAA  Oulun hautausmaa    Sanna Pöri
Luutnantti Väinö KARINIEMI  Kajaanin pääkirkko    Sari Vahtera
Luutnantti Leonid KARJALAINEN Suomusjärven kirkon hautausmaa  Sari Vahtera
Luutnantti Anton KARMILA  Lohjan Pyhän Laurin kirkkomaa  Krista Huhtala
Luutnantti Jorma KARRI  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Komentajakapteeni Aarne KARSTEN Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Kauko KARTE  Kouvolan vanha hautausmaa   Maria Karte
Kadetti Erkki KATILAINEN  Keski-Porin kirkko    Marja Kaski
Luutnantti Martti KAURA  Peräseinäjoen kirkko   Krista Huhtala
Majuri Eero KAUTOLA  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Vänrikki Konstantin KEISALO  Rantasalmen kirkko    Krista Huhtala
Luutnantti Viljo KEKÄLÄINEN  Joensuun valtak sankarihauta-alue  Krista Huhtala
Kapteeni Martti KERÄNEN  Rovaniemen II hautausmaa   Sari Vahtera
Luutnantti Olavi KETONEN  Joensuun valtak sankarihauta-alue  Krista Huhtala
Majuri Lauri KETTUNEN  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Majuri Veikko KIIVERI  Rovaniemen II hautausmaa   Sari Vahtera
Luutnantti Viljo KINNUNEN  Kuopion Hatsalan hautausmaa   Krista Huhtala
Luutnantti Mauri KIRJAVAINEN Terijoen luterilainen kirkko
Kapteeni Juhani KIVARI  Haukiputaan kirkko    Tarja Backman
Majuri Eero KIVI   Vanajan hautausmaa   Sari Vahtera
Kadetti Niilo KIVI   Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Kornetti Osmo KIVI   Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Kapteeniluutnantti Osmo KIVILINNA Turun hautausmaa    Krista Huhtala
Majuri Aaro KIVIPERÄ  Turun hautausmaa    Krista Huhtala
Kadetti Robert von KNORRING Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Kapteeni Erik KOCK   Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Jorma KOIVISTO  Kuusjärven kirkko    Sari Vahtera
Kadetti Pentti KOIVISTO  Iisalmen vanha hautausmaa   Krista Huhtala
Luutnantti Oiva KOJO  Parikkalan kirkko    Eija Pönni
Kapteeni Pekka KOKKO  Jyväskylän vanha hautausmaa   Kari Huhtala
Kadetti Pekka KOLEHMAINEN  Kuopion Hatsalan hautausmaa   Krista Huhtala
Majuri Erkki KOMONEN  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Komentajakapteeni Kaarlo KOMSI Kokkolan Marian hautausmaa   Kokkolan srk
Majuri Pauli KONTIO  Kuopion Hatsalan hautausmaa   Krista Huhtala
Luutnantti Gunnar KONTIOPÄÄ Oulun hautausmaa    Pirkko Heino
Kapteeni Eero KONTULA  Pukkilan kirkko    Jari Sevón
Majuri Matti KOPONEN  Turun hautausmaa    Krista Huhtala
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Luutnantti Lauri KORHONEN  Niskankylän hautausmaa   Utajärven srk
Kapteeni Reino KORHONEN  Kuhmoisten kirkko    Krista Huhtala
Luutnantti Tauno KORHONEN  Oulun hautausmaa    Sanna Pöri
Luutnantti Arthur KORPIROUSSI Uudenkirkon sankarihautausmaa
Luutnantti Lauri KORPELA  Pieksämäen sankarihautausmaa  Krista Huhtala
Majuri Santeri KORRI  Vaasan vanha hautausmaa   Krista Huhtala
Kadetti Osmo KOSKINEN  Myrskylän kirkko    Mari Salovaara
Luutnantti Herkko KOSONEN  Kuopion Hatsalan hautausmaa   Krista Huhtala
Kadetti Pentti KOSONEN   Sievin kirkko    Petri Lahti
Kapteeni Toivo KOVANEN  Mikkelin Kirkonmäen hautausmaa  Krista Huhtala
Kadetti Erkko KUHMONEN  Kuopion Hatsalan hautausmaa   Krista Huhtala
Luutnantti Viktor KUIKKA  Salmin sankarihautausmaa
Kadetti Onni KUKKONEN  Kivennavan kirkko
Vänrikki Paavo KUKKULA  Kurikan kirkko    Krista Huhtala
Vänrikki Matti KUNNAS  Kuopion Hatsalan hautausmaa   Krista Huhtala
Kadetti Heikki KUOKKANEN  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Yrjö KURKINEVA  Viipurin tuomiokirkon sankarihautausmaa
Luutnantti Risto KUUSAVA  Rauman vanha hautausmaa   Päivi Lehtomaa
Luutnantti Eino KUUSELA  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Kadetti Yrjö KUUSIOLA  Kouvolan vanha hautausmaa   Sari Vahtera
Vänrikki Heikki KUUTTI  Sammaljoen kirkko    Päivi Lehtomaa
Luutnantti Mikko KYTÖMAA  Tuusulan kirkkopuiston hautausmaa  Krista Huhtala
Komentajakapteeni Väinö KÄRKKÄINEN  Naantalin meriristi    Marjo Pinnioja  
    Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Kyösti KÄRRI  Joensuun valtak sankarihauta-alue  Krista Huhtala

Luutnantti Kauko LAAKSO  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Olavi LAAKSO  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Kadetti Veli LAAKSO   Rovaniemen II hautausmaa   Sari Vahtera
Luutnantti Veikko LAANTERÄ  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Martti LAHDENPERÄ Oulun hautausmaa    Sanna Pöri
Majuri Hugo LAHTINEN  Hirvensalmen uusi hautausmaa  Krista Huhtala
Vänrikki Juuso LAINE  Keikyän hautausmaa   Päivi Lehtomaa
Kapteeni Armas LAITINEN  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Kapteeni Väinö LAMPO  Kokkolan Marian hautausmaa   Jens-Peter Hassel
Vänrikki Erik LANG   Uusikaarlepyyn hautausmaa   Uusikaarlepyyn srk
Luutnantti Erich LANGE  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Kadetti Väinö LANKINEN  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Yleisesikuntamajuri Lauri LARJO Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Tauno LARJO  Nastolan kirkko    Leena Kemppainen
Kapteeni Viljo LARKO  Naantalin kirkko    Sari Vahtera
Kapteeni Ilmari LAULAJAINEN  Liperin kirkko    Krista Huhtala
Majuri Kaarlo LAURI   Padasjoen hautausmaa   Krista Huhtala
Kapteeni Heino LAUSAS  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Veikko LEHMUS  Janakkalan Pyhän Laurin kirkon hmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Otso LEHONKOSKI  ei tiedossa
Yleisesikuntamajuri Armas LEHTINEN Rauman vanha hautausmaa   Päivi Lehtomaa
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Kadetti Risto LEHTINEN  Turun hautausmaa    Krista Huhtala
Luutnantti Esko LEHTONEN  Ahveniston hautausmaa   Krista Huhtala
Luutnantti Lauri LEHTONEN  Rauman vanha hautausmaa   Päivi Lehtomaa
Majuri Leo LEHTONEN  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Vilho LEHTONEN  Tampereen Kalevankankaan hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Juha LEHTOVIRTA  Ahveniston hautausmaa   Krista Huhtala
Kapteeni Arvo LEMINEN  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Majuri Erkki LEPPÄKOSKI  Lahden vanha hautausmaa   Krista Huhtala
Majuri Eero LEPPÄNEN  Lappeenrannan sankarihautausmaa  Krista Huhtala
Kapteeni Matias LEVÄNEN  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Onni LIAKKA  Kemin kirkko    Marjo Kallioniemi
Kapteeni Yrjö LILLIA   Kuopion Hatsalan hautausmaa   Krista Huhtala
Kadetti Björn LINDH   Jaakkiman kirkko
Vänrikki Aarni LINKO  Turun hautausmaa    Krista Huhtala
Kapteeni Viljo LINNAKALLIO  Sortavalan kirkkopuisto
Vänrikki Pentti LINNALA  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Kornetti Terho LINNOILA  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Kadetti Simo LINTINEN  Tampereen Kalevankankaan hautausmaa  Krista Huhtala
Vänrikki Niilo LINTUNEN  Kuopion Hatsalan hautausmaa   Krista Huhtala
Luutnantti Harry LIPOLA  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Kapteeniluutnantti Harald LIPPONEN Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Väinö LOIKKANEN  Lappeenrannan sankarihautausmaa  Krista Huhtala
Kadetti Unto LOIMU   Tampereen Kalevankankaan hautausmaa  Krista Huhtala
Kadetti Jouko LUMME  Kuopion Hatsalan hautausmaa   Krista Huhtala
Luutnantti Oiva LUMME  Ahveniston hautausmaa   Krista Huhtala
Ratsumestari Yrjö LUNTINEN  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Tauno LUOMI  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala

Kapteeni Amos MALINEN  Ahveniston hautausmaa   Krista Huhtala
Kadetti Erkki MALMIVAINIO   Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Kadetti Erik MALMLUND  Vaasan vanha hautausmaa   Krista Huhtala
Kapteeni Reino MANKONEN  Vaasan vanha hautausmaa   Krista Huhtala
Luutnantti Uolevi MANNERHOVI Tampereen Messukylän hautausmaa  Krista Huhtala
Vänrikki Viljo MANNINEN  Kangasniemen vanha hautausmaa  Pekka Kka
Luutnantti Martti MARJANEN  Kouvolan vanha hautausmaa   Sari Vahtera
Luutnantti Jaakko MARKKOLA  Ylistaron sankarihautausmaa   Krista Huhtala
Kapteeni Sulo MARTTINEN  Tornion Suensaaren hautausmaa  Sanna Pöri
Luutnantti Taisto MATTILA  Riihimäen sankarihautausmaa   Sari Vahtera
Majuri Auvo MAUNULA  Seinäjoen Törnävän hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Jouko MEHTONEN  Kajaanin pääkirkko    Sari Vahtera
Kapteeni Maunu MEHTONEN  Tampereen Kalevankankaan hautausmaa  Kari Huhtala
Luutnantti Rafael MEKRI  Ilomantsin sankarihautausmaa   Jaakko Jeskanen
Luutnantti Yrjö MERIÖ  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Martti MERJOKARI  Nurmeksen sankarihautausmaa  Tarja Pussinen
Majuri Kauko MIEKKAVAARA  Uudenkaupungin vanha kirkko   Uudenkaup srk
Kapteeni Arno MIETTINEN  Helsingin Kulosaaren hautausmaa  Krista Huhtala
Kapteeni Heikki MIETTINEN  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala



218HAKEMISTO JA KUVAKREDIITIT

Kapteeni Veikko MIETTINEN  Muuruveden kirkko    Krista Huhtala
Luutnantti Reino MIIKKULAINEN Joensuun valtak sankarihauta-alue  Krista Huhtala
Kapteeni Mauno MIKKOLA  Tampereen Kalevankankaan hautausmaa  Kari Huhtala
Kapteeni Soini MIKKONEN  Viipurin tuomiokirkon sankarihautausmaa
Luutnantti Reino MOILANEN  Jäppilän sankarihautausmaa   Krista Huhtala
Luutnantti Yrjö MONONEN  Kuopion Hatsalan hautausmaa   Krista Huhtala
Luutnantti Matti MURTO  Rovaniemen II hautausmaa   Sari Vahtera
Kapteeni Soini MURTONEN  Janakkalan Pyhän Laurin kirkon hmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Leo MUSTONEN  ei tiedossa 
Luutnantti Juho MUTTONEN  Ruskealan hautausmaa
Majuri Antero MUUKKONEN  Savonlinnan Talvisalon hautausmaa  Krista Huhtala
Kapteeni Jouko MYLLYMÄKI  Ks. Horelli
Kadetti Pentti MYLLYS  Viipurin tuomiokirkon sankarihautausmaa
Majuri Viljo MYNTTI   Ahveniston hautausmaa   Krista Huhtala
Kadetti Heikki MÄENPÄÄ  Kauhavan kirkko    Krista Huhtala
Kapteeni Erkki MÄKELÄ  Kärkölän kirkko    Teija Korvenranta
Everstiluutnantti Tuovi MÄKELÄINEN Oulun hautausmaa    Sanna Pöri
Luutnantti Aimo MÄKINEN  Ylämaan kirkko    Eija Pönni

Kapteeni Olavi NAAKKA  Viipurin tuomiokirkon sankarihautausmaa
Luutnantti Aimo NEVALAINEN  Joensuun valtak sankarihauta-alue  Krista Huhtala
Luutnantti Mauri NEVANLINNA Joensuun valtak sankarihauta-alue  Krista Huhtala
Kapteeni Ingmar NICKELS  Vaasan vanha hautausmaa   Krista Huhtala
Kapteeni Jouko NIEMI  Tampereen Kalevankankaan hautausmaa  Kari Huhtala
Vänrikki Vilho NIEMINEN  Forssan hautausmaa   Riitta Haakana
Luutnantti Lalli NIKKILÄ  Viipurin tuomiokirkon sankarihautausmaa
Luutnantti Aarno NISSINEN  Tampereen Kalevankankaan hautausmaa  Krista Huhtala
Kapteeniluutnantti Alpo NISSINEN Tampereen Kalevankankaan hautausmaa  Kari Huhtala
Luutnantti Lauri NISSINEN  Valkealan kirkko    Kouvolan srk
Luutnantti Uuno NISSINEN  Tampereen Kalevankankaan hautausmaa  Krista Huhtala
Vänrikki Olavi NORAMAA  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Elis NORRGÅRD  Vaasan vanha hautausmaa   Krista Huhtala
Luutnantti Paavo NORTIA  Mikkelin Kirkonmäen hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Lauri NORVIO  Kemijärven vanha hautausmaa   Tapio Hintikka
Luutnantti Viljo NORVIO  Kemijärven vanha hautausmaa   Tapio Hintikka
Kapteeni Ernst NOTZ  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Majuri Jouko NOUSIAINEN  Oulun hautausmaa    Sanna Pöri
Kapteeni Gösta NUORTEVA  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Aarne NUOTIO  Ahveniston hautausmaa   Krista Huhtala
Kadetti Birger NUOTIO  Jämsän sankarihautausmaa   Kari Huhtala
Kadetti Juha NYBERG  Mikkelin Harjun hautausmaa   Krista Huhtala
Kadetti Börje NYHOLM  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Ensio NYYSSÖLÄ  Rovaniemen II hautausmaa   Sari Vahtera

Luutnantti Veikko OIKARAINEN Rovaniemen II hautausmaa   Sari Vahtera
Kadetti Toivo OINONEN  Kuopion Hatsalan hautausmaa  Krista Huhtala
Kapteeni Aimo OJANEN  Ahveniston hautausmaa   Krista Huhtala
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Vänrikki Risto OJANPERÄ  Humppilan kirkon hautausmaa   Kari Huhtala
Luutnantti Tauno OLLIKAINEN  Savonlinnan Talvisalon hautausmaa  Krista Huhtala
Majuri Matti OLSONI  Kuopion Hatsalan hautausmaa   Krista Huhtala
Luutnantti Veikko OPAS  Seinäjoen Törnävän hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Fred ORISPÄÄ  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Kapteeni Knut ORO   Keski-Porin kirkko    Marja Kaski
Kapteeni Emil OVASKA  Jaakkiman kirkko

Kadetti Erkki PAAJANEN  Iitin seurakuntakeskus  Jukka Siiskonen
Ratsumestari Teuvo PAANANEN Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Everstiluutnantti Juhani PAASIKIVI Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Jaakko PAASIKOSKI  Kangasalan vanha hautausmaa   Riitta Teeri
Kadetti Rafael PAJANO  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Kadetti Veikko PAKKANEN  Sortavalan kirkkopuisto
Everstiluutnantti Gösta PALKAMA Turun hautausmaa    Mauri Suhonen
Kapteeni Teemu PALO  Valkealan kirkko    Kouvolan srk
Luutnantti Mainio PALTILA  Mäntän hautausmaa   Krista Huhtala
Kapteeni Alpo PARVIAINEN  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Kadetti Heikki PATOMÄKI  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Into PAUHAKARI  Kokkolan Marian hautausmaa   Jens-Peter Hassel
Luutnantti Väinö PEKKINEN  Eurajoen hautausmaa   Eurajoen srk
Kadetti Pertti PELKONEN  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Olavi PELTOLA  Rauman vanha hautausmaa   Päivi Lehtomaa
Komentajakapteeni Toivo PELTOLA Helsingin Malmin hautausmaa   Krista Huhtala
Kapteeni Lauri PELTONIEMI  Lapuan tuomiokirkko   Krista Huhtala
Majuri Eino PENNANEN  Viipurin tuomiokirkon sankarihautausmaa
Kapteeni Terho PENTIKÄINEN  Lahden Ristinkirkko    Krista Huhtala
Vänrikki Reino PERKO  Joensuun valtak sankarihauta-alue  Krista Huhtala
Luutnantti Nils PERRI  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Väinö PERTTULA  Ks. Yliperttula
Luutnantti Paavo PETÄJÄ  Ahveniston hautausmaa  Krista Huhtala
Kapteeni Kaiku PIETILÄINEN  Jyväskylän vanha hautausmaa   Kari Huhtala
Kadetti Teuvo PIIPARINEN  Pöytyän kirkko    Ari Ylijoki
Luutnantti Erkki PINOMAA  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Vänrikki Viljo PINOMAA  Iisalmen Kangaslammin hautausmaa  Krista Huhtala
Kapteeni Jouko PIPONIUS  Ruokolahden vanha hautausmaa  Krista Huhtala
Kapteeni Kauko PIRHONEN  Sortavalan vanha hautausmaa
Luutnantti Johannes PIRILÄ  Pirkkalan vanha kirkko   Päivi Lehtomaa
Luutnantti Pauli PITKÄLÄ  Haminan Johanneksen kirkko   Auli Mattila
Luutnantti Eero PITKÄNEN  Kuopion iso hautausmaa   Krista Huhtala
Luutnantti Kari PITKÄNEN  Sortavalan kirkkopuisto
Kapteeni Yrjö PITKÄNEN  Parikkalan kirkko    Eija Pönni
Luutnantti Heikki PITKÄPAASI  Savonlinnan Talvisalon hautausmaa  Krista Huhtala
Kadetti Olli POHJAMA  Kajaanin pääkirkko    Sari Vahtera
Kapteeni Erkki POHJANHEIMO Multian kirkko    Krista Huhtala
Luutnantti Pekka POHJOLA  Kangasniemen vanha hautausmaa  Pekka Kka
Luutnantti Paul POHTO  Jyväskylän vanha hautausmaa   Kari Huhtala
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Kadetti Max POLTTILA  Turun hautausmaa    Krista Huhtala
Luutnantti Lauri POROLA  Ylihärmän kirkko    Krista Huhtala
Kadetti Reino PUHTIMÄKI  Saksalan hautausmaa   Eija Pönni
Luutnantti Pentti PUKERO  Viipurin tuomiokirkon sankarihautausmaa
Kapteeni Jouko PURSIAINEN  Iitin kirkko    Rauni Pakkala
Luutnantti Aarne PUUSTINEN  Porvoon Näsinmäen hautausmaa  Kristel Larsen
Vänrikki Tauno PYÖKKI  Ks. Böök
Vänrikki Jan-Eirik PÅHLSON  Pietarsaaren kirkko    Meeri Söderman
Komentajakapteeni Albert PÖRI Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala

Kapteeni Raimo RAEVAARA  Mikkelin Harjun hautausmaa   Krista Huhtala
Luutnantti Esko RAEVAARA  Mikkelin Harjun hautausmaa   Krista Huhtala
Luutnantti Hugo RAHUNEN  Viipurin Ristimäen hautausmaa
Luutnantti Veikko RAJALA  Ahveniston hautausmaa   Krista Huhtala
Luutnantti Niilo RAJASALMI  Salmin sankarihautausmaa
Luutnantti Jorma RANTA  Kouvolan vanha hautausmaa   Sari Vahtera
Luutnantti Jukka RANTA  Naantalin meriristi    Marjo Pinnioja  
    Imatran Imatrankosken hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Pekka RANTA  Äänekosken kirkko    Kari Huhtala
Vänrikki Tauno RANTA  Ilmajoen kirkko    Krista Huhtala
Everstiluutnantti Paavo RASI  Tampereen Kalevankankaan hautausmaa  Krista Huhtala
Kapteeni Aatos RAUHALA  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Toivo RAUMA  Oulun hautausmaa    Sanna Pöri
Luutnantti Matti RAUNIO  Sortavalan kirkkopuisto
Kapteeni Risto RAUTAKOURA  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Kapteeni Tauno RAVE  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Kapteeni Bo RECHARDT  Ahveniston hautausmaa   Krista Huhtala
Luutnantti Martti REIMI  Jyväskylän vanha hautausmaa   Kari Huhtala
Majuri Mainio REPONEN  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Väinö RINNE  Tampereen Kalevankankaan hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Erkki RINTALA  Tampereen Kalevankankaan hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Heikki RISKU  Kihniön kirkko    Krista Huhtala
Kadetti Veikko RISSANEN  Kajaanin pääkirkko    Sari Vahtera
Luutnantti Markku RITVANEN  Vihdin kirkko    Krista Huhtala
Luutnantti Paavo RONI  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Kadetti Arvi ROSENIUS  Joensuun valtak sankarihauta-alue  Krista Huhtala
Everstiluutnantti Paul ROSOKALLIO HelsinginHietaniemen 
    krematorion kolumbaario   Krista Huhtala
Kapteeni Heikki RUHANEN  Heinolan hautausmaa   Krista Huhtala
Luutnantti Teuvo RUOHOLA  Turun hautausmaa    Krista Huhtala
Majuri Nestor RUOKOLAHTI  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Everstiluutnantti Lauri RUOKONEN Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Kauko RÄISÄNEN  Kuopion Hatsalan hautausmaa   Krista Huhtala
Luutnantti Keijo RÄSÄNEN  Ilomantsin sankarihautausmaa   Jaakko Jeskanen
Majuri Lauri RÄSÄNEN  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Kadetti Esa RÖNKKÖ  Vieremän hautausmaa   Pirkko Heino
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Luutnantti Tauno SAALASTI  Hirvelän hautausmaa   Kouvolan srk
Luutnantti Eino SAARI  Kankaanpään kirkko    Päivi Lehtomaa
Kadetti Onni SAARI   Kuopion Hatsalan hautausmaa   Krista Huhtala
Luutnantti Arno SAHAMA  Porvoon Näsinmäen hautausmaa  Kristel Larsen
Luutnantti Olli SAIRANEN  Keski-Porin kirkko    Marja Kaski
Majuri Karl SALIN   Lahden Ristinkirkko    Krista Huhtala
Luutnantti Börje SALLAMAA  Forssan hautausmaa   Riitta Haakana
Majuri Eilif SALLAMAA  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Kadetti Ylermi SALMINEN  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Kadetti Erkki SALMIO  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Ilmari SALO  Helsingin Kulosaaren hautausmaa  Krista Huhtala
Kadetti Alpo SALOKORPI  Tampereen Kalevankankaan hautausmaa  Kari Huhtala
Majuri Aarre SALONEN  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Aimo SALONEN  Akaan hautausmaa    Ilpo Kultaranta
Luutnantti Eino SALONEN  Turun hautausmaa    Krista Huhtala
Luutnantti Simo SALOTIE  Hauhon kirkko    Ilpo Kultaranta
Luutnantti Erkki SALOVAARA  Rymättylän Pyhän Jaakobin kirkko  Sari Vahtera
Vänrikki Jorma SALOVAARA  Oulun hautausmaa    Sanna Pöri
Luutnantti Martti SALOVAARA  Oulun hautausmaa    Sanna Pöri
Kapteeni Tauno SALSKE  Iisalmen Sankariniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Kadetti Kaj SALVEN   Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Majuri Heikki SANKARI  Mouhijärven kirkko    Päivi Lehtomaa
Kapteeni Manne SANKARI  Salo-Uskelan kirkkohautausmaa  Kari Huhtala
Luutnantti Risto SARATIE  Kontiolahden kirkko    Krista Huhtala
Kapteeni Viljo SAREVA  Ahveniston hautausmaa   Krista Huhtala
Luutnantti Toivo SARIO  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Urho SARJAMO  Seinäjoen Törnävän hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Pertti SARPARANTA  Kauhavan kirkko    Krista Huhtala
Luutnantti Lauri SARRILA  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Tapani SARVA  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Jaakko SAULI  Turun hautausmaa    Krista Huhtala    
Luutnantti Erkki SAURALA  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Kapteeni Veikko SAURU  Lapuan tuomiokirkko   Krista Huhtala
Kadetti Hannu SAVELA  Artjärven hautausmaa   Maaret Räsänen
Kapteeni Erkki SAVOLAINEN  Orimattilan kirkon hautausmaa   Maaret Räsänen
Luutnantti Niilo SAVOLAINEN  Kuopion Hatsalan hautausmaa   Krista Huhtala
Kadetti Viljo SAVOLAINEN  Kuopion Hatsalan hautausmaa   Krista Huhtala
Everstiluutnantti Eino SAVONHEIMO  Viipurin tuomiokirkon sankarihautausmaa
Kadetti Henry SCHATELOWITZ Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Paul SEGER  Rovaniemen II hautausmaa   Sari Vahtera
Vänrikki Alpo SEROLA  Viipurin tuomiokirkon sankarihautausmaa
Majuri Kustaa SIHVO  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Jouko SIHVO  Mikkelin Harjun hautausmaa   Krista Huhtala
Majuri Eino SIITONEN  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Majuri Ilmari SIIVONEN  Pieksämäen sankarihautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Lauri SIIVONEN  Lappeenrannan sankarihautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Kyösti SIKIÖ  Parikkalan kirkko    Eija Pönni
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Luutnantti Eino SILKKILÄ  Paimion Pyhän Mikaelin kirkko   Paimion srk
Kadetti Jaakko SILTANEN  Tampereen Kalevankankaan hautausmaa  Krista Huhtala
Kapteeni Eero SILVENNOINEN  Sortavalan kaupunkisrk uusi hautausmaa
Kapteeni Tauno SILVENTOINEN Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Kapteeni Pauli SIMILÄ  Riihimäen sankarihautausmaa   Sari Vahtera
Majuri Tauno SIMO   Mouhijärven kirkko    Päivi Lehtomaa
Kadetti Eino SIMOLA  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Niilo SIMPAINEN  Iisalmen vanha hautausmaa   Krista Huhtala
Kapteeni Aimo SIPPOLA  Hyvinkään Puolimatkan hautausmaa  Heikki Hult
Majuri Aimo SIRMA   Imatran Tainionkosken hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Kalervo SIVONEN  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Kapteeni Pehr SNELLMAN  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Vänrikki Jorma SOINIEMI  Isokyrön kirkkohautausmaa   Krista Huhtala
Kapteeni Aarne SORASALMI  Alahärmän kirkko    Krista Huhtala
Majuri Eino SORSA   Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Majuri Gunnar STRAND  Hangon uusi hautausmaa   Jari Sevón
Luutnantti Pauli SUIHKONEN  Viitasaaren kirkko    Krista Huhtala
Kapteeni Toimi SUOMALAINEN Lappeenrannan vanha hautausmaa  Lappeenrannan srk
Luutnantti Holger SUORMALA  Myllykylän hautausmaa   Hilkka Paukkunen
Luutnantti Veikko SUPINEN  Keski-Porin kirkko    Marja Kaski
Kapteeni Veli SUTELA  Kouvolan vanha hautausmaa   Sari Vahtera
Kornetti Toivo SUVANTO  Mynämäen Pyhän Laurin kirkon hmaa  Sari Vahtera
Luutnantti Erik SYRJÄNEN  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Toivo SYRJÄNEN  Kotkan kirkko    Auli Mattila

Kapteeni Aulis TALIKKA  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Majuri Veikko TAMMISTO  Valkealan Hukalan hautausmaa   Kouvolan srk
Luutnantti Eero TAMMIVUORI  Pihtiputaan kirkko    Krista Huhtala
Sotilasvirkamies Lars TANA  Parkanon keskustan hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Veli TANNINEN  Jyväskylän vanha hautausmaa   Kari Huhtala
Kapteeni Teuvo TANSKANEN  Kuopion Hatsalan hautausmaa   Krista Huhtala
Kapteeni Olavi TAUBE  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Majuri Sakari TENHUNEN  Kuopion Hatsalan hautausmaa   Krista Huhtala
Luutnantti Jouko TERHO  Ahveniston hautausmaa   Krista Huhtala
Luutnantti Altto TERVO  Iin kirkko     Sari Vahtera
Luutnantti Aatos TERVO  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Esra TERÄ  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Veikko TEURI  Salo-Uskelan kirkkohautausmaa  Kari Huhtala
Majuri Villiam TIITTANEN  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Kapteeni Erkki TIKKANEN  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Kapteeni Caj TOFFER  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Kapteeni Lars TOURI  Loimaan kaupungin hautausmaa  Sari Vahtera
Kapteeni Werner von TROIL  Turun hautausmaa    Krista Huhtala
Majuri Elias TUOMAINEN  Kajaanin pääkirkko    Sari Vahtera
Kapteeni Ilpo TUOMINEN  Riihimäen sankarihautausmaa   Sari Vahtera
Vänrikki Reino TURTIAINEN  Kouvolan vanha hautausmaa   Sari Vahtera
Vänrikki Matti TURTOLA  Tampereen Messukylän hautausmaa  Krista Huhtala
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Everstiluutnantti Toivo TUUKKANEN Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Leo TUULENSUU  Ikaalisten kirkko    Riitta Teeri
Kapteeniluutnantti Ragnar TÖRRÖNEN Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Kapteeni Ilkka TÖRRÖNEN  ei tiedossa

Kapteeni Yrjö UIMONEN  Sortavalan kirkkopuisto 
Kadetti Tauno UKKOLA  Karhunkankaan hautausmaa   Timo Harju
Luutnantti Leo UKKONEN  Mietoisten kirkon hautausmaa   Päivi Lehtomaa
Kadetti Jouko URHOLA  Myrskylän kirkko    Mari Salovaara
Kadetti Matti UUSOKSA  Ahveniston hautausmaa   Krista Huhtala

Luutnantti Heikki VAARNAMO  Enon kirkko    Krista Huhtala
Luutnantti Eero VAINIO  Jyväskylän vanha hautausmaa   Kari Huhtala
Kapteeni Pentti VAINIO  Miehikkälän kirkko    Auli Mattila
Luutnantti Unto VAINIO  Sipoon vanha kirkko  
    (Pyhän Sigfridin kirkko)  Ari Ylijoki
Luutnantti Reino VAITTINEN  Viipurin maaseurakunnan sankarihautausmaa
Kadetti Toivo VALJAKKA  Mikkelin Harjun hautausmaa   Krista Huhtala
Majuri Pentti VALKONEN  Oulun hautausmaa    Sanna Pöri
Luutnantti Karl-Erik VALLEALA  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Kapteeni Yrjö VALTASAARI  Muroleen kirkko    Krista Huhtala
Luutnantti Niilo VALTONEN  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Jouko VANHALA  Kuivannon kirkko    Johanna Mäkelä
Kapteeni Jorma VARIS  ei tiedossa
Luutnantti Matti VARSTALA  Vaasan vanha hautausmaa   Krista Huhtala
Kadetti Allan VEIJOLA  Iin kirkko     Sari Vahtera
Kapteeni Arvo VENNA  Seinäjoen Törnävän hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Matias VENNA  Kuopion iso hautausmaa   Krista Huhtala
Luutnantti Pentti VENNES  Turun hautausmaa    Krista Huhtala
Luutnantti Esko VERHO  Lahden Ristinkirkko    Krista Huhtala
Luutnantti Risto VESANTO  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Erkki VESTERINEN  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Everstiluutnantti Lennart VIHMA Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Vänrikki Elias VIITANEN  Turun hautausmaa    Krista Huhtala
Luutnantti Kaarlo VIITANEN  Turun hautausmaa    Krista Huhtala
Kadetti Aarre VILJASALO  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Kapteeni Urho VILKKIJÄRVI  Punkaharjun vanha hautausmaa  Sari Vahtera
Vänrikki Pentti VILPPOLA  Oulun hautausmaa    Sanna Pöri
Kapteeniluutnantti Veijo VIRKKI Naantalin meriristi    Marjo Pinnioja
Kapteeni Holger VIRMOLA  Kuopion Hatsalan hautausmaa   Krista Huhtala
Luutnantti Eero VIRTANEN  Tampereen Kalevankankaan hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Aapo VISKARI  Rantasalmen kirkko    Krista Huhtala
Vänrikki Veikko VUOKSIALA  Haminan Johanneksen kirkko   Auli Mattila
Luutnantti Antti VUOLIO  Helsingin Malmin hautausmaa   Krista Huhtala
Luutnantti Jaakko VUORELA  Tampereen Kalevankankaan hautausmaa  Kari Huhtala
Kapteeni Väinö VUORIMAA  Simonniemen hautausmaa  Pirkko Heino
Kapteeni Paavo VUORINEN  Ks. Wuorinen



224HAKEMISTO JA KUVAKREDIITIT

Kadetti Paavo VUORISTO  Iisalmen Sankariniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Majuri Väinö VÄISÄNEN  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Kadetti Erik VÄLIKANGAS  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Theodor VÄÄNÄNEN Kuopion Hatsalan hautausmaa   Krista Huhtala

Majuri Werner WAHERMA  Kouvolan vanha hautausmaa   Sari Vahtera
Kadetti Michael WAHREN  Tampereen Kalevankankaan hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Rudolf WENDELIN  Vaasan vanha hautausmaa   Krista Huhtala
Kadetti Stig-Odert WESTERHOLM Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Kapteeni Torsten WESTLING  Vaasan vanha hautausmaa   Krista Huhtala
Kapteeni Bo von WILLEBRAND Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Luutnantti Berndt WINELL  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala
Kapteeni Paavo WUORINEN  Pomarkun kirkko    Pomarkun srk

Luutnantti Väinö YLIPERTTULA  Tornion Parasniemen hautausmaa  Marjo Kallioniemi

Kapteeniluutnantti Lars ÅSTRÖM Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala 
Kadetti Paul ÅSVIK   Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala

Kapteeni Pauli ÖLJYMÄKI  Helsingin Hietaniemen hautausmaa  Krista Huhtala

Luovutettu Karjala (musta-valkokuvat)      SA-kuva-arkisto
Luovutettu Karjala (värikuvat)       Jukka Siiskonen 
Sortavalan vanha hautausmaa       Karjalan Liitto
Uudenkirkon sankarihautausmaa     Karjalan Liitto
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